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PLAYBOY EEsti

Ajakiri PLAYBOY on autorikaitse objekt. Ajakirjas PLAYBOY 
avaldatud tekstide ja fotode avaldamine mis tahes viisil terviku  
või osana on keelatud ilma väljaandja eelneva kirjaliku loata.  
Kõik õigused kaitstud.

Kas võita või 

olla võidetu?

I
gas lahingus ei pruugi olla võit‑

jat. Küll aga väljub vähemalt üks 

osapool alati mängust kaotajana. 

Mõnikord kaotavad lausa mõle‑

mad võitlejad. Kaotab nii võitja kui ka 

kaotaja. Näiteks hetkel, kui kaotaja kaotab oma väärikuse, mi‑

netab võitja oma inimlikkuse. Küsimus on ainult selles, kumb 

kokkuvõttes rohkem kaotas?

Asja mõte on ju tegelikult väga lihtne. Võites vaenlast, ära 

kaota iseennast. Seda numbrit iseloomustab hästi järgmine 

lause: metsik võitlus versus harmoonia.

Playboy vestles inimestega, kes tegelevad väga pööraste 

asjadega. Nad teavad, mida tähendab sihikindlus ja kuidas 

võtta vastu võit, kuidas maitseb tõeline valu ning mismoodi 

ohjeldada kaotust.

Usutluses saate lugeda uskumatu loo Eestis tegutsevatest 

puurivõitlejatest. Psühholoogia doktorant Jorgen Matsi on üks 

MMA liidritest, keda tavaelus saadab ülim tasakaal ja eluter‑

ve mõtteviis. Felix Baumgartner, professionaalne „hull mees”, 

kavatseb langevarjuga alla hüpata kosmose piirilt stratosfää‑

rist. See on ülimalt ohtlik trikk, mis eeldab meeletut etteval‑

mistust. Kas Felix on rumal katsejänes või hoopis üdini elu‑

kogenud tavatu geenius?

Võluv juuksur Julianna näitab oma metsikut palet. Ta on 

saavutanud supertaseme spordialas nimega BodyCombat. Ta 

on ehe näide sellest, kuidas esmapilgul nii õrn ja tagasihoidlik 

naine võib vaid hetkega muutuda tuliselt ohtlikuks.

Ülal on vaid üksikud viited käesoleva Playboy sisust, sest 

nagu alati leiab iga soliidne mees endale just nende kaante 

vahelt piisava koguse stiili, huumorit ning kaunist naiseilu. 

Seekord tahame esitada oma lugejale ühe elutähtsa küsimu‑

se. Vaadates ennast kõrvalt, kas näed seal võitjat või kaotajat? 

Kui vastus mõne hetkega ei tulnud, siis pole sa ei üks ega 

teine. Et olla „keegi”, peab mees otsustama. See on reegel, mis 

kehtib nii võitjale kui ka võidetule.

Võta sinagi kätte Playboy ja leia taas oma sisemine har‑

moonia.

n TOIMETUS 

Tegevtoimetaja: Mai Leemet 

 mai@playboy.ee
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Longines PrimaLuna

Elegance is an attitude

Aishwarya Rai

Roosikrantsi 11 / tel 6 313 099
Avatud E-R 10-18 L 10-15 P suletud

www.airot.ee

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


6 PLAYBOY   Mai 2010

SUHTLUS

KUU PILT KIRJAD

PLAYBOY PARfÜÜMIREKLAAMI  
TõLGE (LEHEKÜLJELT 33)
Milleks valida? Võta mõlemad!
Lõhnaõlid ja deodorandid meestele.
HOLLYWOOD	PLAYBOY	•	PRESS	TO	PLAY.

©	2009	PLAYBOY.	PLAYBOY	ja	jänku	pea	
kujutis on PLAYBOY kaubamärgid ja COTY 
kasutab neid litsensi alusel. 
www.playboyfragrance.com

PLAYBOY CLUBi REKLAAMI TõLGE  
(LEHEKÜLJELT 53)
PLAYBOY ja S.K.A.M. Artist esitevad:
PLAYBOY	Clubi	50.	aastapäev.
Kus sina võtad osa aasta seksikamast 
peost?
50	pidu	50	linnas	samal	ööl	üle	maailma.
Juuni	2010.
www.playboyclub50.com

TERE, PLAYBOY!
Sattusin eelmisel nädalal seisma Selveri ajakirjade leti äärde ja 
mulle hakkas silma, et eestimaist kraami on selles vallas tänasel 
päeval õige vähe lettidele alles jäänud. Üks neist on Playboy. Mina 
mehena olen väga õnnelik, et te olete suutnud selle asjaga edasi 
tegelema jääda. Tänud!

Gert Tallinnast

Suur tänu sulle heade sõnade eest! 

AHOI!
Tahtsin lihtsalt öelda, et mul on super hea meel, et Triinu eelmi-
sel kuul kaanel oli. Ta on mulle alati väga meeldinud ja ma usun, 
et kõik naised, kes vastupidist väidavad, on lihtsalt kadedad! Edu 
Triinule!

Gerly

Gerly, sinu suutlikkust teist naist kiita tahame me eriliselt üles tõs-
ta. Võtke eeskuju, naised!

MÄNGUPOISID JA -TÜDRUKUD!
Kirjutan Teile seoses mõne mõttega ajakiri Playboy suhtes. Nimelt 
tahtsin ma välja pakkuda, et kas te ei saaks oma ajakirjas ka välis-
maa Playboydes toimuvast kirjutada. Mulle väga pakuks huvi näi-
teks lugeda, millega tegelevad muude maade jänkud! Et mis ar-
vate?

Travis

Hea Travis!
Sinu ettepanek on meile vägagi meeltmööda. Oleme ka ise sel-
les suunas mõtteid mõlgutanud. Väga tore on kuulda, et meie lu-
gejad ka meie sisu edendamise peale mõtlevad ja oma ettepane-
kuid meiega jagavad. Me haarame härjal sarvist, Travis. Ja sinu hea 
idee eest tahame me sind samuti tunnustada! Oled meie seekord-
se lugejamängu auhinna võitja. Võtame sinuga ühendust!

www.playboyfragrances.com

WHY CHOOSE ?

TAKE BOTH !

FRAGRANCES AND BODYSPRAYS FOR MEN

HOLLYWOOD PRESS TO PLAY

Kirjuta meile ja võida auhind! 

playboy@playboy.ee

Kuu parima pildi auhinnaks 
Playboy mängukaardid ja VIP- 
kutse kahele kõikidele Playboy  
üritustele aasta lõpuni.

Käi ringi, silmad lahti. Kui märkad pikk-
kõrva, jäädvusta ta pildile ja saada 
toimetusse.

http://worldmags.net/
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PÕMAKI!!

Fotod: Urmas Kamdron

Julianna Vasilišini (21) puhul on tegemist täiusliku kooslusega 
naiselikust seksikusest ja sportlikust äkilisusest. Julianna on üht-
aegu nii jõulise BodyCombati treener kui ka juuksur. Tema käe all 
võib end vormi viia Kalev Spas ja ka paljudes teistes spordiklubi-
des üle Tallinna, kus ta asendustreenerina leiba teenib. Kaunitar 
soovib ennast veelgi arendada ja muuta need kaks poolust veel-
gi täiuslikumaks. Julianna ei välista, et tema teed võivad viia ka 
Eestist  kaugemale, kui selle põhjuseks on enesetäiendamine ja 
maa ilmapildi arendamine.
Playboy kuu kaunitarile Juliannale meeldivad soliidsed, sportlikud 
ning enesest ja teistest lugu pidavad mehed. Neiu südame võit-
miseks peab mehepoegadel olema ka piisavalt hea naljasoon ja 
positiivne suhtumine elusse ja inimestesse enda ümber.
Julianna on noor, arukas, edasipüüdlik ja superkuum. Kõigile Play-
boy lugejatele soovib ta armastust südamesse ja soovitab igal en-
dast lugupidaval inimesel sporti teha. Nii kauni treeneriga oleks 
Playboy meeskond nõus suurima heameelega trenni tegema!

Jalustrabavalt 
veetlev

http://worldmags.net/
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Tene Sommer playboy@playboy.ee

PLAYLIST U UDISED

Playboy peod
Playboy	pidu	15.	mail	@	ööklubis	Sugar.

Painduvus on seksikas
Kuni	27.	maini	on	algatajatel	joogahuvilistel	viimane	aeg	praktiseerimisega	alustada.	Kahe-
kuulisel	kursusel	õpid	joogaharjutusi,	mis	annavad	hea	enesetunde	ja	mida	saad	suvel	nii	toas	
kui	ka	õues	ise	järele	teha.	Harjutused	sirge	rühi	saavutamiseks,	joogalik	kolmeosaline	hinga-
mine,	puhastavad	ja	tasakaalustavad	hingamistehnikad,	harjutused	seljapingete	vähendami-
seks	jpm.	Juhendaja	Anneli	Hallik,	MTÜ	Lilleoru	krija hatha jooga õpetaja.
www.lilleoru.ee

MMA Raju 5
Eesti Sportliku Vabavõitluse Liiga on Eesti suurim 

sportliku	vabavõitluse	liiga.	Seal	võtavad	üksteisest	mõõtu	
nii	Eesti	parimad	võitlejad	kui	ka	alles	sinna	teel	olevad	amatöörid.	
Sportlik	vabavõitlus	(MMA)	on	üks	maailma	kõige	kiiremini	popu-
laarsust	koguvaid	spordialasid.	MMA	on	võitlussport,	mis	ühendab	
endas	kolm	olümpiaala	–	poksi,	maadluse	ja	juudo	–	ning	teisi	ka-
hevõitlusalasid.	Järgmine	võistlus	–	MMA	Raju	5	–	toimub	juba	29.	
mail Kalevi spordihallis Tallinnas.

Ilu on Tartus!
Tartu	Näitused	on	see	koht,	kus	
14.–15.	mail	toimub	„Ilumess	
2010”.	Seekordseteks	märksõna-
deks	on	ilu,	mood,	parfümeeria,	
iluteenindus,	sport,	tervis,	akses-
suaarid,	kosmetoloogia,	pulmad,	
töö,	koolitus,	kodu,	pere,	meele-
lahutus.	Nagu	eelneval	aastal,	va-
litakse messil ka tänavu kauneim 
neid. Esitletakse eestimaiseid Ka-
levipoegi ehk ilu- ja jõunumbreid 
Eesti	Professionaalsetelt	Rammu-
meestelt ning astutakse samme 
tervislikuma elu suunas. Ka sel aas-
tal	tervitab	messikülastajaid	särav	
ilumessi	modellitiim,	kes	esitleb	eri	
disainerite moeloomingut.  Lisaks 
on	kavas	põnevad	semina	rid,	esit-
lused,	nõuanded	ja	võistlused.	
tartunaitused.ee/ilumess/

Euroopa mitmevõistluse 
karikavõistlused 2010 
Superliiga 
26.–27.	juunil	toimuvad	Kadrioru	staa-
dionil Euroopa mitmevõistluse karika-
võistlused	2010	ehk	European	Cup	
Combined	Events	Super	League	2010.	
www.piletilevi.ee

Varblane taas avatud!
1.	mail	avatakse	taas	Privé	päikeseline	suve-
lounge Varblane. Terrass on avatud juba kell 
10	hommikul	ning	lahti	ollakse	nii	kaua,	kuni	
rahvast jagub. Kaks korda nädalas saab nauti-
da elavat muusikat ning uuenenud on ka toi-
du-	ja	kokteilimenüü.	Lisaks	sellele	on	saada-
val ka wifi ja vesipiibud. Kohtumiseni Varb-
lasel!

Rod Stewart 
Tallinnas!

Kingi	endale	ja	oma	kaaslasele	üks	ilus	õhtu	ja	meel-
div	elamus.	12.	juunil	annab	Tallinna	lauluväljakul	eks-
klusiivse,	vaid	istekohtadega	kontserdi	ainulaadne	su-
pertäht	Rod	Stewart,	kelle	karedahäälne	laulustiil	lum-
mab	juba	40	aastat	kogu	maailma.	Stewart	on	üks	vähe-
seid	maailma	A-klassi	megatähti,	kes	pole	meil	veel	esi-
nenud.	Selle	suve	suurürituse	kõigest	kümne	tuhan-
de	istekohaga	piletid	on	juba	müügis	kõigis	Piletile-
vi	müügipunktides	ja	Statoili	teenindusjaamades	
üle	Eesti.	Piletimüük	avatakse	ka	naaberrii-
kides	Lätis	ja	Soomes,	sest	neis	riikides	

kontserti ei toimu. 
www.piletilevi.ee
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Räägitakse, et kolm on täiuslik. 

Et kolme pealt hakkab looma. 

Et maailm seisab kolme tõe peal ning 

kolm on kohtuseadus. 

Et inimesel on tegelikult kolmas silm ja 

Marsi elanikul kolm jalga. 

Et sul on tihti kolm valikut ja kolm 

soovi. Kolm on lihtsalt täiuslik. 

A. Le Coq Premium Extra. 

TÄHELEPANU! TEGEMIST ON ALKOHOLIGA. ALKOHOL VÕIB KAHJUSTADA TEIE TERVIST.
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PLAYLIST NUMBR ID

24% 
inimestest 

vaatavad  

söömise ajal 

telekat.

iga 10. Dna-
testitud mees pole 
oma lapse isa.

Naised ostavad 

10% 
rohkem kinopileteid 

kui mehed.

15% 
inimestest 

peidab oma raha 
kingadesse.

7inimest  

            10st   
   kuulavad oma 
kaastöötajate 
       kõnesid pealt.

90%  
toidu 

maitsest 

moo-

dustab 

lõhn.

„milline” mees! 
Madonna silmarõõm Luz  
tuleb plaate keerutama 

 62 000 euro ehk 

 960 000 krooni 
eest. See tähendab aga seda, et 

    1 minut 
Jesuse pilli järgi  
tantsimist maksab 

    700 eurot!

Oxfordi 
ülikooli  

teadlased  
prognoosivad, et  

aastaks 

2020 on 

    10st   
        mehest 8 ja 

   10st 
    naisest 7 

ülekaalulised.

Keskmise 
inimese 
sõnavaras on 
5000–6000 
sõna.
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SOOJENEVAD SUHTED
Kahte	suurt	meest,	USA	presi-
denti Barack Obamat ja Vene-
maa presidenti Dmitri Medvede-
vit	võib	üha	enam	märgata	eri	
väljaannetes rõõmsalt õlg õla 
kõrval naeratamas. Sellist sooja 
vastastikust suhtlemist on ooda-
tud aastaid. Loodetavasti aitab 
hea	suhtluskliima	ka	üldpoliiti-
listes otsustes kergemini komp-
romissideni viia.

KAHEPIDISED MõJUD
Kui	lennuliiklusele	on	häiriva	noodi	andnud	Islandi	vulkaanipurse,	siis	rongi-,	laeva-	ja	
bussibisinise onud ja tädid saavad rõõmustada. Nende äri on elavnemas. Eks elus on 
ikka	nii,	et	kellegi	õnn	võib	olla	teise	õnnetus	ja	vastupidi.	Meie	eelistaksime	võimalu-
se	korral	üldse	jala	käia!

TALVEUNEST ÄRKAMINE
Island	on	peale	Björgi-maa	ka	
vulkaanidemaa ja seda suutis 
ta taas tõestada. Purskav vul-
kaan on häirinud suures ulatu-
ses	lennuliiklust,	tekitab	kõla-
kaid,	et	kogu	meie	kauaoodatud	
soe suvi on selle nahka läinud ja 
uskumatu,	kuid	tõsi	–	isegi	Eesti		
Draamateatri mängukava on 
häiritud! Palju pahandust kõi-
gest	ühest	purskest!

VõRDNE KOHTLEMINE
Nüüdsest	hakkavad	ka	kiirabi-,	
politsei ja päästeautod saama 
trahvi,	kui	satuvad	kiiruskaame-
rate vaatevälja kihutama. Meile  
see	meeldib,	sest	kas	mitte	de-
mokraatia ei põhine võrdsetel 
võimalustel ja vabadusel. Olgu 
see	siis	juba	ka	ühtmoodi	pii-
ratud!

TööTUTE HULGA  
VÄHENEMINE
Kas tõesti on juhtumas ime ja pi-
dev	töötute	kasv	asendub	hoo-
pis langusega? Nii näitavad ap-
rillikuised numbrid. Kas see võib 
olla märk majanduse elavnemi-
sest	ja	üldise	olukorra	kasvuten-
dentsist? Tahaks loota!

KODUMAA-ARMASTUS
Nüüd	on	selge,	et	väikese	Eesti		
inimesed hoiavad tõesti kokku!  
Ühtsustunnet	ja	kodumaa-
armastust  väljendas aprillikuu 
alguspoolel lahvatanud liha-
sõda.	Kauplusekett	Rimi	otsus-
tas korjata oma lettidelt Eesti 
liha ja asendada selle odavama 
ja kergemini kontrollitava välis-
toodanguga.	Sõda	oli	ühene	ja	
lühike	–	eesti	notsu	ja	veis	leid-
sid	taas	koha	Rimi	lettidel.

POOLA LENNUKIJUHID
Ei	tahaks	küll	näpuga	näidata	ja	rahvuslikku	kuulumist	fookuseks	seada,	kui	viimasel	
ajal	on	Eesti	ja	muu	maailma	meediaruumi	kriipinud	kaks	lennuõnnetust.	Üks	neist	
oli	õnneliku	lõpuga,	kuid	teine	tekitas	rohket	traagikat.	Ühise	nimetajana	oli	mõlema	
õnnetuse piloodipukis poolakas. Äkki aitaks pädevustestide karmistamine...

SõIDUKõLBMATUD TEED
Olukordi võib vaadata alati mi-
tut	pidi,	nagu	ka	naisi	ja	tühja	
või	pooltühja	klaasi.	Kuid	olgem	
ausad,	lausa	kahju	on	autojuh-
tidest,	kelle	sõidutarvikud	talu-
vad talvemuserdustest väsinud 
teede  piina. Äkki oleks võimalik  
teeomanikele	teha	trahvi,	kui	
auto	puruneb,	sest	kas	see	pole	
mitte tahtlik vara rikkumine?

KAKLEVAD SISEPOLIITIKUD
Sõbralikke suhteid suurriikide 
juhtide seas varjutab muidugi  
meie kohalik tatipritsimine. 
Nüüd,	kui	kohalike	suurparteide	
omavaheline võimuvõitlus on 
juba kõigile tavaelu lahutama-
tuks	osaks	muutunud,	siis	on	ot-
sustanud ka omavahel kraakle-
ma hakata vaevaliselt hingitse-
vate	väikeparteide	„liidrid”.	Mõis-
tame,	et	ajad	on	rasked,	aga	lol-
liks ei tasu ka minna!

DIGIRETSEPTI fEIL
Paljud apteegitädid ja teised te-
gelased pidid stressikoorma all 
läbima	ponnistusi,	et	teha	enda-
le	selgeks	süsteem,	mille	põh-
jal liiguksid vanakooli arusaama-
tus kirjas kirjutatud paberilehed 
üle	digitaalmaailma	ning	see-
ga	muutuks	ühtsemaks	ja	au-
samaks kogu retseptimaailm. 
Kuid	mida	ei	ole,	seda	ei	ole!	Eks	
asjad,	mis	on	seotud	tehnika-
ga,	võivad	tugevamaidki	ideid	
murda!

PLAYLISTVÄGE V JA NIGEL
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1. Raske USAs oli andeil,  

meil nad lõbustasid vange!

2. Õnnelikuks 
saime varsti,  
õnnetud kõik 

maha lasti.

3. Meie lastest 

said pioneerid, 

USAs tehti 
nendest 
neegrid!

4. Lipud-juuksed lehvisid, silmis võidurõõm, 

lumehelbekestena me õlgu kattis kõõm.
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5. Armastust me küll 

ei piirand, kaissu 

haarasime Hiina.
6. Varjasime käega 

huuli, muidu vaenlane 

meid kuulis.

8. Saime sisse õige

hoo, kuivast stepist 

tehti soo!

10. Selgeks kõigile 

sai see, et kulakutest 

teeme tee.

7. Ületasime me plaane, 

rahulolust täitsa 

kaamed. 

9. Unistus see siia ujus,

tegi rõõmsaks meie 

tuju! 
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Harmooniline Katie
Hannoveris	sündinud	26aastane	Katie Steiner on tõeline karjääri-
naine:	haritud,	kindlameelne	ja	urbanistlik.	Peale	nende	edasiviiva-
te omaduste on tal varuks veel suur trump: superkeha. Katie on 
avatud ning soovib oma ellu rohkem rahu ja harmooniat.

http://worldmags.net/
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Helisev Carla
Carla Miskov on Mehhiko vaieldama-
tult seksikaim modell ja DJ. Ta ei jää
hätta ei plaadimängijate taga ega ka 
milleski muus. Oma positiivsuse ja
aktiivsusega tahab ta vallutada kogu 
maailma lavad! Hoidke alt!

http://worldmags.net/
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Toyota RAV4
Uus	edeva	disainiga	Toyota	RAV4	saabub	Amservi	Toyota	esindustesse	müügile	maikuu	tei-
ses	pooles.	Mudelile	on	iseloomulikud	uued	esituled,	mootorikate,	stanged,	valgusdioodi-
del	tagumised	tuled	ning	muidugi	moodne	interjöör.	Uut	RAV4	pakutakse	kas	esi-	või	nelik-
veolisena,	varustusastmeid	on	neli.	Tähelepanuväärseimaks	mootoriuuenduseks	on	uus	
158-hobujõuline	kaheliitrise	töömahuga	vabalt	hingav	bensiinimootor,	mille	kõrvale	on	
võimalik valida kuuekäiguline manuaalkast või 
Multidrive S-variaator. Tulemas on ka ka-
hes	seades	2,2-liitrised	diislid	150	
ja	180	hobujõuga	ning	vastavalt	
340	ja	400	Nm	pöördemomen-
diga. Käigukastide valikus on 
kuuene manuaal ning sama-
de astmete arvuga auto-
maat.

PLAYLIST AUTO
Autouudised toob teieni Amserv

Opel Movano
Suve	hakul	Amservi	Opeli	esindustesse	müügile	jõudev	uus	teise	põlvkon-
na Opel Movano kergitab latti tarbesõidukite segmendis. Sõidukit iseloo-
mustavad	mitmed	uuenduslikud	tehnoloogiad,	ülimugav	ja	praktiline	sa-
long,	konkurentsivõimeliselt	väike	kütusekulu	ja	oma	klassi	väikseimad	ka-
sutuskulud. Kaubikut 
pakutakse ka koos ta-
gumiste paarisratas-
tega ehk eriti suure 
kandevõimega ver-
sioonis. Maksimum 
kandevõimeks on 
kuni	4,5	tonni.	Kau-
baruumi pikkus  
ulatub	kuni	4,4	
meetrini ning ma-
hutavus	17	kuup-
meetrini.

Toyota Auris
Peatselt Amservi Toyota esindustesse jõudev uuenenud Toyota Auris  
kombineerib	endas	välisdisaini	muudatusi	koos	ulatuslike	kvaliteedi,	ma-
terjalide,	ergonoomika	ja	sõidumugavuse	parendustega	interjööris.	Väli-
selt	torkab	värskendatud	mudel	silma	sportlikkusega	–	see	tingis	terve		
mootorikatte	jõulisema	vormi.	1,33-	ja	1,8-liitrised	bensiinimootorid	va-
rustati	stopp-start-süsteemiga,	mis	tähendab,	et	ummikutes	või	foori		
taga	seistes	lülitatakse	mootor	välja.	Stopp-start	annab	linnaliikluses	
omakorda		olenevalt	sõiduoludest	ja	-režiimist	üle	3%	kokkuhoidu.	Aurise		
2010.	aasta	mudelile	saab	peale	hübriidajami	HSD	valida	ka	kuus	Toyota	
Optimal	Drive’i	tehnoloogiaga	mootorit,	mis	on	C-klassi	sõidukite	kohta	
enneolematult keskkonnasäästlikud.

Opel Meriva
Opel	toob	välja	uue	põlvkonna	Meriva,	mis	on	tulvil	innovaatilisi	lahendusi.	Meriva	tahapoole	ava-
nevad	FlexDoorsi	uksed,	mis	selles	segmendis	on	kasutusel	esimest	korda,	teevad	tagaistmele	pää-
su	oluliselt	mugavamaks.	Esiistmete	vahele	lisaruumi	jätmiseks	on	käigukang	nihutatud	ülespoole	
ja kõigile versioonidele on standardvarustusena paigaldatud elektriline seisupidur. Merival on taga 
oma	klassi	tipplahendusega	FlexSpace’i	istmed,	mis	võimaldavad	salongi	paindlikult	ümber	kujun-
dada	ilma	ühtki	istet	välja	tõstmata.	Sõiduohutust	suurendab	adaptiivsete	esitulede	süsteem.	Kui	
Opel	Meriva	varustusse	lisati	kolm	eriti	seljasõbralikku	funktsiooni,	andis	Saksamaa	tunnustatud	
terviseorganisatsioon	Aktion	Gesunder	Rücken	(„terve	selja	nimel”)	mudelile	oma	tunnustuse.	Me-
riva jõuab Amservi esindustesse suve alguses.
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SUPERKIIRe.
GARANTEERITUD

Tekst: Playboy 
Fotod: Studio E 

Ultimate Aero  
Tühimass: 1247 kg 
Keskmootoriga tagavedu 
Võimsus: 1183 bhp @ 6950 ppm 
Kiirendus 0–100 km/h: 2,8 s 
Kiirendus 400 m: 9,90 s (232 km/h) 
Kiirendus 0–160 km/h: 11,66 s 
Pidurdusteekond 100–0 km/h: 31,3 m

Käik–pöörded–km/h 
1. käik – 7200 – 99 
2. käik – 7200 – 138,2 
3. käik – 7200 – 204,2 
4. käik – 7200 – 265,8 
5. käik – 7200 – 346,6 
6. käik – 7200 – 460.6

PLAYLIST AUTO
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Shelby SuperCars (SSC) on Ameerika superautofirma, mille asutas 1999. aastal entusiast Jerod 
Shelby. Eesmärk oli saada maailmatasemel autotootjaks. Seitse aastat väldanud ülikeerulise arendus-
töö tulemusena sündiski uus superauto – Ultimate Aero. 13. septembril 2007 kanti see imemasin Gui-
nessi rekordite raamatusse kui maailma kiireim tootmises olev auto.  
NASA tuuletunnelis näitas auto end stabiilsena mitte ainult kiirusel 250 km/h, vaid lausa kuni kiiruseni  
273 km/h.

AUTO

GARANTII 

Põhigarantii: 1 aasta 

(limiteerimata km) 

Ülekandesüsteemi 

garantii: 1 aasta 

(limiteerimata km)

that's

my baby

http://worldmags.net/
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Baruto tee sumomaailma parnassile jätkub. Võitudest ammutatud 
enesekindlus realiseerub ka sumomatil ning mehe kangelasteod jaa-
panlaste	pühal	alal	jätkuvad	ka	edaspidi.	Värske	ozeki’na saab tal olla 
ainult		üks	siht	–	tõusta	ühel	päeval	sumomaailma	keisriks	yokozuna’ks. 
Poleks		mingi	ime,	kui	Baruto	tunnistatakse	tänavu	Eesti	aasta	parimaks	
meessportlaseks.

Tänavune Bigbank Kuldliiga annab tuule tii-
badesse	noortele	tegijatele,	kes	ihkavad	ko-
genud tegijatele kandadele astuda. Kerge-
jõustikusõpradel tasuks endisest tähelepa-
nelikumalt hoida pilk meie tulevikutegijatel: 
Tõnis	Sahk,	Jaanus	Uudmäe,	Anna	Iljuštšen-
ko,	Kaire	Leibak.	300	000-kroonine	peavõit	
on	piisavalt	suur	ahvatlus,	mida	jahtida.

Kaia	Kanepi	on	näidanud,	et	French	Openi	saviväljakud	
sobivad	ta	mängustiiliga.	2008.	aastal	jõudis	ta	välja	lau-
sa	veerandfinaali,	kus	kaotas	venelanna	Svetlana	Kuznet-
sovale. Enesekindluse taastamine on eestlanna jaoks 
oluline	ja	visa	võitlejana	tuntud	Kaia	teab,	mis	tunne	on	
olla	tipus:	aasta	tagasi,	25.	mail	avalikustatud	WTA	ede-
tabelis	oli	ta	koguni	18.	kohal.	Avaringi	võit	avaks	tema	
enese	kindlusetšakrad	ning	uus	rühkimine	ülesmäkke	
võiks alata.

MAI TÄHTSÜNDMUSED

PLAYLIST SPORT
Rando Soome

27. mail toimub Jõgeval selle 
suve Bigbank Kuldliiga ava-
etapp kergejõustikus. 
Viiendat hooaega alustav võistlus on tõusnud 
kahtlemata	Eesti	kergejõustiku	pealavaks,	kus	
toimuvat jälgitakse suure huviga. Suvise Big-
bank	Kuldliiga	peaauhind	on	300	000	krooni	
suurune	peavõit,	mille	jagavad	omavahel	sport-
lased,	kes	võidavad	kuldse	ala	kõigil	viiel	suvisel	
Bigbank Kuldliiga etapil.
Tänavu	on	kavas	neli	kuldliiga	etappi,	mis	tip-

nevad	3.	augustil	peetava	finaaletapiga.	Bigbank	
Kuldliiga annab eelkõige meie kodustele kerge-
jõustikutippudele oivalise võimaluse oma vormi 
kontrollida ning kogemusi omandada. Eeloleval  
suvel näevad meie spordisõbrad lisaks Ksenija  
Baltale võistlemas ka Mikk Pahapilli ning tõe-
näoliselt	ka	Gerd	Kanterit.	Võistlusele	lisab	vürt-
si	välismaiste	staaride	kohalolek	–	näiteks	mullu	
katsusid kuldliiga finaaletapil meie Gerd Kanteri-
ga	jõudu	Robert	Harting	ja	Pjotr	Malachowski.

23. mail algavad Pariisis Roland Garrosi väljaku-
tel 109. Prantsusmaa lahtised meistrivõistlused 
tennises. 
Mullust	esikohta	kaitsevad	šveitslane	Roger	Federer	ning	venelanna	Svet-
lana	Kuznetsova.
Eestlaste	pilgud	on	pööratud	viimasel	ajal	vähikäiku	teinud	Kaia	Kanepi		

suunas,	kelle	pikk	kaotustejada	sai	alguse	just	mullusest	French	Openist,	
kui ta kaotas avaringis kasahhitar Jaroslava Ševtsovale. Hetkel WTA edeta-
belis	95.	kohal	oleva	ja	ilma	treenerita	harjutava	Kanepi	jaoks	võivad	just	
selle aasta Prantsusmaa lahtised meistrivõistlused olla uue tõusu alguseks.
Rasked	ajad	on	ka	Prantsusmaa	meistrivõistluste	korraldajatel:	kauane	

ja	ajalooline	mängupaik	Roland	Garros	on	jäänud	suurturniiri	kõigi	nõuete	
täitmiseks kitsaks. Nii on korraldajail kaks valikut: kas laiendada praegust 
keskust või kolida mujale.
Lisaks	sellele,	et	Roland	Garrosi	üldine	maa-ala	on	ahtake,	jääb	ajale	

jalgu		ka	vaid	15	000	silmapaari	mahutav	peaväljak.	
Uuendusena	on	kaalumisel	olnud	Wimbledoni-taolise	lahtikäiva	katu-

se ga peaareeni ehitamine. Katusevõimalus on kahel Austraalia lahtiste 
meistrivõistluste suuremal väljakul. 

Prantsusmaa lahtiste meistrivõistluste toimumiskoha laiendamine või 
minema	kolimine	poleks	mingi	maailmaime,	sest	nii	Australian	ja	US	Open	
on aja jooksul oma toimumiskohta muutnud.

  ENNUSTAB:

Toomas Proovelile sai saatuslikuks killustatus  
mitme eluvaldkonna vahel: lisaks peatree-
neritööle	tegutses	ta	ka	tunnustatud	füsio-
terapeudina. Henn Põlluste naaseb koondise  
tüüri	juurde	ning	saab	keskenduda	ainult	
treeneritööle,	mis	peaks	andma	Heiki	Nabile		
ning teistele tippmaadlejatele uue hinga-
mise.

  ENNUSTAB:

21.–22. mail peetakse Tallinnas 
traditsiooniline Georg Lurichi 
mälestusturniir kreeka-rooma 
maadluses. 
Väike-Maarjast pärit Lurichit peetakse läbi ajaloo 
Eesti	kuulsaimaks	elukutseliseks	maadlejaks,		kes	
jõudis	püstitada	ka	erinevates	vastupidavus-	ja	
vigurtõstmises	rohkem	kui	40	maailma	rekordit.

Georg Lurichi mälestusturniir pakub noortele 
maadlejatele suurepärase võimaluse ennast näi-
data.	Tõsi,	Eesti	koondise	peatreeneri	ümber	on	
viimasel	ajal	valitsenud	segadus,	sest	detsemb-
ris ei pikendatud lepingut Toomas Prooveliga 
ning aprillis Bakuus peetud EM-võistlustel loot-
sis	koondist	n-ö	konsultandina	eelmine	koondi-
se juht Henn Põlluste. 

Tõenäoliselt kinnitatakse Põlluste ka ametli-
kult	koondise	etteotsa	ning	meie	maadlustipud,	
eesotsas eksmaailmameistri Heiki Nabiga saa-
vad rahulikult keskenduda saabuvatel tiitlivõist-
lustel edukale esinemisele.

9. mail stardib Tokios järjekordne sumo suur-
turniir Natsu-basho, kus ühe favoriidina läheb 
võistlustulle Kaido Höövelson alias Baruto. 

Eestlase	areng	on	viimasel	ajal	olnud	kiire,	sumospetsid	ja	ka	mees	ise	kõ-
nelevad enesekindluse tõusust ning uuest kvaliteedist. Suurepärased esi-
nemised aasta alguse suurturniiridel Hatsu-bashol ning Haru-bashol näi-
tasid	Barutot	mehena,	kes	on	teel	sumohierarhia	absoluutsesse	tippu	–	
yokozuna’ks. Seda tiitlit kannab praegu ainsana mongol Hakuho.

Märtsi lõpul kinnitati Baruto ozeiki’ks. Kaheksanda mittejaapanlasena 
ozeiki’ks kerkinud Barutol kulus sumohierarhias teisele astmele pääsemi-
seks	36	turniiri.

Baruto on tõusva päikese maal tõusnud omamoodi superstaari seisu-
sesse ja teda on näojoonte järgi võrreldud lausa näitleja Leonardo di Cap-
rioga. Pärast võimsat maadlust Hatsu-bashol ja Haru-bashol ning yokozuna 
Hakuho	alistamist	käisid	Eestis	mitmed	Jaapani	ajakirjanikud,	kes	imesta-
sid,	et	Eesti	suhtub	nende	kodumaa	iidolisse	leige	sümpaatiaga.

  ENNUSTAB:  ENNUSTAB:
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Hea seks 
tuleb 
heast 
abielust, 
mitte 
vastupidi.

Tahad midagi teada saada? Kirjuta ja küsi:  
playboy@playboy.ee  

Ükskord me vastame niikuinii.

KAS VEINIPUDELI ÜMBERT TULEB fOOLIUM ÄRA LõIGATA ALATES 
ÜLEVALT VõI ALT?
Ikka	ülevalt.

KASUTAN LATEKSKONDOOME JA NEED LÄHEVAD KOGU AEG KATKI 
– viimati juhtus niimoodi ühe tunni jooksul neli korda. Olen proo
vinud ka tiba suuremaid, kuid ikka sama lugu.
Kui	oled	kondoomi	peenise	peale	rullinud,	ära	unusta	tippu	jätta	veidi	

ruumi.	Kui	kondoom	liialt	pingule	rullida,	on	kaitsevahendil	tõesti	oht	pu-
runeda.	Teine	levinud	põhjus	võib	olla	hõõrdumine	–	selle	vastu	aitab	aga	
see,	kui	libesti	on	iga	kord	käeulatuses.	

TIHTI ON NII, ET ÜKS ABIKAASADEST EI TAHA ENAM SEKSIST KUUL-
DAGI. Vabandused on stiilis „olen täna väsinud” või „mul selg valu
tab”. Mis siis teisel poolel muud üle jääb kui vihastuda ja siis peagi 
ükskõikseks muutuda. Võib ju ka vibraatorist abi saada, ehkki kah
ju on, et nii paljud naised tahaksid ja vajaksid rohkem, kui nende 
abikaasad suudavad pakkuda. Kuidas kommenteerite?
Ükskõiksus	on	tõelise	ohu	tunnus.	Vihane	abikaasa	on	vähemalt	märk	

sellest,	et	ta	on	valmis	tegutsema.	On	tavaline,	et	aja	jooksul	minetab	seks	
suure	osa	oma	tulevärgist	ja	muutub	rahulikuks	tiksumiseks.	Abikaasa,	kes	
on	rohkem	hakkamist	täis,	võtab	olukorra	muutuse	kokku	nii:	„Kunagi	taht-
sid	sa	seksida	viis	korda	nädalas.	Kui	ma	oleksid	aimanud,	et	kunagi	piisab	
sulle	vaid	kahest	korrast	kuus,	poleks	ma	ehk	sinu	juurde	jäänudki.	Nüüd	
oleme	me	abielus,	meil	on	lapsed	ja	pangalaen.	Ma	armastan	sind,	kuid	ar-
mastus	tähendab	minu	jaoks	seksi.	Ma	tunnen,	et	sa	ei	armasta	mind.	Tun-
nen	ka,	et	oled	mind	ninapidi	vedanud.	Olen	ummikus.”	
Tema	partner	vaatab	asjale	niimoodi:	„Kui	ma	oleksin	teadnud,	et	sa	

oled	nii	suur	seksisõber,	poleks	ma	ehk	sinu	juurde	jäänudki.	Ma	armastan	
sind,	kuid	armastuse	ja	seksi	vahel	on	suur	vahe.		Sa	oled	täitmatu.	Olen	
ummikus.”

Tavaliselt hakkavad paarid sellises olukorras käituma kaht moodi: nad 
kas näägutavad või on täitsa vait. Innukam pool lõpetab tavaliselt seksi al-
gatamise,	et	vaadata,	kui	kaua	läheb	aega,	kuniks	partner	seda	küsima	tu-
leb	–	pikk	ootamine	muudab	ta	aga	tavaliselt	veelgi	vihasemaks.	Paar	lõ-
petab	kallistamise,	suudlemise,	ei	hoia	enam	kätt	ega	kudruta,	sest	seksi		
järele janunev abikaasa peab seda eelmängu osaks. Seega on paaridel 
kolm	võimalust:	minna	lahku,	elada	õnnetuna	edasi	või	otsida	kompromis-
si.	Suhteterapeudid	teavad,	et	tüüpiliselt	vajavad	mõlemad	abielupooled	
üht	ja	sama	asja:	rohkem	mitteseksuaalset	kiindumust	ja	üldist	tähelepa-
nu.	See	ongi	uue	alguse	võti.	Hea	seks	tuleb	heast	abielust,	mitte	vastupidi.	

MõNED SAAVAD SEKSI AJAL PEAVALU, KUID SEKS VõIB KA PEA-
VALU LEEVENDADA – TEAN SEDA OMAST KOGEMUSEST. Kui ma är
kan peavaluga, palun abikaasal minuga seksida ja valu kaob mi
nutitega.  
Suurepärane,	andsite	just	väljendile	„Mul	pea	valutab,	kallis	”	uue,	meel-

diva	tähenduse.	Ühes	uurimuses	paluti	peavaludega	naistel	kirjeldada	
oma	seksiaegseid	kogemusi.	24	naist	53st	tunnistas,	et	valu	kadus,	vaid	
ühel	läks	olemine	hullemaks.	Üks	teine	uurimus	osutab,	et	vagiina	stimu-
latsioon	suurendab	naise	valuläve.	Üks	teadlane	on	esitanud	ka	hüpoteesi,	
et	vagiina	stimuleerimise	ajal	käitub	naise	keha	kui	sünnituse	ajal,	vallan-
dades looduslikke valuvaigistajaid. 

MIS HETKEST ALATES VõIB öELDA, ET KAHEST INIMESEST ON SAA-
NUD PAAR? Kas selleks võib lugeda seda hetke, kui kaht inimest 
kutsutakse üritusele kui paari? 
Meie	arvame,	et	selleks	peab	olema	teineteist	näinud	kempsus.

MIDA TÄPSELT KUJUTAB ENDAST VERMUT? Tean, et ilma selleta 
head martiinit ei tee, kuid mis lugu selle joogi taga tegelikult on?
Vermut	on	vein,	mida	on	maitsestatud	mõrkjate	taimedega.	Seega	sar-

naneb	vermut	džinniga,	mis	on	ka	põhjus,	miks	need	nii	hästi	martiinisse	
sobivad.	Usutakse,	et	vermuti	leiutas	Hippokrates.	Võtmekomponendiks	
oli	siin	absint,	millest	usuti,	et	see	tapab	seedekulgla	parasiite.	Ülimürgine		
eliksiir kippus tapma ka patsiente ja seetõttu kaotas see komponent kii-
resti	oma	populaarsust.	1813.	aastal	leiutas	prantslane	Joseph	Noilly	kuiva	
vermuti (tema perekond asutas hiljem Noilly Prati). Teine suuremaid toot-
jaid	on	Martini	&	Rossi	Itaaliast.	Tänapäeval	valmistavad	nad	oma	originaal-
set	mõrumagusat	punast,	ekstrakuiva,	valget	ja	roosat	vermutit.	

Tina Berning

MU TÜDRUKSõBRA HÄBEMEMOKAD RIPUVAD PIKALT ALLAPOOLE. 
Kui ma sellest töö juures juttu tegin, olid mu töökaaslased kind
lad, et ta on lits. „Vaata pornostaare,” kinnitasid nad. Ma ei tihka 
oma tüdrukult otse küsida, kuid töökaaslaste märkus jäi mind va
lusalt kummitama ja ma vajan siin kindlustunnet. 

Seksuaalsel aktiivsusel pole midagi pistmist naise häbememokkadega  
–	sama	lugu	on	tema	rindade,	huulte,	silmade,	nina,	hammaste,	jalgade,	
kannikate,	sõrmede	või	varvastega.	Kui	sul	on	naisega	midagi	tõsist,	siis	on	
alati	tark	oma	sõbratari	genitaalidest	rääkida	täpselt	nii	palju	kui	vaja,	mis	
teisisõnu	tähendab,	et	mitte	kunagi.	Pidid	neid	kutte	ikka	päris	palju	usal-
dama,	kui	eeldad,	et	nad	oma	suumulgu	selle	teema	koha	pealt	kinni	hoia-
vad. 

MU ABIKAASAL ON PIKAD TööPÄEVAD JA TIHTI MööDUVAD NÄ-
DALAD ILMA SEKSITA. Hiljaaegu lõi üks töökaaslane mulle külge. 
Kõhklesin, kuid nõustusin, eeldades, et tunnen pärast suurt süü
koormat. Selle asemel tundsin end uuesti noorena. Nüüd teen te
maga pattu korra nädalas. Kui mu oma mees on kodus, siis ütleb 
ta, kui lihtne on minuga viimasel ajal suhelda. Ka arvab ta, et ma 
olen kenam ja näen tervem välja. Ma tahaksin väga temaga oma 
kogemust jagada. Minu arvates ei jää tal midagi muud üle, kui sel
lega leppida, sest on ju see muutus meievahelist suurt lõhet silu
nud. Ma ei taha loobuda hea seksi hüvedest, kuid samal ajal ei 
taha ma ohverdada oma abielu. Mida ma peaksin tegema?
Peaksite	oma	kõrvalehüppest	rääkima,	kuid	alles	siis,	kui	olete	sellele	

enne	lõpu	teinud.	Sel	moel,	kui	ta	vastu	pole,	saate	midagi	koos	välja	mõel-
da.	Ja	kui	ta	on	haavunud	ja	vihane	–	mis	on	tõenäolisem	–	saate	vähemalt	
öelda,	et	salasuhtega	on	kõik.	Nii	saate	vähemalt	hakata	rääkima	põhjus-
test,	mis	abielurikkumiseni	viisid.

PL AYBOY NÕUANDJA
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Kevade kindlaim 
märk: kalaveed 
kutsuvad Tekst: Rando Soome

Fotod: Stock.XCHNG, iStockphoto

Kevad on käes ning õngemehed kibelevad juba vihmaussi konksu otsa panema, 
et särgede ja ahvenate elu kibedaks teha. Ometi tasuks kalastusinspektori poolt 
tehtava kopsaka trahvi vältimiseks järgida elementaarseid kalapüügieeskirju. Kui 
hästi me neid tunneme?

Kalapüügieeskirjas seisab must valgel, et igaüks 
tohib tasuta ja püügiõigust vormistamata ühe 
lihtkäsiõngega kala püüda riigile ja kohalikule 
omavalitsusele kuuluval või eraomanikule kuu‑
luval avalikuks kasutamiseks määratud veeko‑
gul päikesetõusust päikeseloojanguni, kuid ar‑
vestama peab lubatud püügiaegade, ‑kohtade ja 
kalaliikide kohta kehtestatud piirangutega. Kuni 
kolme õngepüünisega harrastusliku kalapüügi‑
õiguse eest tuleb maksta tasu järgnevalt:

1) 1 päev – 15 krooni; 
2) kuni 1 nädal – 25 krooni; 
3) kuni 6 kuud – 120 krooni; 
4) kuni 12 kuud – 180 krooni.

Harrastuspüügiõiguse eest ei pea tasuma eel‑
kooliealised lapsed, alla 16aastased õpilased, 
pensionärid, õigusvastaselt represseeritud isi‑
kud ja puudega isikud. 

http://worldmags.net/
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Missuguste 
kalapüügivahenditega  
tohib kala püüda?

õNGPÜÜNISED 
Õngpüünis	on	püünis,	millega	püügi	põhimõte	
seisneb kala peibutamises õngekonksule kinni-
tatud	söödaga	või	muu	peibutusvahendiga,	mil-
le haaramisel kala haakub. 
Lubatud	õngpüünised	on
•  lihtkäsiõng	–	koosneb	ridvast,	kuni	1,5	ridva	

pikkusest	õngenöörist,	üheharulisest	konk-
sust	ja	millega	püügil	kasutatakse	looduslikku	
sööta	ning	mis	võib	olla	varustatud	raskuse	ja	
ujukiga;

•	  spinning	–	koosneb	rõngastega	ridvast,	
ridva	rullist,	õngenöörist	ja	landist	või	rakisest,	
võib	olla	varustatud	vahetrossi,	lisaraskuse	ja	
nn peibutustirguga;

•	  käsiõng	–	koosneb	ridvast,	õngenöörist	ja	
sellele lipsudega kinnitatud kuni kolmest 
üheharulisest	konksust	või	kirptirgust,	võib	
olla	varustatud	ridvarõngaste,	raskuse,	ujuki	
või	noogutiga	ja	rulli	või	haspliga	õngenööri	
kerimiseks; 

•	  vedel	–	koosneb	õngenöörist,	landist	või	ra-
kisest,	võib	olla	varustatud	vahetrossi	ja	lisa-
raskusega,	ning	mida	veetakse	paadi	järel;

•	  sikuti,	mis	koosneb	lühikesest	ridvast,	rullist	
või	hasplist,	õngenöörist	ja	tirgust	või	kirptir-
gust ja võib olla varustatud vahetrossiga;

•	  lendõng	–	koosneb	ridvast,	rullist,	õngenöö-
rist	ja	konksust,	millega	püügil	kasutatakse	
veepinnal	ujuvat	looduslikku	sööta	või	kunst-
peibutist;

•	  haakeõng	–	räimepüügiks,	mis	koosneb	
õnge	ridvast,	õngenöörist,	raskusest	ja	kuni	
kümnest	nöörile	kinnitatud	üheharulisest	
õnge	konksust,	mille	teraviku	ja	sääre	vaheline	
kaugus	ei	ole	suurem	kui	5	mm;

•	  põhjaõng	(tonka,	krunda)	–	koosneb	õnge-
nöörist,	raskusest,	kuni	kolmest	lipsudega	
kinnitatud	üheharulisest	konksust	ning	võib	
olla varustatud ridva ja rulli või haspliga õn-
genööri	kerimiseks;

•	  und	–	koosneb	õngenöörist,	ühest	kuni	
kolme	harulisest	konksust	ja	ujukist,	millele	on	
keritud	õngenöör,	ja	võib	olla	varustatud	va-
hetrossi ja lisaraskusega;

•	  põhjaõngejada	–	koosneb	ankurdatud	õn-
geliinist ning sellele lipsude abil kinnitatud 
õngekonksudest ja on asetatud veekogu põh-
ja;

•	  triivõngejada	–	koosneb	ankurdamata	õn-
geliinist ja sellele lipsude abil kinnitatud õn-
gekonksudest ning triivib hoovuse või tuule 
toimel;

•	  mail	–	koosneb	ankurdatud	õngeliinist	ja	sel-
lele	lipsude	abil	kinnitatud	õngekonksudest,	
mis on ujukite või ujuva õngeliini abil põhjast 
kõrgemale tõstetud. 

•	  lant	–	puust,	metallist	või	muust	materjalist	
valmistatud ning kuni kolme kolmeharulise 
konksuga varustatud peibutis.

•	  rakis	–	abivahend	surnud	kala	söödana	kasu-
tamiseks.

•	  kirptirk	–	üheharuline	konks,	mille	varrele	on	
kinnitatud raskus või tehismaterjalist peibutis.

•	  nooguti	–	elastsest	materjalist	varras	õnge-
ridva otsas kala võtu avastamiseks.

•	 haspel	–	vahend	õngenööri	kerimiseks.
•	  tirk	–	lant	või	rakis,	millel	on	kuni	kolm	konk-

su	harude	vahega	mitte	üle	30	mm.	

ALLVEEPÜÜGIVAHENDID 
Allveepüügivahend	on	vahend,	millega	püütak-
se vee all viibides. 
Lubatud	allveepüügivahendid	on	
•	  harpuunpüss	–	mehhaaniline	või	pneumaa-

tiline vahend kala harpuunimiseks;
•	  harpuun	–	kidadega	või	ilma	nendeta	kuni	

viieharuline	torkevahend,	mida	lastakse	har-
puunpüssist	või	torgatakse	kalasse.

VÄHIPÜÜGIVAHENDID 
Lubatud	vähipüügivahendid	on	
•	  vähinatt	–	söödastatav	kuni	50	cm	läbimõõ-

duga tõstevõrk;
•	  vähimõrd	–	söödastatav	lõkspüünis	läbi-

mõõduga	alla	ühe	meetri,	millel	puuduvad	
juhtaed ja tiivad ning mille avade arv ei ole 
üle	kolme.	

1.	 	Sa	ei	pea	peitma	oma	kalastusajakirju.	
2.	 		On	täiesti	aktsepteeritav	maksta	professionaal-

sele	kalamehele,	et	ta	sinuga	kalale	läheks.	
3.		 	Kümnes	käsus	ei	kobiseta	kalastamisest	sõnagi.	
4.	 		Kui	sinu	partner	teeb	sinust	kalastamise	ajal	filme	

või	fotosid,	ei	pea	sa	muretsema,	et	need	võivad	il-
muda	internetti,	kui	sa	oled	kuulsaks	saanud.	

5.	 		Sinu	kalastuskaaslane	ei	saa	pahaseks	inimeste	peale,	kellega	sa	
kaua aega tagasi oled kalal käinud. 

6.  On täiesti vastuvõetav kalastada koos võhivõõraga.
7.	 		Kui	sa	näed	tõeliselt	head	kalastajat,	siis	ei	pea	sa	tundma	süüd,	kui	

kujutad ette ennast temaga kalastamas. 
8.	 		Kui	sinu	tavaline	kalalkäigukaaslane	on	parajasti	millegi	muuga	

hõivatud,	ei	ole	ta	vastu,	kui	sa	lähed	kalale	kellegi	teisega.	
9.	 		Kui	sa	kalastad	koos	mõne	elukutselisega,	ei	pea	sa	kunagi	muret-

sema,	ega	ta	tegelikult	pole	maskeeritud	politseinik.	
10.			Sul	võib	kalastuskalender	rippuda	töö	juures	seinal,	sa	võid	rääkida	

kalameestenalju	ja	kutsuda	kaastöötajaid	koos	endaga	kalale,	ilma	
et sind ahistamise pärast kohtusse kaevataks. 

11.			Ei	ole	olemas	kalastamisega	levivaid	haigusi.	
12.			Kui	sa	tahad	telekast	kalalkäimist	vaadata,	ei	pea	sa	endale	Play-

boy kanalit tellima. 
13.			Keegi	ei	arva,	et	sa	peaksid	terve	elu	sama	partneriga	kalal	käima.	
14.			Keegi	ei	arva,	et	sa	peaksid	kalastamisest	loobuma,	kui	su	partner	

selle vastu enam huvi ei tunne. 
15.			Sinu	kalastuspartner	ei	ütle	kunagi:	„Jälle	või?	Me	just	käisime	kalal	

eelmisel	nädalal!	Kas	kalastamine	on	kõik,	millele	sa	mõtled?”

MIKS ON KALASTAMINE PAREM KUI SEKS: KALAPÜÜGIL JA VEETAIMEDE KOGUMISEL  
ON VEEKOGUDEL KEELATUD

1)		muuta	veekogu	põhja	ja	kallaste	profiili;	
2)		takistada	laevaliiklust	tähistatud	laevateedel;	
3)		reostada	vett	ja	risustada	veekogu;	
4)			rikkuda	või	hävitada	veekogule	või	selle	äärde	paigaldatud	

märke,	silte	ja	muid	rajatisi.	
•	 	Kalapüügil	on	keelatud	heita	tagasi	vette	püütud	kalu	ja	vee-

taimi,	kui	need	on	kaotanud	eluvõime.
•	 	Keelatud	on	püüda	kala	kalapüügivahendeid	kasutamata,	kala-

püügiseaduses	loetlemata	ja	kalapüügieeskirjas	kirjeldamata		
vahenditega	või	viisil,	mis	põhjustavad	kalade	asjatu	hukku-
mise	ja	kalavarude	kahjustamise,	nagu	püük	elektriga,	mürk-	
või	narkootiliste	ainetega,	tulirelvade	ja	lõhkelaengutega.	
Kalapüügi	eeskirjas	kirjeldamata	püügivahendite	ja	püügiviiside		
kasutamine on lubatud keskkonnaministri loal.

•	 	Keelatud	on	kalade	elektriga	püüdmise	vahendi	valmistamine,	
omamine,	ladustamine,	võõrandamine,	transportimine	või	ka-
sutamine,	välja	arvatud	kalavarude	uuringute	eesmärgil.	Uu-
ringuteks	kasutatavad	elektripüügivahendid	peavad	olema	
kantud keskkonnaministri asutatud andmekogusse ja andme-
kogusse	kantud	elektripüügivahendite	kohta	väljastab	tõendi	
keskkonnaministeerium.

•	 	Kalapüügiseaduses	kehtestatud	nõuete	rikkumise	eest	karista-
takse	rahatrahviga	kuni	300	trahviühikut,	lisaks	tuleb	hüvitada	
ka kalastikule tekitatud kahju. 

Kasutatud	vabariigi	valitsuse	kalapüügieeskirju.

MõNED OLULISED ASJAD, MIDA 
KALAPÜÜGIL ARVESTADA 

•	 	Igaühel	on	õigus	kala	püüda	riigile	ja	kohaliku-
le omavalitsusele kuuluval või eraomanikule 
kuuluval avalikuks kasutamiseks määratud 
veekogul,	arvestades	lubatud	püügiaega-
de,	-kohtade	ja	kalaliikide	kohta	kehtesta-
tud piiranguid.

•	 	Eraomanikule	kuuluval	avalikuks	kasutami-
seks	määratud	veekogul	tohib	kala	püüda	päi-
kesetõusust	päikeseloojanguni,	ülejäänud	ajal	(pi-
medal ajal) võib seda teha ainult maaomaniku nõusolekul.

•	 	Kalapüüki	teostaval	isikul	peab	kalapüügiõigust	tõendav	dokument	
kalapüügil	alati	kaasas	olema	ning	ta	on	kohustatud	selle	esitama	
järelevalvet teostavale isikule viimase nõudmisel.

•	 	Kui	kalapüügiõigust	tõendaval	dokumendil	puudub	foto,	peab	püü-
gil kaasas olema ka isikut tõendav dokument. 

NAKKEPÜÜNISED 
Nakkepüünis	on	püünis,	millega	püügi	põhimõ-
te seisneb kala takerdumises või sissemässumi-
ses võrgulinasse või kiilumises selle silma. 
Lubatud	nakkepüünised	on
•	  nakkevõrk	–	püünis,	mis	koosneb	ühest	võr-

gutükist	ja	mida	hoitakse	vees	ujukite	ja	ras-
kustega vertikaalasendis. Võrkude piirarvu ja 
püügiõiguse	tasu	arvestamisel	loetakse	ar-
vestusliku	võrgu	suuruseks	võrk,	mille	ülemi-
se	selise	pikkus	on	70	m,	või	võrgujada	üld-
pikkusega	kuni	70	m;

•	  raamvõrk	–	silmadest	läbiaetud	horisontaal-
sete ja vertikaalsete pinedega nakkevõrk;

•	  võrgujada	–	omavahel	ühendatud	kaks	või	
enam nakkevõrku. 

KURNPÜÜNISED 
Kurnpüünis	on	püünis,	millega	püügi	põhimõ-
te	seisneb	veekogu	osa	ümberpiiramises	ja	sealt	
kala	kättesaamises	püünise	kokkuvedamisega.	
Lubatud	kurnpüünised	on
•	  liiv,	mis	koosneb	jäigast	raamist	ja	sellele	kin-

nitatud võrkkotist;
•	  kuurits,	mis	koosneb	jäigast	liigendraamist	ja	

sellele kinnitatud võrgulinast. 

Tooge  
mulle lilli.
Ma ei söö kala.
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USUTLUS

Kas olete kuulnud sportlikust 
vaba võitlusest (ingl k mixed mar-

tial arts ehk MMA)? Meie oleme, 
küll aga piisavalt kasinalt, sestap 
uurisime, millega täpsemalt on 
tegu. Meie küsimustele vastab ja 
MMA-elustiili tutvustab Jorgen 

Matsi, MMA-treener, sportlane, 
psühholoogia doktorant ning 
ühtlasi üks selle ala eestvedajaid 
Eestis. Oma kommentaare lisab ka 
Henri Hiiemäe, suure potentsiaa-
liga MMA-viljeleja.

Tekst: Mai Leemet

Fotod: Maiken Staak, Kertin Vasser

Jakov Borissov 
(MMAces, Pärnu)
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[PLAYBOY] Mida tähendab MMA? 

[JORGEN]  See on täiskontaktne kahevõitlusala, mis ühen‑
dab võitluse löögidistantsis (nagu poksis või kikkpoksis), 
maadlusdistantsis (nagu maadluses või juudos) ja maas‑
võitlusdistantsis (nagu juudos või Brasiilia jiu‑jitsus). 
Spordiala reeglid on üles ehitatud selliselt, et ühest kül‑
jest tagada võistlejatele suur vabadus ja ala realistlikkus, 
teisest küljest aga piisav ohutus. 

[PLAYBOY] Kuidas sina selle alani jõudsid? 

[JORGEN]  Võitluskunstid huvitasid mind juba ammu ja 
tükk aega harrastasin traditsioonilist Jaapani võitlus‑
kunsti aikido. Kui ühe sõbraga üritasime asja „päriselt” 
katsetada, siis kukkus õpitu hoopis teistmoodi välja. 
Lisaks sellele otsisin noore inimesena sportlikku väljun‑
dit ja sportlik vabavõitlus tundus pakkuvat palju kiiremat 
arengut. See oli mitmekesine, huvitav ja reaalne, seetõttu 
jäingi täielikult seda harrastama. 

[PLAYBOY] Kui kaua oled sa alaga tegelenud?

[JORGEN] Alustasin Brasiilia jiu‑jitsu, ühe sportliku vaba‑
võitluse olulise komponendi treenimist 2003. aastal ja 
tasa pisi hakkasin tegelema ka poksi ja maadlusega  – 
seega treeningud on kestnud seitse aastat. Päris profes‑
sionaal seid, süsteemseid ja eesmärgistatud sportliku 
vabavõitluse treeninguid kogenud treeneri käe all sain 
esimest korda tunda Inglismaal 2006. aasta suvel, seega 
võib öelda ka neli aastat. 

[PLAYBOY] Kui tähtis on sellel spordialal vaimne kohal-
olek?

[JORGEN] Väga tähtis – nagu igal teisel spordialal. Kui ei 
keskendu olevikule, siis ei suudeta ka olevikus oma tege‑
vuspotentsiaali realiseerida. Võite ise ette kujutada, mida 
see tähendab olukorras, kui vastane suudab seda täiskon‑
taktses füüsilises võitluses teist paremini. 

[PLAYBOY] Kas tegemist on pigem strateegilise alaga või 
pelgalt aktiiv-füüsilisega?

[JORGEN] Kindlasti ei ole tegemist strateegilise alaga 
samas tähenduses nagu male või füüsilise alaga samas 
tähenduses nagu sprint. Minu arvates on sportlik vaba‑
võitlus pigem sarnane tennise, vehklemise või jalgpalliga.  
Kunagise arvutimängurina võrdleksin seda reaalaja 
strateegiamänguga. On vaja kindlat plaani oma rünnakuid 
ellu viia, aga tuleb jooksvalt olla valmis ootamatusteks 
ja plaani paindlikuks muutmiseks, sest vastane tahab ju 
sedasama. Adrenaliin missugune!

[PLAYBOY] Kust on MMA pärit?

[JORGEN] Rusikavõitluse ja maadluse hübriid pankraation 
oli olümpiaala juba Vana‑Kreekas. Kahe inimese vaheline  
käsitsivõitlus spordina ei ole kunagi hääbunud olnud. Ma 
arvan, et käsitsivõitlus ja jooksmine on tegelikult kaks 
maailma vanimat spordiala. Aga see on mu isiklik hüpo‑
tees. Nüüdisaegse MMA algusajaks loetakse 1990ndate 
keskpaika USAs, Jaapanis ja Brasiilias. 

[PLAYBOY] Kuidas MMA-l Eestis ja mujal maailmas 
praegu läheb?

[JORGEN] Mõnusalt hästi. Tartu ja Tallinna klubid kasvavad 
jõudsalt, asutatud on treeninggruppe ka väiksemates lin‑
nades – Pärnus, Kuressaares, Kehras – ning kui ka mujal 
on huvilisi, siis on kogenenumad treenerid valmis neid 
toetama. Sport leiab järjest enam meediakajastust, igal 
MMA Raju võistlusel on järjest rohkem pealtvaatajaid. 
Samas on see kasv selline järjekindel ja rahulik, hetkeks‑
ki ei ole tekkinud „mulli” tunnet, mille lõhkemist peaks 
pelgama. Maailmas läheb tunduvalt tormilisemalt, sport‑
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ti igapäevaelus ei lähe seda kellelgi vaja ja saab piirduda 
sellega, et kasutame trennis tugevnevaid oskuseid, nagu 
parem võime stressi taluda, enesekindlus ja oskus oma 
eesmärgile keskenduda. Kõige parem enesekaitse on ära‑
jooksmine. 

[PLAYBOY] Kas MMA on elustiil või lihtsalt spordiala, 
millega oma keha vormis hoida?

[JORGEN] Loomulikult hoiab sportlik vabavõitlus ka vormis, 
aga võistlustasemel mis tahes spordiala kas või pooltõsiselt 
võtmine tähendab ikkagi organiseeritud elustiili. Korra‑
likku toitumist, korralikku unerežiimi, tahet regulaarselt 
trenni teha. Ma ei usu, et võrreldes teiste spordialadega on 
siin midagi unikaalset. 

[PLAYBOY] Milliseid väljundeid on MMA harrastajatel 
Eestis?

[JORGEN] On võimalus treenida harrastustasemel või võist‑
lustasemel. On võimalus hakata võistlema ja kätt proo‑
vima päris algtasemel, suhteliselt piiratud reeglite järgi, 
mis ühendavad sisuliselt vaid poksi ja lukumaadluse. On 
võimalik edasi liikuda päris amatöörklassi, C‑klassi, kus 
on lubatud juba ka maasvõitluses kehasse löömine ning 
püstiasendis üsna lai löögiarsenal käte ja jalgadega. Samal 
tasemel saab huvi korral võistelda ka Soomes ning sealt 
edasi liikuda juba Eestis MMA Rajul või mõnel Soome 
võistlusel poolprofi‑ ehk B‑klassi ja miks mitte kunagi ka 
profi‑ ehk A‑klassi, kus võisteldakse samade reeglite järgi, 
mis USA ja Jaapani tippliigades. 

[PLAYBOY] Millega sa veel tegeled? 

[JORGEN] Töötan Tartu Ülikoolis kehakultuuriteaduskonnas  
spordipsühholoogia valdkonnas. Õpin Tartu Ülikoolis 
psühholoogiainstituudi doktoriõppes. Annan trenne ja 
treenin spordiklubis Elustreening Eesti. Aeg, mis sellest 
üle jääb, jaguneb sõprade, raamatute, muusika ja muu 
laheda vahel. 

[PLAYBOY] Kas need tegevused on omavahelises seoses?

[JORGEN] Õnneks on mitmed asjad tõepoolest niimoodi 
kujunenud. Mu praegune töö ja koolitöö ei ole küll päris 
otseselt sportliku vabavõitluse või kahevõitlusaladega seo‑
tud, ent see, et töötan treenerina ja võistlen, annab ühest 
küljest lähedasema vaate spordipsühholoogiale ja teisest 
küljest võimaldab spordipsühholoogia mul oma spordiga 
tegelemist paremini mõista. Nii et päris hästi on see seos 
välja kukkunud.

[PLAYBOY] Kas selline ala nagu MMA sobib vaid teatud 
inimtüüpidele?

[JORGEN] Ma ei usu, et on olemas sellist asja nagu MMA‑
tüüp. Pigem on selles spordis just kohta erinevatele ini‑
mestele, sest treenida on väga palju erinevaid komponente 
ja nendest võib välja kujundada väga isikupärase võitlus‑
stiili. Loomulikult tuleb kasuks huvi füüsilise tegevuse 
ja enese proovilepaneku vastu, avatud meel ja soov koos 
teiste harrastajatega areneda – aga see on paljudel spordi‑
aladel nii.

[PLAYBOY] Millised võivad olla suurimad eksiarvamused 
selle spordiala kohta?

[JORGEN] Tüüpiliselt arvatakse, et see on mingi vägivaldne  
ja hirmus ala, mis on hästi ohtlik ja mida teevad inimesed,  
kes on ebaintelligentsed, ühiskonnale ohtlikud ja mida 
kõike veel. See ei pea kindlasti paika, sest nii nagu ühis‑
kond ja elu üldiselt on ka spordiala harrastajate ring 
hoopis kirju. Pigem arvaks, et keskmiselt on trennis just 
sõbralikumad, intelligentsemad ja enesekindlamad inime‑
sed, sest need on omadused, mis tulevad igasuguse välja‑

lik tase aina kasvab, eriti USAs leiab ala laialdast meedia‑
kajastust ja spordis liiguvad järjest suuremad rahasum‑
mad. Kahjuks toimub see peamiselt profispordi poolel ja 
sportliku vabavõitluse kui amatöörspordi arendamise koha 
pealt oleme meie Eestis väga eesrindlikud – mõnel pool ei 
pöörata sellele üldse tähelepanu. 

[PLAYBOY] Kas MMA on ainult meeste ala?

[JORGEN] Kindlasti mitte. Põhimõtteliselt pole midagi, mis 
takistaks naistel võitlemast sama hästi kui mehed seda 
teevad. Tõsi, ühiskonna standarditest tulenevatel põhjus‑
tel on harrastajate hulgas rohkem mehi kui naisi ning ka 
võistlejaid on vähem. Professionaalse naistespordina on 
see ala umbes 5–10 aastat meeste spordist tagapool. Aga 
treeningutel pole vahet – kõik treenivad selleks, et pare‑
maks saada. Tsiteerides oma sõpra ja üht maailma parimat 
naisvõitlejat Rosi Sexonit: „Alguses võib ju meestega koos 
treenimine veider tunduda, aga mingi aja pärast on nad 
lihtsalt inimesed...”

[PLAYBOY] Milline näeb välja MMA treening ja võistlus?

[JORGEN] Harrastajate treening on keskkond, kus pea‑
eesmärk on oskuste areng. Ja areng selliselt, et see oleks 
lõbus. Treeneri ülesanne on luua ohutu keskkond, mis 
tähendab korralikku soojendust, mõne uue asja õppimist 
ning vastupanuga harjutamist, et õpitu kinnistuks erine‑
vates olukordades. Võistlejate treening keskendub vähem 
õppimisele ja rohkem mõne detaili korrigeerimisele või 
lisamisele ning siis suurema intensiivsusega vabamale 
võitlusele erinevates võitlusdistantsides ja ka kõike kokku 
pannes. Võistlus on koht, kus kaks võistlejat proovivad rea‑
liseerida oma täit potentsiaali ja pingutavad selle nimel, et 
see üle vastase oskuste maksma panna. Loomulikult võib 
igaüks näha, milline see võistlus siis päriselt on – 29. mail 
Kalevi spordihallis üritusel MMA Raju 5.

[PLAYBOY] Kas MMA võtteid on võimalik kasutada ka 
igapäevaelus, näiteks enesekaitsel?

[JORGEN] Enesekaitseks on rohkem kasu sellest, et ma tänu 
trennile olen heas füüsilises vormis ja toitun korralikult. 
Lisame sellele veel enne üle tee minemist korralikult vasa‑
kule ja paremale vaatamise ja saame tunduvalt efektiivse‑
ma „enese elu kaitse” kui mis tahes käsivõitlusoskus. Tõsi, 
sportliku vabavõitluse harrastamine annab väga reaalse 
võitlusoskuse ja kogemuse, sest kõik ju proovitakse trennis 
vastuhakkava vastasega järk‑järgult läbi. Aga loodetavas‑
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kutsuva ja püsiva (spordi)harrastuse juures kasuks. Tren‑
nis käivad väga erineva taustaga inimesed – fotograafidest 
kuni firmajuhtideni.

[PLAYBOY] Mida tuleks enne selle alaga tegelema hakka-
mist silmas pidada?

[JORGEN] Kõige olulisem on huvi selle ala vastu. Kõike 
muud – füüsilist vormi, aeg‑ajalt väikese haiget saamisega 
kohanemist ja muud sellist saab aja jooksul arendada. Ja 
inimestega peab suutma hakkama saada. Sportlik vaba‑
võitlus on individuaalala, aga trenni tehakse koos teistega 
ja see on keskkond, mis peab kõigile midagi pakkuma. Kes 
suudab hoolida ainult endast, sellel võib treeningul ras‑
keks minna. 

[PLAYBOY] Kuidas MMA on sind arendanud?

[JORGEN] Füüsiliselt arvan, et tänu sportliku vabavõitluse 
eri osadele ja seda täiendavale üldkehalisele treeningule 
olen praegu oma elu parimas vormis ja kui ka natuke õnne 
on, siis arvan, et see sama tunne võib jätkuda veel aastat 
kümme. Vaimselt arvan, et tänu treeningutele olen üldiselt 
enesekindlam ja... heas mõttes jäärapäisem. Võistlustase‑
mel treeningud on kindlasti vahel rasked ja frustreerivad  
– kui suudad matil raskused alla neelata ja aru saada, 
et tegelikult see ongi see, mis kasvatab ja arendab... siis 
mingisugustest igapäevaelu probleemidest lähed läbi nagu 
nuga võist. Keskendun sellele, mida mina tahan ja suudan 
ja teen ning need asjad, mida ma ei taha või tõesti ei suuda 
või ei tee – nende üle ei maksa liigselt pead või südant 
murda. 

[PLAYBOY] Kas oled tõsiselt viga saanud?

[JORGEN] Seitsme aasta jooksul olen korra murdnud 
kämbla luu. Nina on kaks korda kannatada saanud. Päris 
alguses kahjustasin tõsiselt oma suurt varvast. Minu arva‑
tes seda pole palju. Aga ükski nendest n‑ö „jääva mõjuga” 
vigastustest ei ole selline, mis kuidagi mu igapäevaelu või 
treeninguid oluliselt segaks. Pigem segab see, et tõsise 
trenniga tuleb aeg‑ajalt ikka ette kergelt väljaväänatud 
sõrmi, põrutatud põlvi ja valusaid sinikaid. Asjad, mis na‑
tukeseks ajaks korralikust trennist eemale sunnivad. Aga 
see on hind, mida tuleb pea igas spordis võistlustasemel 
tegemise eest maksta. 

[PLAYBOY] Kas oled kellelegi tõsiselt viga teinud?

[JORGEN] Mingit püsivat kahjustust ei ole kellelegi tekita‑
nud. Korralikke väljaväänatud liigeseid küll, ent see on 
tulnud kordadel, kui inimesed pole mõistnud, et valuvõtte 
peale tuleb alistuda. Seda eriti treeningul. Endal mul pole 
küll häbi alla anda, eriti kui vastupidine otsus tähendaks 
vigastusega riskimist. Vigastus tähendab ju treeningpausi 
ja see tähendab, et minu lagi selles spordis jääb jälle senti‑
meetri võrra madalamaks. 

[PLAYBOY] Millised on olnud sinu eredaimad ja ka valu-
saimad mälestused?

[JORGEN] Üks eredamaid valusaid mälestusi on minu 
esimene profimatš aastal 2007, milleks ma kindlasti siis 
sellisel kujul valmis ei olnud. Ühel hetkel jäin päris kur‑
valt ja pikaks ajaks vastase löökiderahe alla ja mäletan 
selgelt seda häiritust, et jube nõme on olla ja midagi selle 
muutmiseks teha ei oska. Näos olid pärast päris mitu si‑
nikat. Õnneks õnnestus küll ka see matš võita. Hiljutisim 
eredaim mälestus on kindlasti MMA Raju 4 matšivõit, mis 
nõudis täispikal matšil korralikku pingutust kogenud ja 
võimeka vastase vastu. Napp, ent kindel võit on kõige ma‑
gusam – võit pluss maksimaalne õppimiskogemus. 

[PLAYBOY] Kuidas suhtud vägivalda meid ümbritsevas maail-
mas ja kas MMA on üks viis selle vastu võitlemiseks?

[JORGEN] Lihtsalt öelduna – vägivalda suhtun halvasti. Aga 
kindlasti pole ma ka mingi lillelaps, kes arvaks, et tankitoru‑
de õisi täis toppimine oleks toimiv lahendus. See on muidugi 
teema, kus inimestele meeldib mustvalgelt mõelda, aga ma 
arvan, et reaalsus on halltoonides ja võib‑olla veel värvid 
kah takkapihta. Ma kindlasti ei salli mõttetut vägivalda, 
tugevama jõu kuritarvitamist nõrgema kallal. Tugev olemise  
üks tunnuseid peaks olema tahe valida oma jõudu mitte 
kasutada. Jõu ja õigustega peaks alati kaasnema proport‑
sionaalne vastutustunne. Paraku see tihti nii ei ole. Kind‑
lasti ei ole MMA mingisugune vägivalla vastu võitlemise 
imerohi. Küll aga arvan, et igasugune sport ja täiskontaktne 
sport eriti annab inimestele teatava enesekindluse, parema  
stressitaluvuse ja teatava tervisliku väljundi oma stressi 
maandamiseks. Kui tänu sellele on igasugust frustratsiooni 
ja kanaliseerimata egoupitamisvajadust vähem, siis on  ka 
vägivalda maailmas vähem. 

[PLAYBOY] Kas MMA jääb sinu ellu alatiseks või on see 
ajutine ajaviide?

[JORGEN] Sportlik vabavõitlus jääb kindlasti minu ellu ala‑
tiseks. Miski, mida ma juba veerand aega oma elust olen 
teinud, on kindlasti rohkemat kui vaheetapp. Kindlasti tuleb 
mingil hetkel loobuda sportlikus vabavõitluses võistlemisest 
– see ei ole ala, mida saaks võistlustasemel teha vaid kaks 
või kolm korda nädalas trenni tehes, aga harrastusspordina 
jään selle juurde nii kauaks kui tervis lubab ning tugitooli‑
sportlase ja treenerina kindlasti veel kauemaks. 

[PLAYBOY] Kas sa soovitad seda ala ka teistele?

[JORGEN] On vähe alasid, kus on nii palju mitmekesiseid 
nüansse, nii palju õppida. Samuti on harrastajatel väga palju 
vabadust – igaüks kujundab õpitust välja just omale sobiva  
stiili. Lisaks sellele on ala mitmekesisus ka hea füüsilise 
vormi alus ning aitab vältida ülekoormuse teket. Viimaseks 
on tegemist teatud mõttes väga lihtsasti harrastatava ekst‑
reemse ja põnevust pakkuva alaga – on vaja lihtsalt tree‑
ningsaali kohale minna, pole vaja sõita mägedesse või osta 
kallist varustust. 

[PLAYBOY] Kus on võimalik sind võistlemas ja treenimas 
näha?

[JORGEN] Võistlemas näeb mind järgmine kord sportliku 
vaba võitluse üritusel MMA Raju 5, Tallinnas Kalevi spordi‑
hallis 29. mai õhtul. Täpsem info www.mma.ee. Treenin 
spordiklubis Elustreening Eesti (www.elustreening.ee), mis 
asub Tartus. Minu treeningust rohkem huvitatud võivad jul‑
gelt minuga näiteks Facebooki abil ühendust võtta.
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[PLAYBOY] Kuhu võiksid pöörduda inimesed, kes taha-
vad selle alaga tegeleda?

[JORGEN] Praegu saab selle alaga tegeleda Tallinnas, Tar‑
tus, Pärnus, Kuressaares ja Kehras. Kõige lihtsam on kon‑
takteeruda kas Tallinna või Tartu treeneritega vastavalt 
www.3dtreening.ee või www.elustreening.ee kaudu. 

[PLAYBOY] Mis sind motiveerib? 

[JORGEN] Raske küsimus. Kõige üldisemalt arvan, et 
uudishimu teada saada ja õppida uusi asju. Näha, kus 
mu piirid on, ja kui need kätte on jõudnud, siis end veel 
täiustada ja arendada. 

[PLAYBOY] Kas sa elad selleks, et tegeleda MMA-ga, või 
tegeled MMA-ga, et elada?

[JORGEN] Ei kumbagi. Olgugi, et see sport on suur osa mu 
elust, ei ole see ainus osa. Kindlasti ei ole MMA harrasta‑
mine ega ka treeneritöö see, mis mulle igapäevases mõt‑
tes piisavat vajalikku finantsilist kindlustatust pakuks, 
samas pole see sugugi ainus mulle meeldiv ning arengut 
ja meelepuhkust pakkuv vaba aja veetmise viis. 

[PLAYBOY] Kas MMA teeb sind paremaks inimeseks?

[JORGEN] Tahaksin vastata, et „jah, kindlasti”, aga tegeli‑
kult ma ju ei tea, kes ma oleksin ilma spordita. Füüsiline 
tegevus aitab hästi vaimu puhata ja lõdvestuda, seega ar‑
van, et kindlasti olen nii kehaliselt kui ka vaimselt tervem 
kui ilma selle harrastuseta, aga see on pigem peas tehtava 
vaba valiku kui millegi muu küsimus.    
 

Alumine Timo Tuuling (MMA Rakvere) vs. 
pealmine Joonas Salonen (Edge Vantaa / 
Pancrese Vantaa, Soome)

Henri Hiiemäe
Milline on MMA elustiil?
MMA on kujunenud mu elustiiliks paari viimase aastaga. Käin viis 
korda nädalas oma klubis trennis, paar korda nädalas jooksmas 
ning toitun tervislikult, et end stabiilselt vormis hoida – ma mõtlen 
iga päev eesseisva MMA matši peale. Hoian ennast kursis ka maail-
mas toimuva MMA-ga ning ajaviiteks vaatan tihtipeale sõpradega 
MMA esiliiga UFC matše.

Mis on MMA sulle andnud?
MMA kui treening on andnud mulle hea füüsilise vormi ning iga 
trenn annab positiivse laengu terveks päevaks. Kuna olen alates 13. 
eluaastast tegelenud ekstreemspordiga (trikirulluisutamine), siis 
MMA pakub hea võimaluse ennast tõestada ning proovile panna. 
MMA on kindlasti andunud juurde nii uusi kogemusi kui ka sõpru ja 
tuttavaid ning samuti suuremat tuntust Eesti spordimaastikul. 

Kelle jaoks on MMA mõeldud?
Kõigile, kellel on tahtejõudu ning püsivust. Ühendades poksi, tai-
poksi, maadlust, Brasiilia jiu-jitsu ning teisi kahevõitlusalasid, pakub 
MMA mitmekesisust. Seetõttu sobib see ala pea igaühele, kes soo-
vib ennast proovile panna, oskusi arendada või lihtsalt end vormis 
hoida. Mõnel tekivad küll eelistused, et tahab rohkem poksida või 
maadelda, kuid siiski tuleb arendada ennast võrdselt.

Kuidas sina selle alani jõudsid?
Vanema venna (Ivari Hiiemäe) eeskujul tegelesin umbes kuus aas-
tat tagasi poksiga, kuid pärast aastast treenimist muutus see minu 
jaoks üksluiseks ega pakkunud enam pinget. Seejärel kuulsime sõb-
ra kaudu lukumaadlusest, mis tundus huvitav ning väärt proovi-
mist. Olime enne kuulnud ka MMA-st ja mõtlesime rakendada oma 
varasemaid poksikogemusi ning lisada need lukumaadlusele. 2009. 
aastast on ametlikult ka Pärnus oma klubi MMAces ning nüüdseks 
olen alaga tegelenud umbes kolm aastat.

Mida peaks teadma enne selle alaga tegelema hakkamist?
Peaks mõtlema selle peale, miks sa seda teha tahad. Põhjused või-
vad olla väga erinevad – trenn enda lõbuks, enese arendamiseks, 
füüsilise vormi hoidmiseks, enesekaitseks, võistlusspordi eesmärgil.  
Vastavalt sellele tuleneb treeningu koormus – võistlusspordina tu-
leb asja võtta suurema tõsidusega, kõvasti vaeva näha ning kõiki  
alasid võrdselt treenida. Enda lõbuks tehes võib vabamalt võtta  
ning keskenduda rohkem sellele osale MMA-s, mis endale meele-
pärasem. Sealjuures tuleks arvestada ka võimalike vigastustega, 
kuid sporti teinud inimesed teavad, et seda võib juhtuda ükskõik 
millise treeningu juures.

Kas MMA on riskantne spordiala?
Iga spordiala on ohtlik. MMA puhul on põhilisteks ohtudeks sinine  
silm, põrutus või halvemal juhul luumurd. Selliste asjade vältimiseks 
on paika pandud väga selged reeglid. Eestis on reeglid näiteks nel-
jale eri võistlejate kategooriale, alustades amatööridest kuni pro-
fessionaalsete sportlasteni välja. Ise murdsin üle-eelmisel võistlu-
sel kämblaluu. Ohtlikumad on just lukud, sest sinine silm paraneb 
kiiresti, kuid valuvõtetest paranemine võib võtta aega mitu kuud. 
Kuid nagu öeldud, igal spordialal on oma ohud – mina lõpetasin 
näiteks trikirulluisutamise, kuna seal saadud vigastused hakkasid 
MMA-trenne segama.

Kas MMA arendab ka strateegilist mõtlemist?
Minu arvates ongi MMA just sellepärast huvitav, et taktikaline roll 
on väga suur. Enne võistlusi uurid vastase tausta ja tema eelistusi. 
Paned oma mängu paika ja treenid enne võistlusi just selliseid teh-
nikaid, millega vastane alistada.

Kas MMA on rohkem strateegiline või puhtfüüsiline sport?
Pigem mõlemat. Nii strateegia kui ka füüsiline vorm peavad võrd-
selt head olema. Ringis hakkama saamiseks ei piisa lihtsalt musklite-
ga vehkimisest...

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


www.playboyfragrances.com

WHY CHOOSE ?

TAKE BOTH !

FRAGRANCES AND BODYSPRAYS FOR MEN

© 2009 PLAYBOY. PLAYBOY AND RABBIT HEAD DESIGN ARE MARKS OF PLAYBOY AND USED UNDER LICENSE BY COTY.

HOLLYWOOD PRESS TO PLAY

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


ELUSTI IL

Uue aja supermees - 
Felix Baumgartner

Kes meist poleks lapsena unistanud lendamisest, superkan-
gelaseks saamisest või kosmosesse minemisest? Professio-
naalne hull-mees Felix Baumgartner on kahe esimese triki-
ga juba hakkama saanud ning kohe-kohe saab teoks kolmas. 

Tekst: Red Bull

Fotod: Alfredo Martinez, Sven Hoffmann, ulrichgrill.com, Luke Aikins, Bernhard Spattel
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22. jaanuaril kuulutas energiajoogi gigant Red Bull välja missiooni Red 
Bull Stratos, mille plaan on viia maailma parim BASE-hüppaja Felix Baum-
gartner kosmose piirile. Nimi Red Bull Stratos on tuletatud stratosfääri ki-
hist, kuna just sellelt kõrguselt kavatseb Felix sooritada vabalangemise ja 
murda helikiirust.

„Viimase 50 aasta jooksul on inimene saavutanud tohutult palju – käi-
sime isegi Kuu peal ära,” räägib Felix. „Minu jaoks on intrigeeriv, et inim-
keha pole siiani suutnud helikiirust murda.” Felix kavatseb selle trikiga igal 
juhul hakkama saada.

Felix on sündinud 1969. aastal Salzburgis ning kohe, kui tal sai täis 16 
aastat, liitus ta kohaliku langevarjurite klubiga. Kuna lendamine oli Felixi 
suurim kirg, siis oli järgmine loogiline samm liituda õhujõududega. Oht, 
kiirus ja kõrgused on Felixile hingelähedased. Õhujõududes tekkis  Felixil 
võimalus liikuda edasi spetsiaalsesse langevarjurite erivägedesse,  kus ta 
õppis maandumist, akrobaatikat ning täpsust. 1988. aastal palus Red Bull 
Felixil oma langevarju-show’s osaleda ning sellest sai alguse produktiivne  
koostöö. 1990. aastal tundis Felix, et langevarjuhüpped ei paku talle 
enam pinget ja ta avastas enda jaoks ühe maailma ohtlikuma spordiala – 
BASE-hüpped (langevarjuhüpped sildadelt, majadelt, postidelt, kaljudelt).

Lend lind-inimesena

Millenniumivahetuse eel otsustas Felix, et ABJ – Already Been Jumped 
(‘juba hüpatud kohad’) – ei paku talle enam pinget ning ta otsustas leida 
midagi uut ja põnevat. Selleks said Petronase kaksiktornid Kuala Lumpu-
ris. Selliselt kõrguselt (450 meetrit), polnud keegi varem BASE-hüpet soo-
ritanud. Samal aastal sooritas Felix maailma madalaima BASE-hüppe Rio 
de Janeiro Kristuse kujult.

Felixi suurimaks saavutuseks on lend üle Inglise kanali. Lendamiseks 
ei kasutanud ta mitte mingisugust mootoriga masinat. Felixi jaoks ehitati 
valmis spetsiaalsed süsiniktiivad, millega see hullumeelne ekstreemsport-
lane 2003. aastal lennukist alla hüppas ning ligi 10 000 meetrit üle Doveri 
väina liugles. Tema ainukesteks kaitsevahenditeks olid üksnes kiiver ning 
eriskafander. Felixi tippkiirus selle lennu ajal ulatus 354 km/h!

Viis aastat tagasi tekkis Felixil järjekordne kreisi idee. Tema kinnisideeks 
sai helikiiruse murdmine, abivahendeid kasutamata. Mõeldud-tehtud. 
2005. aastal helistas Felix Baumgartner oma sõbrale, Ameerika insenerile 
Art Thompsonile, paludes tal osaleda hullumeelses stratosfääri-projektis. 
Felix ja Art mõistsid, et sellise skaalaga projekti ettevalmistus võtab aega 
aastaid ning nõuab täielikku pühendumist ja parimat teaduslikku mees-
konda. Nad viisid oma ettepaneku aviatsiooni fanaatiku ja energiajoogi 
gigandi Red Bulli omaniku Dietrich Mateschitzini, kes nägi selles projektis 
visiooni tuleviku lennunduse ja kosmoseuuringute aitamiseks. Sponsor-
lustiim selja taga, hakkasid Felix ja Art kokku panema teaduslikku mees-
konda, et tagada projekti parim võimalik edu.

Halloo, kosmos!

Selle projekti ettevalmistused sarnanevad astronautide koolitustega  
ning Felix on iga päev ümbritsetud inseneride, meditsiinitöötajate ja 
teadlastega. Trenn käib mitu korda nädalas. „Tavaliselt tekib mul väike 
närv sisse alles paar tundi enne hüpet. Ööl vastu projekti elluviimist mõt-
len ma küll, et huvitav, kas see on viimane öö, mida mu silmad näevad,” 
muljetab Felix. „Aga see on mu töö ja ma armastan seda. Iga sellise pro-
jekti puhul on vaja lisaks oskustele ka natukene õnne. Emake loodus võib 
väga kergesti lendamisel käki kokku keerata.”

Treenimisel Red Bull Stratose jaoks jagab Felix ennast Salzburgi ja Los 
Angelese vahel. „Olgugi, et mul on palju kodusid, on minu tõeliseks ko-
duks õhk ja taevas.” Ja lisab: „Kosmoseturism ei ole enam kaugel, sellepä-
rast Stratose projekt oluline ongi.”

Felix lendab 37 kilomeetri kõrgusele maapinnast ehk neli korda kõr-
gemale, kui lendavad tavalennukid. Felixi vabalangemise kiirus küündib 
1110 km/h-ni ning ta on ühtlasi esimene inimene, kes proovib ilma ma-
sinata murda helikiirust. Võrdluseks: tavaline Boeing 747-400 lennuk len-
dab kiirusel 912 km/h. Hüppe hetkel on temperatuur tühised -23 kraadi. 
Vaba langemise jooksul tuleb Felixil ja tema varustusel vähemalt minuti 
vältel vastu pidada 43-kraadisele külmale. Hüppe kestuseks ennustatakse 
viis ja pool minutit. Olgugi et Felix liigub ülehelikiirusel, soovib ta ühtlasi 
saavutada kõige kauem kestva vabalangemise rekordi.   

Red	Bull	Stratose	hüpe	toimub	tänavu	kevadel-suvel	Põhja-
Ameerikas. Täpne aeg ja koht on veel täpsustamisel. 
Projekti	on	kaasatud	maailma	juhtivad	teadlased,	insenerid	
ja	füüsikud,	kes	on	viimase	kolme	aasta	jooksul	seda	projekti		
ette	valmistanud.	Baumgartner	proovib	stratosfäärikihi	ülemi-
se piirini tõusta kõrgrõhu õhupalliga. Õhupalli alla on kinnita-
tud	rõhu	all	olev	kapsel,	mille	sees	on	spetsiaalses	kõrgrõhu-
skafandris Felix. 

Katse käigus proovib felix murda nelja rekordit: 
•	olla	esimene	inimene	ajaloos,	kes	murrab	helikiirust
•		saavutada vabalangemise kõrguserekord (praegune rekord on 
34	kilomeetrit,	Felix	sihib	37	kilomeetrini)
•	kõrgeim heeliumõhupalli lend
•		kõige kauem kestev vabalangemine (praegune rekord on 
4.36,	Felixi	siht	on	5.35)
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Red Bulli maailm  
täis kirge ja ekstreemsusi
Maailm on täis tohutus koguses asju, mis muudavad meid pare-
maks, tugevamaks, ilusamaks, huvitavamaks ja mida kõike veel. 
On brände, mida tarbime sellepärast, et neid on tarbinud  meie va-
nemad, nende vanemad ja nende vanemad, ja on brände, mida 
tarbime, sest me lihtsalt tahame. On miljoneid ja miljoneid toot-
jaid – üks produkt kasulikum kui teine ja kolmas vaat et üldsegi 
täitsa kahjulik. On olemas Coca-Cola ja Pepsi – kui ühte pole, siis 
võtad teise ja kui kumbagi ei ole, pole ka hullu, Sprite aitab alati ja-
nust välja. Kuid on olemas vaid üks energiajook, mille järele küüni-
tavad paljud käed – mitte selleks, et midagi muud ei ole, vaid sel-
lepärast, et see ongi ainus mõeldav variant. See on Red Bull!

Ma ei ole kunagi olnud hardcore-energiajoogi tarbija, kuid ol-
gem ausad, kell 4 hommikul autoga Põlvast Tallinna sõita on ilma 

ergutuseta keeruline. Ja neid kordi on eri asendites ette tulnud 
rohkem kui üks. Kas teadsite, et viimaste andmete põhjal joob iga 
eestlane aastas ära kaks Red Bulli? Ja numbrid mujal maailmas on 
mitu korda suuremad. Seega võib öelda, et Red Bull on fenomen! 
Vanaema Maali õunamahl on ka hea ja kui seda korralikult töödel-
da, võib see isegi kangeima mehepoja käima tõmmata, kuid sellel  
on midagi heast energiajoogist puudu. Mis siis? Jah, ühelt poolt 
tuleb tunnistada, et ükski teine energiajook ei maitse nii turvaliselt, 
ükski teine energiajook ei ole nii khuulis purgis, kuid mis põhiline 
– ühegi teise energiajoogi tootjaga ei kangastu nii ehedalt tunne-
tatavat elustiili. Pea igal vähegi ekstreemsust ja närvikõdi pakkuval 
üritusel on näha Red Bulli logosid kas siis kellegi kiivril või muus il-
mingus. Red Bull on pildis ja see on brändi jaoks oluline. 

Et mitte laskuda lausreklaamjutu tasemele, pean selgitama, 
miks ma üldse Red Bullist kirjutan. Nimelt avanes mul Playboy te-
gevtoimetajana võimalus reisida koos Red Bulli Eesti esindaja, Ees-
ti olümpiakoondislase Peeter Kümmeli ja tema kauni kaasaga  

Tekst: Mai Leemet

Fotod: Dean Treml, Romina Amato, Roman Neimann

ELUSTIILIMAAG
RED BULL

SPORT
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Šveitsi Davosi, kus toimus võistlus Red Bull Nordix. Olles ekstreem-
spordist suhteliselt kauge, ei osanud ma üritusest mitte midagi 
oodata. Seega olen täielikult kummuli löödud sellest, kuidas üks 
lihtne energiajoogibränd võib enda ümber ehitada sellise ulme-
lise virtuaalainelise maailma, milles olijad kõik ennast selle osaks 
kleebivad. Ja seda täiesti teadlikult!

Red Bull Nordix Eestis
Eesti Red Bulli tiim otsustas 20. märtsil korraldada Otepääl Väi-

kesel Munamäel esimest korda Red Bull Nordixi võistluse, kus 
tiitli eest võitlesid mäest alla, üles ja hüppesse tormlevad hull-
julged murdmaasuuskadel suusatajad. Kokku andsid kuradile 
sõrme  52 võistlejat, kelle hulgas oli nii olümpiakoondislasi, kahe-
võistlejaid, lumelaudureid. Võistlus nägi välja midagi suusakrossi, 
mäesuusatamise  ja suusahüppe hübriidi sarnast. Rajal tuli ületa-

da takistusi, soorita da kolm hüpet ning pikk järsk tõus. Lisaks aja-
võtmisest tekkinud  pingereale mõõdeti välja ka pikim hüpe, mille 
sooritas 24,5 meetriga SiimTanel Sammelselg. Võistlustules Väi-
ke Munamägi oli ääristatud ohtratest murdunud suusakeppidest 
ja kukkuvatest sport lastest. Kauni ilunumbri esitasid tandem Vesi
 PikkorReinmets,  kes ületasid finišijoone käsikäes. Ekstreemsus 
ei tähenda  sallimatust, vastupidi. Redbullilik fun ja sõbralik eluviis 
seob inimesi tunduvalt rohkem kui nii mõnigi muu sportlik mõõ-
duvõtmine, kus olulisim on tulemus, mitte võistluse kulg ise. 

Ülipõneva ja nauditava võistluse pani kinni olümpiakoondisla-
ne Peeter Kümmel, kes seljatas noore suusahüppaja HanHend
rik Piho ja koondisekaaslase Anti Saarepuu. Võitja Peeter Küm-
meli sõnutsi on murdmaasuusakross palju põnevam ala kui murd-
maa sprint ja ta näeks seda meeleldi ka olümpiaalana. Kümmelil 
avanes tänu võidule võimalus sõita 10. aprillil Šveitsi Davosi, kus 
toimus 2010. aasta viimane Red Bull Nordixi võistlus. 

Poorane trio lopusirgel

Peeter Kummeli
kiire stardispurt
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Red Bull Nordix Davosis
Olümpiahooaja lõpetuseks oli murdmaasuusaässadel rohkem kui 
sobiv otsida oma jõuvarude hulgast veel natukene, et panna või-
med proovile Red Bull Nordixi võiduajamisel. Jah, jõuvarud lõppe-
vad tugevamatelgi meestel ühel hetkel otsa, kuid põhiküsimus oli, 
kellel on seda veel nii palju alles, et teha tuul alla olümpiakuningas 
Petter Northugile? Võistlus Šveitsis tähendas murdmasuusatajatele 
viimast võimalust ennast enne suve pjedestaalipukkidele tõsta.

Jälgides reedese treeningpäeva kulgu ja ulmelist rada, tekkis 
mul tunduvalt maisem küsimus – kes üldse suudab sellistes oludes 
rajal püsti jääda ja kes jõuab lõpuhüppesse kahe kepi ja kahe terve 
suusaga? Treeningpäeva esimene suur hüpe oli tõesti nii suur ja nii 
jõhker, et minu silm registreeris vaid umbes neli puhtalt sooritatud 
maandumist terve päeva vältel! Ja peab tõdema, et suusakuningas  

Petter Northug nende hulgas ei olnud. Pärast suurt hüpet pidid  
võistlejad sõna otseses mõttes ronima taas mäe tippu ja laskuma 
slaalomrenni, kus julgematel vendadel tõusis kiirus nii suureks, et 
renn neid enam ei peatanud. Treeningpäeva rada oli rohkem kui 
hulljulge, isegi lõpuhüpe läbi täispuhutud Red Bulli värava ei olnud 
sugugi mitte kindla peale minemise killast... Rada muudeti võistlus-
päeval veidi lihtsamaks – kaotati ära esimene suur hüpe – tänu mil-
lele tõusis rajal püsti jäämise protsent märgatavalt. 

Võistluspäev tõi kohale suure hulga huvilisi, kes ei lahkunud oma 
positsioonidelt hetkekski, vaid suhteliselt väikesele vaatlusalale sise-
nes aina uusi ja uusi tegelasi, üks lahedam kui teine.

Võistlejad olid oma taktikad peas selgeks lihvinud ja võistlus nel-
jastes gruppides võis alata. Need kaks, kes finišijoone tagumistena 
ületasid, võisid kohe Davosis oma suvepuhkust alustada. Teistel tuli 
taas mäe tippu tõusta ja vaim uueks katseks valmis panna. Pehme 
sulalumi tegi võistluse eriti raskeks ka nendes raja osades, mis pealt-

Kaksikvõidu saladus  Martin Koukal:

„Meie laskumisradu puhastatakse ainult üks kord 

nädalas, nii et oleme selliste tingimustega harjunud.”

„Isegi kui ma praegu näen välja nagu

Mike Tyson ja võistlus ei olnud minu jaoks just

kiita, nautisin ma seda täiega!”

Vasakult:
Võistluse 
võitja Dan 
Maka ja  
Martin 
Koukal

Suusa
kuningas 
Petter 
Northug
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vaatajatele nii keerulised ei tundunudki. Pidurdused pehmes lume-
pudrus ja välkkiired pöörded said nii mitmelgi korral saatuslikuks 
osavamatelegi. 

Naistevõistluses moodustasid finaalineliku kolm šveitslannat ja 
üks norralanna – Guri Hetland, kes ei ole juba paar aastat aktiiv-
selt suusatanud, aga sellegipoolest edestas oma lõpptulemuse, tei-
se kohaga samal võistlusel meestelahingus võidelnud abikaasat 19 
koha võrra! Naistesõidu võitja Selina Gasparin hoidis oma liidri-
positsiooni kogu finaalsõidu vältel, kuid teine-kolmas koht selgusid  
lõpu sekunditel. Hetland võitles välja teise koha ja kolmandaks jäi 
Irene Cadurisch.

Meeste poolfinaalis toimus midagi sellist, mis pani pealtvaatajad 
kergelt öeldes kikivarvule tõusma. Davosi kohalik suusamees Gau
denz Flury ja favoriit Petter Northug kukkusid vahetult enne lõpu-
hüpet ja esimene mees, kes kukkumisest toibus ja oma suusa lõpu-
kaare alt läbi jõudis tõsta, oli õnnejoovastuses Flury. Petter Northugi 
ebaõnn ei jätnud teda maha ka 5.– 8. koha heitluses. Ta võttis hoo-

gu ekstrapikaks lõpuhüppeks, kuid tasakaal vedas alt ja ta kukkus 
otse hüppesse, lõigates suusakepiga oma imeilusa näo katki ja saa-
des ka kerge peapõrutuse. Seega kuningas oli mängust väljas! Fi-
naaliheitluses said kaksikvõidu tšehhid Dan Maka (1. koht) ja Mar
tin Koukal (2. koht) ning kolmandale pjedestaaliastmele võitles 
end rahva lemmik, kuninga seljataja Gaudenz Flury! 

Red Bull Nordix ei olnud mitte üksnes spordivõistlus. See oli üks 
korralik sündmus, millega tõmmata kokku olümpiahooaeg ja lasta 
endast välja see viimanegi aur, mis suvesoojas enam niikuinii vastu 
ei peaks. Vaatamata sportlaste tagasihoidlikule imagole ja tervislike-
le eluviisidele sai laupäevaõhtusel Nordixi järelpeol näha möllu roh-
kem kui rubla eest ja olgem ausad, ise möllu kaasautoriks olla. Mitte  
miski ei suuda inimesi lähendada rohkem kui naps ja naer ja seda 
jätkus vähemalt hommikuni. Mulle tundub, et pidu käib minus siia-
ni edasi ja selles ei saa ega taha ma süüdistada head ilma, nägusaid 
sportlasi ega ka mitte iseennast, vaid Red Bulli ja tema maailma!      
 

Kiire pidurdus lõppeb lamades.

Veel jalgadel...

Nii juhtub
enne ranna- 

hooaega
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On surmkindel, et kui sari „Teadmata kadunud” 
jõuab 23. mail USAs eetrisse oma 121. ja seega 
viimase jaoga, siis võivad miljonid sõltuvusse 
jäänud vaatajad end tunda nii vapustatuna kui 
ka segaduses – nagu üksikule saarele jäetud.

Kuus hooaega kestnud ja Emmy auhinna võitnud sarja mõju 
on olnud nii tohutu, et linastumise ajal on see muutunud lausa  
reklaamkauba minitööstuseks. Matthew Foxi juurdlev, tugev ja 
vaikne kohalolek on aidanud seda populaarsust luua ja säilitada. 
43aastane, 188 cm pikk Fox, kes mängib komplitseeritud kirurgi-
kangelast, on tulnud rambivalguse helgiga toime suhteliselt ker-
gelt. Foxi staariseisust televisioonis tasakaalustavad suure ekraa-
ni rollid Jaapani animes „Speed Racer”, mõrvatrilleris „Vaatenurk” 
ja tõsi elul põhinevas inspireerivas jalgpallidraamas „Meie oleme 
Marshall” . 

On harv nähtus, et skandaal üldse jõuab selle sitke näitlejani. 
Ta on oma naise, Itaalia päritolu tippmodelli Margeritha Ronchiga  
olnud koos 23 aastat, neil on tütar ja poeg. Fox ise on sündinud 
Wyomingis. Isepäine põrguline Fox alustas kuueselt ratsutamist, 
ajas tüdrukuid taga, mängis korvpalli ja Ameerika jalgpalli ning oli 
ükskõikne õpilane.

Foxi elu muutus tõsisemaks alles siis, kui ta saadeti edasi õppi-
ma Massachusettsisse. Sealt suundus ta majandust õppima Co-
lumbia Ülikooli New Yorgis. Samal ajal mängis ta jalgpallimees-
konnas, töötas ettekandjana, osales näitlemistundides ja oli mo-
delliks reklaamides. Wall Streeti maailma sisenemise asemel jätkas 
Fox pärast kooli lõpetamist modellina. 26aastaselt hakkasid tema-
ni jõudma ka esimesed näitlejatööd.

Matthew Fox võib olla üpris intensiivne, tõsine ja isiklike tee-
made suhtes raskesti haaratav. Ta tundub otsekohene, mõtlik, hu-
vitav ja pisut tahumata – temas on järel veel palju kauboid. Otse-
koheses vestluses kuuleme vaevatud põnevuskangelase lennu-
armastusest, veehirmust ja sellest, miks ta ei jõua oodata, et sellelt 
neetud saarelt juba ükskord minema saaks.

[PLAYBOY] Sarja „Teadmata kadunud” lõpulejõudmise 
eel sooviksid paljud inimesed saada aimu finaalosast. 
Sina olevat üks nendest valitutest, kes teab, kuidas sari 
lõpeb. Kas see on tõsi?

[fOX] Tean lõpust vaid pisut. Läksin režissööri juurde ning 
küsisin, kuidas peaksin oma karakteriga tööd tegema. Sain 
pildi sellest, kuidas mu tegelaskuju lõpetab.

[PLAYBOY] Kas jagad seda ka meiega?

[fOX] Ei, aga see on päris äge. [Naerab.]

[PLAYBOY] Paljud fännid arutlevad selle üle, kas Evan-
geline Lilly tegelaskuju Kate saab lõpuks kokku sinu-
ga või Sawyeriga, paha poisi osas Josh Hollowayga 
– eeldades, et kas üks teist või mõlemad jääte ellu. Kas 
kahetsed seda, et sind Sawyeri ossa ei valitud?

[fOX] Ma ei usu, et nad mind kunagi Sawyeri karakterit 
mängima tahtsidki. Nad lihtsalt kasutasid Sawyeri stseeni  
kõikide proovi tulnute peal. Kui ma Sawyerit mängisin, 
arvasid nad, et ma sobiksin Jack Shephardiks. Ütlesin, 
et see oleks tore, aga mul pole mingit aimu, kes see Jack 
Shephard on.

[PLAYBOY] Kas nad lasid sul käsikirja lugeda?

[fOX] J. J. Abrams küsis, kas ma tahaksin seda kohe lugeda. 
Ma tegin seda, aga ta segas pidevalt vahele: „Mis sa arvad? 
Mis sa arvad?” Lõpuks ma laususin: „Väga hea. Lase mul 
palun lõpetada.”

[PLAYBOY] Sulle ilmselgelt meeldis see, mida lugesid.

[fOX] Kui nägin, et film algas Shephardi silmade avanemi‑
sega, mõistsin, et nad rääkisid selle tegelaskuju kehastami‑
sest põhiliselt minuga. Ja ma vastasin: „Olgu peale.”

[PLAYBOY] Sarjal on olnud rohkem tugevaid kui nõrku 
hooaegu, aga paljud vaidlevad ikka kolmanda hooaja 
üle, mis oli peaaegu nagu terve kogu minijagusid sinu, 
Lilly ja Hollowayga peaosas, kui teid vangis hoiti. Ena-
miku ajast olid Lilly ja Holloway loomapuuris lõksus.

[fOX] Sellest sai telesari, millest kõik rääkisid ja kirjutasid.  
Inimesed, kes polnud sarja algusest peale jälginud ja po‑
leks kunagi fänniks hakanud, hakkasid seda tänu arvus‑
tustele ja meedia tähelepanule siiski vaatama. Nad ei tead‑
nud, millest sari rääkis või kes oli kes, aga nad arvustasid 
seda, öeldes, et kolmas hooaeg on parem kui esimene ja 
teine. Kuues hooaeg on viimane ja koos reklaamiga kuju‑
nevad reitingud hiiglaslikud, eriti viimase osa ajal.

[PLAYBOY] Seega väidad, et viimast jagu vaatavad ka pal-
jud need, kes on eelnevalt jälginud teid ainult kohati 
või üldse mitte?

[fOX] Jah. See on sama nagu viimase osa eelse peogagi. Ini‑
mesed, kes pole mitte mingil moel sarjaga seotud, püüavad 
rüseledes sisse saada. Nad lihtsalt tahavad kohal olla. Ma 
jätan mõnede sarjas osalenutega hüvasti privaatselt, ilma 
et rahvas pealt vaataks.

[PLAYBOY] Kas vaatate viimast osa perega televiisorist?

Tekst: Stephen Rebello 

Tõlge: Lotta Berg 

Fotod: Mario Perez

INTERVJU U

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


41Mai 2010   PLAYBOY

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


42 PLAYBOY   Mai 2010

INTERVJU U

[fOX] Mu lapsed ei vaata seda. See on natuke liiga raske‑
koeline. „Speed Racer” on ainuke minu osalusega film, 
mida mu lapsed vaadata saavad.

[PLAYBOY] Internetis väidetakse, et sinu kodu on kohtu-
mispaik ajaviitmiseks sarja liikmetele.

[fOX] Me pole seda juba mõnda aega teinud.

[PLAYBOY] Aga see teine kuulujutt, et oled tuntud kui 
alasti ujumisega pidudele õhutaja ning sarjakaaslased 
on sulle pannud hüüdnime Pendel?

[fOX] [Naerab.] Seda pole juba mõnda aega juhtunud. Aga 
mul pole mingeid probleeme riidest lahtivõtmisega, isegi 
siis, kui ma alles laps olin ja Wyomingis üles kasvasin. On 
tore teha midagi, mida teised peavad ennekuulmatuks.  
Mulle meeldib vaadata, kuidas inimesed reageerivad. Kuid 
olen teinud range reegli, et ei vaata mitte midagi interne‑
tist, mis isiklikult minusse puutub või millega ma parasja‑
gu töötan.

[PLAYBOY] Selle kuue aasta jooksul, kui Hawaiil filmi-
võtted on käinud, on nii mõnelgi sinu võttekaaslastest 
olnud tegemist kohaliku politseiga. Kas Hawaii politsei 
on näitlejatega karmim olnud kui teistega?

[fOX] Fakt, et mõned näitlejad on autoroolis joobeseisundis 
vahele võetud, on kahjuks tõsi. Aga ma ei usu, et neid on 
kuidagi eriliselt koheldud. Hawaii elanikud on olnud ime‑
toredad, et on meil siin saarel nii kaua olla lubanud. Nad 
on meile piisavalt ruumi andnud ja samas on sari osariigile 
palju ressursse toonud. Meil on olnud head suhted.

[PLAYBOY] Oled kuulutanud, et teleekraanil olemisega 
on nüüd sinu jaoks lõpp. Kas sinus kõneleb kurnatus 
sarjast või on sul tõsi taga?

[fOX] Kuus aastat „Teadmata kadunuid” ning kuus aastat 
„Party of Five’i” – see on kaksteist aastat kahes edukas 
tele sarjas. See on ligi 300 tundi televisiooni. Minu jaoks 
piisab. „Teadmata kadunud” on olnud imeline võimalus, 
aga ma ei tahaks enam kunagi olla ühe projektiga ajaliselt 
nii pikalt seotud. Kui ma peaksin üldse selles valdkonnas 
veel jätkama, siis mängiksin filmides seda tüüpi filmitegi‑
jatega, keda ma imetlen, ning esitaksin endale väljakutse 
eri rollide näol. Kui seda ei juhtu, siis teen midagi muud.

[PLAYBOY] Kus sa elama hakkad?

[fOX] Oregonis. Ma igatsen nelja aastaaega. Mu kaks lähi‑
mat sõpra on mu vennad. Tahan nendega ja oma emaga 
koos aega veeta. Tahan, et mu kaks last saaksid oma nõbu‑
dega lähedasteks. Lastele meeldib siin, aga kogu austusega 
Hawaii rahva ees, kes meie vastu nii head on olnud, ma 
siiski ei jõua oodata, et siit lahkuda.

[PLAYBOY] Aga mis siis, kui su agendid ahvatlevad sind 
tulema peaosaliseks sarja, kus garanteeritakse, et see 
ei kesta kauem kui kolm aastat?

[fOX] Ma pole seda juba pikka aega raha eest teinud. Mina 
ja mu naine Margherita ei ela mingit hullu elu. Püüame 
hoida asjad lihtsana ja kulutada raha ainult sellele, mida 
meile teha meeldib, nagu näiteks reisimine. „Party of Five” 
andis mulle suurepärased võimalused, rahalised kaasa 
arvatud. Panin raha kõrvale. Nii saan teha valikuid, põhi‑
nedes loomingulistel impulssidel ja mitte enam sellel, et 
toit oleks laual.

[PLAYBOY] Kas sul on aimu sellest, miks sind valiti mõle-
mas sarjas liidriks, kes paneb asjad paika, ükskõik mis 
tal ka sisemuses ei toimuks?

[fOX] Teatud tüübist on väga erinevaid versioone. Ma pole 
enda suhtes piisavalt objektiivne, et näha, mida teised 

minus näevad ja miks ma olen sattunud mängima teatud 
liiki rolle. Aga ma olen uhke, et mul on õnnestunud mängi‑
da kahes nii edukas sarjas. Kumbki on olnud edukas omal 
viisil.

[PLAYBOY] Mil viisil valmistas üleskasvamine Wyomingi 
karjarantšos sind ette Hollywoodiks?

[fOX] Tihtipeale on kuulda inimestest, kes lähevad Holly‑
woodi ja kaotavad oma tee. Ma pole kunagi tundnud, et 
minuga oleks nii juhtunud. Kasvades vaatasin ma alt üles 
oma väga distsiplineeritud isale, nägin inimeste elusid, 
mida ta mõjutas ja siiani teeb, nägin asju, millest nad hoo‑
lisid. See aitas mind paljuski täiesti põhjapaneval viisil.

[PLAYBOY] Kes on rohkem sinu isa moodi, kas sina või 
sinu vennad?

[fOX] Mitmes mõttes olen ma küll nagu mu isa. Mu vennad 
on suurepärased inimesed ja me austame, imetleme ja 
armastame oma isa. Aga ta pole lihtne, pigem väga raske 
inimene ja oli meiega omal ajal väga range. Võib‑olla nägi 
ta minus rohkem iseennast, seega läks mul suur osa ajast 
sellele, et püüdsin vastata tema ootustele. Ta uskus, et oma 
vigade eest tuleb maksta. Mu vennad leidsid mind olevat 
isa poolt rohkem eelistatud, kuna ta oli minuga karmim. 
Nad ei saanud sama palju tähelepanu, kuid samal ajal olid 
need ootused üks raske koorem kanda.

[PLAYBOY] Kas fakt, et sinu pere kasvatas õlletootjate  
tarbeks otra, tähendab, et võisid ka ise varases eas 
alkoholi juua?

[fOX] Alustasime üpris varakult. Mu vanemad ei piiranud 
meid selles mõttes kunagi. Samad reeglid kehtivad ka 
minu lastega. Mu naine on itaallanna ja seal hakatakse 
õhtusöögilauas veini jooma juba väga varakult. Neil pole 
joomapidude probleeme, kui lapsed kodust lahkuvad ja 
kolledžisse astuvad. Saime ise eksperimenteerida juba 
väga noorena.

[PLAYBOY] Kas ka marihuaanaga?

[fOX] Jah.

[PLAYBOY] Kas see põhjustas su isa pahameele?

[fOX] Olin ikka paras põrguline, tegin hulle tempe, aga alati 
pääsesin kuidagi lihtsalt. Wyoming on paik, kus juuakse 
ja aetakse tüdrukuid taga, aga ka niivõrd suur koht ja me 
elasime nii kauges piirkonnas, et pahanduste tegemisel 
viibisin ma kodust kaugel sõbra juures. Mu isa ja ema ei 
teadnud eriti, millega tegelesin. Aga ükskord sattusin ma 
parajasse plindrisse, kui kasvatasin marihuaanat ühes 
farmi hoones ja mu isa selle leidis.

[PLAYBOY] Kuidas sa sellest pääsesid?

[fOX] Ajasin kõik oma venna Francise süüks, kes on minust 
viis aastat vanem. Ta oli sel ajal kuus kuud vahetusprog‑
rammiga Mehhikos. Arvasin, et kuna Francis on nii kaugel, 
ei võta vanamees seda uuesti üles. Mu isal polnud selle üle 
hea meel, kuid ma arvan, et sisimas ta tegelikult naeris. 
Jah, me ju suitsetasime kanepit ja luusisime sellega ringi 
väga varajasest east peale. Mu vanemad ei teadnud palju‑
sid asju, millega tegelesime.

[PLAYBOY] Kuidas sa esimest korda seksist kuulsid?

[fOX] Mu vanem vend oskas naistega hästi ümber käia, 
tüdrukud armastasid teda juba varakult. Ta oli esimest 
korda vahekorras kümneselt, seega ma õppisin temalt 
tohutult palju. Öösiti arutasime laialt suurte teemade üle, 
näiteks kuidas naist kohtlema peaks ja mis talle meeldiks.

[PLAYBOY] Kui vana sa ise olid, kui n-ö „sukeldusid”?
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[fOX] 12aastane. Tüdruk oli kaks aastat minust vanem ja 
see polnud tal esimene kord. Võin veel siiamaani seda 
sündmust oma silme ees näha nagu fotodel. See juhtus 
sõna otseses mõttes jõe kõrval maas sel ajal, kui linnas 
käis härjavõitlus.

[PLAYBOY] Kuidas siis oli?

[fOX] Täiesti kohutav ja veider – lihtsalt kaks last, kel pol‑
nud pükse jalas. Oli raske panna mängu kõik oma venna‑
ga räägitu, kui me lihtsalt seal jõe ääres lamasime. Hiljem 
oli mul palju tüdruksõpru, kuid mitte midagi tõsist kuni 
kolledžini.

[PLAYBOY] Elu rantšos paistab filmide, novellide ja tele-
sarjade kaudu üdini ameerikalik ja üpris romantiline. 
Mis on sinu kogemus?

[fOX] Aastad, kui mu isa õllefirmadele otra kasvatas, on 
minu jaoks üpris nostalgilised. Aga seal makstakse vaid 
siis, kui oder on teatud tingimustel kohale toimetatud. Oled 
pangaga kohe rahaliselt seotud, kuna äriks on vaja palju 
algkapitali. Ja on nii palju erinevaid faktoreid, mis kõik või‑
vad saagi hävitada. Selle koristamine on suur ettevõtmine 
ning nõuab massiivset varustust. Kui oled 8–10aastane, 
on see aga lahedaim asi, mida võib ette kujutada. Mäletan 
odra tolmu lõhna ja töötamist päikseloojangu ajal hilissuve 
õhtutel, kui õhk hakkab jahedaks minema.

[PLAYBOY] Kas sul oli rantšo kõrvalt ka teisi tööotsi?

[fOX] Minu esimene palgatöö oli nelja‑viieliikmelise mees‑
konnaga okastraadist tara ehitamine läbi Wind River Wal‑
ley – seal, kus ma üles kasvasin. Mulle maksti palju roh‑
kem, kui mu oma isa maksis, ja pidin töötama pikki raskeid 
päevi – pool tundi lõunaks, töö kätega... Nii mõndagi on 
öelda selle raske füüsilise ja meeletu töö kohta, kui näed 
oma vaeva vilju kohe.

[PLAYBOY] Lõpetasid keskkooli Massachusettsis. Kas 
sind karistati või kiideti?

[fOX] Kui ma nüüd tagasi vaatan, siis võlgnen isale suure  
tänu. Pärast mu esimest aastat keskkoolis küsis ta, mis 
plaanid mul on. Ma vastasin, et polegi, ja see tegi ta valv‑
saks. Ma ei teinud ju midagi peale Ameerika jalgpalli ja 
korvpalli mängimise ning tüdrukute sebimise. Isa küsis 
minult, kas ma kaaluksin ettevalmistavasse kooli minemist 
idas. Käisin vestlusel Exeteris, Andoveris ja Choate’is ning 
lõpuks astusin Deerfieldi akadeemiasse. Selle väikse vahe‑
etapita poleks ma kunagi Columbia ülikooli jõudnud ega 
iialgi praegusesse maailma sattunud.

[PLAYBOY] Kuidas sind selles konservatiivses Deerfiel-
dis koheldi?

[fOX] Kandsin tol ajal kauboisaapaid ja Coorsi nokamütsi  
ning närisin tubakat. Seal kanti purjetajatele mõeldud 
mokassiine nagu filmis „Surnud poeetide ühing”. Sa võid 
võtta mehe maalt, aga sa ei saa võtta maad ära mehe seest. 
See oli üks huvitav aasta, kuna ma polnud end varem 
kunagi kokku võtnud, isegi raamatuid ei olnud ma varem 
koju kaasa vedanud. Lõpetasin keskmise hindega B+. Mu 
isa ütles: „Sa hakkad õppima, kuidas õppima peab,” ja ma 
tegin seda.

[PLAYBOY] Mis põhieriala sul ülikoolis oli?

[fOX] Arvutiteadus. Arvutid olid minu üks hobi sellest ajast, 
kui ma esimest aastat keskkoolis olin ja programmeerimis‑
tundides käisin. Sinna tuli esimene Apple Ile või mis 
iganes selle nimi oli. Lihtsalt idee koodide kirjutamisest oli 
minu jaoks põnev. Ülikoolis oli umbes 200 õpilast klassis – 
kõik aasia päritolu ja taibukamad, kui sa üldse kunagi  ke‑
dagi näinud oled. Mõtlesin, et ma ei suudaks iialgi nendega 

võistelda. Muutsin oma eriala ja valisin majanduse, kuna 
olin kuulnud, et ka see pidi lahe olema.

[PLAYBOY] Miks lahe?

[fOX] Ma vannun jumala nimel, nii haletsusväärsena kui 
see ka ei kõla, et Wall Street mängis siin oma rolli. Järsku 
ma hakkasin mõtlema, et minust saab Bud Fox (Charlie 
Sheeni tegelaskuju – toim) ja ma teenin suure hunniku 
raha.

[PLAYBOY] Sa mängisid Ameerika jalgpalli Columbia 
meeskonnas sel ajal, kui neil oli 44 mängu kaotus-
periood. Kas neid üldse huvitasid kaotajameeskonna 
liikmed?

[fOX] Me ei saanud jalkakangelastena ühegi eelise osali‑
seks. Oli küll palju seksi, aga mitte mingit jalgpallikange‑
lase seksi. Kooli juhtkond pidas meie katastroofilist jalg‑
pallioskust riigi parima kooli aumärgiks: „Meie siin oleme 
tõelised intellektuaalid ja tõesti, jalgpall on narrus.”

[PLAYBOY] Kas meeskonna võit 16:13 Princetoni üle aas-
tal 1988 andis hoo jalgpallikangelase seksile?

[fOX] Minu vägitükid selles vallas jäid esimesse ülikooli‑
aastasse. See on see, mida sa pead tegema, kui oled rebane. 
Muidugi pärast seda, kui mina ja Margherita teineteisesse 
armusime, see muutus.

[PLAYBOY] Kas see on tõsi, et Columbias sai su tulevane  
naine teada, et sul on veefoobia, ja õpetas sind ujuma?

[fOX] Margherita, olles pärit Veneetsiast, on nagu maailma  
kõige suurem kala. Ta leidis, et minu oskamatus ujuda on 
täiesti imetlusväärne ja kujuteldamatu ning ta otsustas  
kohe selle vea parandada. Väiksena polnud mul palju 
võimalusi vees olla. Wyomingis on vesi nii külm, et me 
hüppasime sisse ja siis kohe välja. Mul on loomulik hirm 
vee ees. Ma pole kunagi ennast mugavalt tundnud, isegi 
nüüd, kui ma tean, et oskan ujuda. Rääkisin „Teadmata 
kadunud”sarja inimestega trikkidest vees, mida ma sel 
hooajal pidin tegema. Ma lihtsalt pole väga hea ujuja.

[PLAYBOY] Pidasid 2007. aastal Columbia lõpuaktuse 
avakõne, hoolimata mõningasest skeptitsismist ja ins-
titutsiooni vaenulikkusest. Kas sa mõistsid seda kisa-
kära?

[fOX] Kui komitee ütleb, et nad valivad hetkel kõnepidajat 
ja selleks on kas Hillary Clinton, Barack Obama või sina, 
siis on see hullumeelne. Suures plaanis see, mida mina 
elatise teenimiseks teen, ei ole tähtis. Ma olen alati ülla‑
tunud ja hämmingus sellest, kui sõltuvuses ollakse pop‑
kultuurist. Sa ei peagi enam mitte midagi tegema – osale 
lihtsalt tõsielusarjas ja inimesed ostavad ajakirju, et saada 
teada, kus sa söömas käid.

[PLAYBOY] Kas saavutasid õpilaste üle võidu?

[fOX] Mõnes mõttes oli minu kõne nendele paarile tuhan‑
dele õpilasele rohkem konstruktiivne kui Obama või Clin‑
toni oma – kui tahes hämmastav nende kohalolek ka ei 
oleks, on sellised kõned ikkagi peaaegu alati ühesugused. 
Küsisin neilt, kas nad arvavad, et nad peaksid midagi juba 
olema, kuna nende vanemad on kulutanud 150 000 dollarit 
aastas, et siin koolis käia. Mainisin, et nad oleksid spon‑
taansed ja elule avatud – see aitab leida seda, mida sa elus 
tegema peaksid.

[PLAYBOY] Kas see oli sama rada, mille ise valisid, kui 
kooli lõpetasid?

[fOX] Viimase aasta kevadel oli mul vestlus Prudential‑
Bache’is ja sain ilmutuse. Mul polnud ülikonda, seega 
pidin selle laenama oma sõbralt ning see oli liiga lühike. 
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Laenasin talt ka kingad. Kohtusin kolme tüübiga, Gordon 
Gekko wannabe’dega, kes kõik jutustasid mulle, kuidas see 
on kõige parem elu – lihtsalt käsid, pood ja lased. Lõpuks 
seisime ringis, kätlesime ning nad ütlesid mulle, et pean sin‑
na kooli minema. Seejärel üks tüüp kummardus teise juurde 
ning lausus: „Aga ta peab midagi oma jalanõudega ette 
võtma.” Sel ajal, kui nad koos naersid, endal kõigil samad 
Oxfordi ärimehe jalatsid, sain ma aru, et ma ei taha mitte 
mingil juhul endale sellist elu.

[PLAYBOY] Kuidas sai sinust kui Wall Streeti põgenikust 
näitleja?

[fOX] Esimesel ülikooliaastal olin ma suures kitsikuses ning 
soovisin teenida raha, ilma et sellele kuluks palju aega. Uu‑
risin töövõimalusi, nägin kuulutust näitlejale telereklaamis, 
läksin katsetele ning sain osa – see oli Clearasili reklaam, 
kus ma mängisin tüüpi, kes naeris teise tüübi vistriku üle. 
See päästis valla agentide telefonikõned ja ma jätkasin tööd.

[PLAYBOY] Nii et jätkasid mõnda aega modellitööd?

[fOX] Mul oli esimesel ülikooliaastal suhe ühe tüdrukuga. 
Tema ema oli pikka aega modellina töötanud ja tema soovi‑
tuste kaudu tegin ma otsi kataloogidele, sviitrimodellindust 
ja muud sellist ning sain paarsada dollarit mõne tunni eest. 
See tüdruk oli mu esimene armumine. Aga siis kohtasin 
Margheritat ja mu maailm muutus.

[PLAYBOY] Kuidas te kohtusite?

[fOX] Olin kelner ühes baaris ja üks sealne neiu rääkis nii 
mulle kui ka Margheritale, et me peame omavahel kohtuma.  
Olin sel ajal koos teise neiuga, kuid vastasin, et toogu ta mõ‑
nikord siia. Margherita oli tõeline hulkurist mustlasneiu. Ta 
veetis kolm kuud modellitööd tehes Milanos, siis reisis ringi 
ja kui kõik raha oli kulutatud, läks jälle Milanosse. Äge. Kui 
Margherita baari sisse astus ning ma teda esimest 
korda nägin, olin ma lihtsalt 
„ära tehtud”.

[PLAYBOY] Kas ka tema oli 
omadega „sees”?

[fOX] Ta ei väsinud korda‑
mast, et ta polnud absoluut‑
selt huvitatud. Ta teadis, et 
mul oli oma tüdruk, nii et ma 
pidin asja pisitasa võtma ning 
kutsusin teda Central Parki 
ja kinno. Lõpuks rääkisin ma 
ta ära.

[PLAYBOY] Kui pika aja pärast?

[fOX] Umbes kahe nädala jook‑
sul. On umbes kümme tuhat 
asja, mis mind tema juures heal 
ja ilusal viisil jalust niidavad. 
Aga kui nüüd rääkida sellest 
esimesest hetkest, siis see oli 
tema hämmastav, eksootiline ja 
erakordselt ilus tütarlapselik viis. 
See, kuidas naine liigub, on väga 
alandlik. Margherita liigub ja peab 
ennast üleval sellisel viisil, mida ma kunagi varem näinud 
pole. Täiesti uskumatu.

[PLAYBOY] Kuidas läks Margherita esimene kohtumine 
tulevase äia-ämmaga?

[fOX] Tüdruk, kellesse ma enne armusin, ootas mind tege‑
likult Wyomingis. Läksin Wyomingi, lõpetasin suhte ning 
Margherita tuli minuga vanematekoju kaasa. Järgmisel 
hommikul, kui me minu toas magasime, koputas isa uksele 

ning ütles: „Matthew, tule välja, ma pean sinuga rääkima.” 
Ta ütles mulle, et minu vend Bayard sattus eelmisel õhtul 
vanglasse ning et ma särgi selga paneksin ja tüdruku kaa‑
sa võtaksin, kuna läheme teda vaatama. Ema muidugi oli 
täiesti endast väljas.

[PLAYBOY] Kuidas Margherita sellega kaasa tuli?

[fOX] Ilusti. Ta on uskumatu. Ma sõitsime Landeri 
vanglasse,  meid pandi kuulikindlate klaasidega kabiini ja 
mu vend toodi sisse käed raudus, oranžis kostüümis ning 
ta nägi välja, nagu oleks tal olnud kõige hullem öö üldse. 
Minu isa tutvustas: „Bayard, siin on Matthew’ tüdruksõber 
Margherita. Margherita, siin on mu noorim poeg.” See ongi 
minu isa. Klassikaline.

[PLAYBOY] Juba paar aastat hiljem, 1993, olid sa 27aas-
tane ning äsja abiellunud. Pärast modellitööd käisid 
sa ka näitlemistundides ja hakkasid saama osakesi 
telesarjades. Juba aasta hiljem said sa peaosa „Party of 
Five’is”. Miks see sari nii paljude närve kõditas?

[fOX] Eks mingil moel saavad kõik ennast selle olukorraga 
seostada, kus perekond soovib koos püsida. Ma ei olnud 
enne palju näitlemisega tegelenud, eriti veel kaamera ees 
ning kui ma sellele ajale tagasi vaatan, siis näen seda ko‑
gemust kui oma lõputööd.

[PLAYBOY] Kas „Party of Five” on midagi sellist, mida sa 
ka ise oleksid vaadanud?

[fOX] See oli igatepidi hästi kirjutatud ja tehtud sari, aga ei 
vastanud päris minu maitsele. Mulle meeldivad süngemad 
ja nurgelisemad asjad. Mul paluti mängida tegelaskuju, 
kes oli väga leebe. Pidin mängima vanimat venda, kes oli 
üle võtnud isarolli ja kes pidi olema vaevaliselt edasi liikuv 
veidrik ja emotsionaalselt täiesti läbi. Tal ei õnnestunud 

kunagi midagi. See roll oli minu jaoks 
raske.

[PLAYBOY] Mängida kuus aastat mi-
dagi, mis on sinu jaoks raske…

[fOX] Mind kasvatati kodus ja isa 
poolt, kes rõhutas, et kui mingit tööd 
teha, siis tuleb seda teha nii hästi kui 
võimalik, kas see meeldib või mit‑
te. See on sinikraeline lähenemine 
näitlemisele. Olen alati püüdnud nii 
läheneda ja selles on midagi ilusat. 
Andsin endast kõik ja kogemus 
ise oli suure pärane, kuid ma vale‑
taksin, kui ütleksin, et ma polnud 
õnnelik, kui sari läbi sai.

[PLAYBOY] Olles vanim ja targim, 
kas vahepeal ei saanud harju-
museks noorematele kaasnäit-
lejatele, nagu Neve Campbell, 
Scott Wolf ja Lacey Chabert, 
„isalikult” nõu anda?

[fOX] Ekraanisuhete dünaami‑
lisus kandub mingil määral üle 

ka eraellu. Scotti, Neve ja Laceyga muutusin ma kindlasti 
mingil määral nagu vanemaks vennaks. Sarjas „Teadmata 
kadunud” ei olnud see nii mitte ühegi suhte puhul, aga ma 
tunnetasin seda jälle, kui nägin Scotti ja Nevet sel aastal 
Kuldgloobuse auhinnagalal.

[PLAYBOY] Mis seal juhtus?

[fOX] Ma polnud Scotti juba mõnda aega näinud, seega 
läksime Chateau Marmonti ning pidutsesime seal, hiljem 
kohtasime Nevet ja sellest sai üks imelikumaid õhtuid. 

"Ma olen alati üllatunud 
ja hämmingus sellest, 
kui sõltuvuses ollakse 
popkultuurist. Sa ei 
peagi enam mitte midagi 
tegema – osale lihtsalt 
tõsielusarjas ja inimesed 
ostavad ajakirju, et saada 
teada, kus sa söömas 
käid."

INTERVJU U
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Meenutasime vanu aegu. Seriaalis „Party of Five” on ju 
õdede‑vendade vahelised suhted ning need on väga in‑
tensiivsed ja intiimsed. Veetsime sarja ajal kuus aastat nii 
palju koos, et pärast lõppu ei tahtnud me üksteisest eriti 
midagi kuulda. Aga Scotti ja Nevet oli väga tore näha. Ma 
ei tea, kas ma enam kunagi tegelasi „Teadmata kadunute” 
sarjast kohtan.

[PLAYBOY] Neil aastail, kui sina ja su naine olete koos ol-
nud, on sinust saanud seksisümbol ja südametemurd-
ja. Kuidas tuled sa toime truudusega tööstuses, kus 
kõikjal esinevad ahvatlused?

[fOX] Truuduse teema on väga isiklik. Ma isegi ei tea, kui‑
das sellele küsimusele vastata. Inimesed käivad su järel 
kindlasti mitmel imelikul põhjusel, aga ma olen alati olnud 
nende inimeste suhtes veidi kahtlustav. Margherita ja mina 
oleme parimad sõbrad ja armastajad. Tema on minu elu 
armastus. Oleme saanud hakkama, olles väga iseseisvad 
ning säilitanud oma suhtes pidevalt seda joont. Olen mees 
ning hindan naisi väga. Margherita on see õige. Võin ausalt 
öelda, et me sobime väga hästi kokku, oleme seda olnud 
juba 23 aastat ja las see nii ollagi.

[PLAYBOY] Kollane ajakirjandus tegi hiljuti kära, väites, 
et sul oli suhe strippariga.

[fOX] See jutt pole tõsi ja ma ei kommenteeri seda enam.

[PLAYBOY] Mainisid varem, et su karjääriredelil järgmi-
ne etapp on mängufilmid. Kas sa pole oma eelmiste 
tugevate kõrvalrollidega piisavalt rahul, nagu näiteks 
„Speed Racer” ja „Meie oleme Marshall”?

[fOX] Kaubanduslikult, kas „Speed Racer” täitis need ootu‑
sed, mida me arvasime, et ta teeb? Absoluutselt mitte. Kas 
ma olen filmi üle uhke? Jah, see on täielik meistriteos. Kui 
näitlemine oleks võrdeline saja protsendi viskega vaba‑
viskejoonest, siis ma viskaks, kuni saan sada protsenti ja 
seejärel kaotaksin huvi. Põnevaks muudab selle võitlus. 
Siiani olen oma nimekirjaga rahul, olen teinud projektides 
häid valikuid. Ootan ja tervitan kõiki uusi väljakutseid ju‑
hul, kui tegemist pole stuudioga, kus öeldakse, kui kõrgele 
ja kaugele tohib hüpata. Samas on hea võtta projektide 
vahel pause. Pärast „Teadmata kadunuid” tunnen, et võtan 
4–6 kuud vabaks, enne kui üldse millegi uue ja huvitava 
kallale asun.

[PLAYBOY] Kas sulle on mängufilmide peaosadesse teh-
tud palju pakkumisi?

[fOX] Kui ma sellesse ärisse jään, siis tahan astuda kõige‑
pealt rattalt maha ning annan endale viis aastat aega üle‑
minekuks mängufilmikarjäärile, mis annab mulle võimalu‑
se töötada mulle sümpaatsete režissööridega. Warner Bros. 
ostis „Billy Smoke’i” minu heaks. See põhineb koomiksil, 
sel on hea sisu, see asub mõrvamaailmades ning me aren‑
dame seda hetkel.

[PLAYBOY] Kas sa pead alati olema see, kelle nimi ilmub 
filmiplakatil suurimate tähtedega?

[fOX] Tahan, et mul on vabadus olla infolehel ka kaheksas  
ja teha midagi, mida inimesed ei oota, et ma teen. Tom 
Cruise on kindla peale kandnud oma koormat ja teeb 
filmidest filmid, näiteks hetkel teeb ta seda „Troopilises 
tormis”. Milline hea võimalus tema enda jaoks – ta on üks 
paljudest, kellest ma arvasin, et ta kunagi sinnamaani ei 
jõua. Ma ei usu, et inimesed ootasid seda, mida ma mängu‑
filmis „Äss mättasse” tegin, aga sellel rollil on mu südames 
oma koht tänu oma hingele ja sellele kogemusele.

[PLAYBOY] Milles näed oma filminišši?

[fOX] Vajalik, läbi aegade hinnatud arhetüüp on noor Har‑

rison Ford või noor Steve McQueen – tavaline inimene, 
kes satub suurematesse situatsioonidesse, kui ta suudaks 
kontrollida, ja kes päästab päeva, olles sunnitud olema 
kangelaslikum, kui ta suudab olla. Arvan, et ma võiksin 
seda kohta täita, ja ka paljud inimesed filmimaailmas ar‑
vavad sedasama. Kõik, kes mind hästi tunnevad, teavad, et 
ma olen paras tobuke.

[PLAYBOY] Isegi kui hakkad elama Hollywoodist eemal, 
kas sina ja su pere olete mingitmoodi tabloidajakirjan-
duse külge klammerdatud?

[fOX] Olen end varjus hoidnud. Kui ma peaksin kunagi 
sattuma olukorda, kus paparatso mind igal nurgal jälitab, 
läheksin ikka täiesti endast välja.

[PLAYBOY] Kas läksid endast välja ka siis, kui eelmisel 
suvel ilmusid ajakirjanduses ja internetis fotod sinust 
ja su perest Itaalias?

[fOX] See ajas mind närvi küll. Tehku minust pilte, aga 
hoidku lapsed sellest eemal. See on üks asi, mille üle ma 
pean iga päev võitlema: kuidas see, mida ma teen, mõjutab 
minu lapsi?

[PLAYBOY] Peale sinu pere ja karjääri, mis teeb sind veel 
õnnelikuks?

[fOX] Lendamine. Sellest tuleb suur osa minu elust. Mul 
on purilenduri ja eralenduri luba ning ma teen tööd selle 
kallal, et saada IFRi (Instrument Flight Rules) hindamine. 
Ostsin äsja oma esimese lennuki.

[PLAYBOY] Missuguse?

[fOX] Bonanza G36. See on kõige imelisem tööriist, mida 
ma kunagi olen näinud. Ma olin taolisega varem korra sõit‑
nud ja siis tellisin kohe omale terve paketi, sellise värvi ja 
sisustusega, nagu soovisin. Sain selle kätte jõulude paiku 
ja lendasin puhkuse ajal palju. Tunnen lennumehaanikat, 
olen tugev matemaatikas ja teaduses ning mulle meeldib 
kiirus ja vabadus liikuda punktist A punkti B kõige otse‑
mat teed pidi. Nagu näitlemisegagi, on õppimisvõimalused 
sel alal piiritud.

[PLAYBOY] Kas su naine muretseb, et sa lendad?

[fOX] Ma ei ole veel teda ja lapsi kaasa võtnud, aga ta ei 
jõua ära oodata, kuni ma ütlen, et tal ja mul on aeg koos 
lendama minna. Ta mõistab, et enamik piloote, kes end 
surnuks sõidavad, ei tee mitte ühe, vaid terve rea vigu. Ma 
ei paneks ennast kunagi sellisesse olukorda, mis mind nai‑
selt ja lastelt hooletuse pärast ära võtaks.

[PLAYBOY] Vähemalt kahe sarja tegemine aitas sul täita 
oma unistuse.

[fOX] Mitte keegi ei saa end tunda rohkem õnnelikuna kui 
mina, elades sellist elu, nagu ma olen elanud, ja saanud 
selliseid võimalusi, mida olen saanud. Olen neid võima‑
lusi kasutanud ja olnud valmis nendest kinni haarama. 
Tunnen,  et teen kõvasti tööd ja annan endast palju, kuid 
mul on ka õnne olnud.

[PLAYBOY] „Teadmata kadunute” viimane osa mängib  
ajanihete ja paralleeleludega. Kui kusagil on olemas 
teine Matthew Fox, siis mida sa arvad, mida ta teeb ja 
mis sa talle ütleksid, kui teda kohtaksid?

[fOX] Olen väga huvitatud universumist ja teadusest, nii et 
loodan, et ta on pühendunud planeetide ja teiste päikese‑
süsteemide uurimisele, mis võiks elu sisaldada. Oleks ää‑
retult lahe ja tunnustav ärgata igal hommikul üles ja teada, 
et sa avastad selliseid asju. Mis ma talle ütleksin? Ole hel‑
gem! Ma olen tegelikkuses palju leebem kui intervjuudest 
paistab.        
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Just hiljuti oli meigivaba päev. Mäletate? Muidugi mä‑
letate! Lehed olid artikleid täis, ajakirjade esikaantel 

meikimata tädid, enamik Eesti avaliku elu jumalanna‑
dest hõljus ringi ilma puudri, toonitava kreemi, jumes‑
tuskreemi, pinguldava kreemi, põrandavärvi, tasandava 
kreemi, kinnistava puudri, lauvärvi, laineri, huulevärvi, 
huuleläike, ripsmevärvi ja ripsmepikendusteta. Kind‑
lasti jäid mul mõned asjad nimetamata, aga see on nagu 
luksusautoga – ikka jääb mõni lisa kirja panemata.

Mäletate küll, aga kas ka märkasite? Kas naised, 
keda iga päev kohtate, olid teistmoodi? Muidugi. Me 
ei märganud „muhvigi”, kui tsiteerida minu ühte head 
sõbrannat, kelle spetsialiteet on kosmeetika ja make-up. 
Kuid see pole õnneks meie süü. Me ei märka ju ka, kui 
mobiiltelefonid töötavad. Või kui on elekter. Kõik need 
asjad tunduvad loomulikud.

Võtame näiteks päevituse. Ühelt poolt me märkame 
neid üleküpsetatud grillkanasid, juuksed pleegitatud nii 

kange vesinikuga, et Louis Thénard (vesinikperoksiidi 
avastaja) oleks uhke oma leiutatu üle. Ja me märkame  
vahel, kui inimene on nagu aastaid koopas elanud, 
kahvatu naha ja tumedate juustega. Kõik vahepealsed 
variandid on okei ning me jätame need tähele panema‑
ta. Või kui mitu korda me oleme öelnud komplimenti 
„Kallis, sul on nii naturaalne päevitus”?

Või siis silmad. Me oleme harjunud, et naiste silmad 
on väljendusrikkad. Kui teil on elukaaslane (või sõb‑
ranna), siis paluge mõnikord, et ta näitaks, mis vahe 
on värvitud ja värvimata silmal. Tõsi, see võib nõuda 
naiselt suuremat julgust, kui ta on valmis üles näitama. 
Ma olen seda näinud. Ütleme nii, et erinevus on väga 
märgatav. Aga me ei märka, kui mõlemad silmad on 
värvitud. Igasuguste asjade absoluutses märkamises on 
meie aju saamatu.

Kui punased on ühed põsed naturaalselt? Näiteks 
lumega hõõrudes või just saunast tulnuna on nad väga 
punased. Või mõnikord pärast seksi. Mõnikord ka enne 
seksi, kui nüüd järele mõelda. Pärast komplimenti, kui 
osatakse komplimenti vastu võtta (sellest tuleb eraldi  
kolumn järgmises numbris). Nii et, veidi põsepuna 
palgel ei ole üldsegi halb mõte. Meigivabal päeval jääb 
see asi ära ning tuleb loota, et veri käib mööda pindmisi 
veresooni ise.

Nüüd on vist kõik meigiasjad kirja saanud. Kuid 
meie kosmeetiline retk on alles algamas! Mis erinevus 
on valgendatud hammastel ja meigil? Õige – teist saab 
õhtul maha võtta. Hambaid kollaseks tagasi nii lihtsalt 
ei saa. Või kunstrinnad? On ju olemas push-up‑„oo‑vaa‑
dake‑mul‑on‑rinnad”‑rinnahoidjad, pärast mille ära‑
võtmist asetuvad nad hoopis maalähedasemal orbiidil. 
Või liibuvad‑tõstvad teksad, läikivad sukad ja muu selli‑
ne träni. Korsett ka. Pluss juuksepikendused. Botox.

Et mis asja siis see meigivaba päev tähendab ja 
milleks seda vaja on? Idee järgi võiks jätta ka hambad  
pesemata, sest me teeme sedagi vaid enesetunde, mitte 
tervise pärast. Samuti võib jätta pesus käimata, ei juhtu 
selle ühe päevaga midagi ja võidunud juuksed on tea‑
tud ringkondades lausa kohustuslik, et sa oleks tõsiselt‑
võetav.

Mina leidsin meigivabast päevast enda jaoks ühe 
asja, mida ma olen juba varem ühes teises kontekstis 
leidnud: naine, kes meeldib teile hommikul ärgates, 
ongi see õige naine. Ilma meigita, sassis juuste ning 
padjanäoga. Kui sel meigita päeval kohtate meigita 
naist, kes teile meeldib, siis tehke tutvust. Esiteks, ta on 
ilmselt ilus (vähemalt teie jaoks ja see ongi ainus, mis 
loeb) ning edaspidi saab ta ainult kenamaks minna, 
jäljendades naturaalsust, rõhutades silmi, huuli, küüsi,  
juukseid, rindu või ükskõik mida. Meik ei ole tema 
jaoks peitevahend, vaid ilu võimendaja. Või ekvalaiser, 
mis filtreerib nende ebamaise ilu meie, lihtsurelike 
jaoks arusaadavaks, tuues ükshaaval esile selle, mida 
me muidu ei märkaks. Nagu näiteks see, et esimeses 
lõigus on muuhulgas sõna „põrandavärv”, mis seal ei 
peaks üldse olema. Kui teil jäi see märkamata, mis loo‑
tust on teil siis üldse naturaalset ilu märgata?!

VA ATENU R K

Tekst: Heiti Kender

El Naturel
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K AR IK ATU UR

"Tihe sadu ja üleujutused jätkuvad, ent kui 
oled osav, võib see siiski olla suurepärane päev, 

et pisut püherdada."
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Istume Raul Saaremetsaga kohvikus ja esitame talle mõned huvipakkuvad küsimused elust, maailmast meie ümber 
ja sees. Tuntud raadiohääl ja muusik tellib tomatimahla. Mõne hetke pärast selgub, et mahlavarud on otsas. Ilma pi-
kemalt juurdlemata või emotsioone tekitamata tellib Raul endale kohvi, et asja mitte liiga keeruliseks ajada. Raul on 
lihtne, otsekohene ja sisukas. Soni peas ja õrnalt depressiivne pilk silmis, liigub ta intervjuu käigus üha enam lähe-
male pildile, millel ei ole kohta ülemõtlemisele või liigsele ilustamisele. 43-aastasel abielumehel ja 22-aastase poja 
isal on terve ja tugev eluhoiak, mis mõjub ergastavalt.

Tekst: Playboy

Foto:  Marke Saaremets
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1. Milline inimene sa oled?

Teinekord on tunne, et olen parasjagu raskemeelne, samas ega 
ma sellepärast väga ei põe.

2. Kes või mis on sind mõjutanud?

Minu kindel eeskuju on inglise raadiomees John Peel, kes on 
nüüdseks meie seast küll juba lahkunud. Olen temaga mõned korrad 
kohtunud ja see ainult kinnitas mu veendumust. See oli mees, tänu 
kellele sain juba väga varakult aru, kes ma olen ja mida teha tahak‑
sin.

3. Kas sinu parim aeg on käes, ees või juba möödunud?

Olen rohkem kui kindel, et minu parim aeg on tulekul. Ootan 
täiega seda, et olen vanaisa ja veedan lastelastega suvekodus aega. 
Mõni 19‑aastane võib sellepeale jah mõelda, et ma olen vist natuke 
lollakas, aga tegelikult käivad asjad nii. Mida vanemaks saad, seda 
vähem viitsid igasuguse jama peale mõelda ja veel vähem kõikvõi‑
malike mõttetustega tegeleda. Inimene areneb elu jooksul ja mida 
vanemaks saad, seda rohkem asendub kvantiteet kvaliteediga.

4. Kas sinu hing on noor või pigem vana?

Ma ei tea nendest asjadest midagi ja kui päris aus olla, siis ma 
ei viitsi sellesse süveneda ka. See on nii udune teema, et sorry, tõesti 
ei hakka süvenema. Aga ega ma ennast väga vanana ei tunne küll.

5. Kas on mõni inimene, kelleta sa siin elus hakkama ei 
saaks?

Juba teises klassis käies jäin ilma oma isast. Seega sain väga varakult 
teada, mida tähendab see, kui keegi väga tähtis inimene su elust lah‑
kub. Üldiselt olen mõistnud, et mida vähem oled igasuguste asjadega 
seotud, seda lihtsam on elu. Kõikvõimalikke kaotusi võib elus ette 
tulla, aga arvan, et ära ikka ei tapaks ennast.

6. Kas sa oled tahtnud maailma muuta?

Mulle on näiteks vastik loomapiinamine. See ajab mind nii 
närvi, et ma lihtsalt ei suuda olla. Mida sellega ette võtta? Muuda 
ennast, ära söö liha. Kätega vehkimine ja muu selline ei aita. Kõik 
muutused algavad sinust enesest. Kui Võrno ikka tahab metsa minna 
ja looma maha lasta, no las ta läheb siis. Aga samas, kui sa istud selle 
inimesega laua taha sööma, siis äkki hakkab tal kripeldama.

7. Sinu elutehing?

Sellised asjad tekivad täiesti juhuslikult. Mulle teeb näiteks 
nalja, et meil ei ole kunagi olnud ühtegi lugu, mis on hitt. Nüüd tegi‑
me selle „Kids’ stuff roki” ja äkki ongi hitt. Me ise ka vaatasime algu‑
ses, et mis värk on. Mingit hitiplaani siin küll ei olnud, täiesti juhuslik 
minek.

8. Mis võib olla selle loo edu?

Lihtsus. Mida lihtsam, seda parem.

9. Kas sa pead ennast heaks muusikuks?

Ma olen pigem aktivist. Mart Juure värsket raamatut lugedes 
leidsin ennast kõrvuti mitmete tõeliste muusikutega. Hea nali küll – 
ma ei tunne nootigi.

10. Kas publik on 10–20 aastaga palju muutunud?

Publik on totaalselt muutunud. Hetkel jookseb vist neljas 
põlvkond, kui ma enda lavalolemist arvesse võtan. Inimesed on ava‑
tumad. Maitse on ka parem kui varem.

11. Kas suuremad eesmärgid on praeguseks saavutatud või on 
midagi veel silmapiiril? 

Ma ei sea oma ellu pidevalt mingisuguseid eesmärke, mida veri 
ninast väljas täide viia üritaks. Teen asju omas tempos ja nii, nagu 
parasjagu tunne ütleb. Pool elu loodetavasti veel ees, et eks näis.

12. Näiteks?

Hetkel tahaks meie uue minialbumi valmis saada.

13. Millest koosneb sinu päev?

Teen vaikselt oma tööd nii raadios kui ka helistuudios. Tihti 
lihtsalt vedelen ja vaatan lakke. See viimane on väga oluline ja vaja‑
lik.

14. Kas töö on sulle puhkus?

See ongi ainuvõimalik variant, sest ma ei viitsi mittehuvitavate 
asjadega kangutada.

15. Kas sul on olnud elus naisideaale nagu mõnele on näiteks 
Marilyn Monroe?

Naisideaal on mu oma naine. Kui see nii ei oleks, siis läheks elu ikka 
päris keeruliseks. Aga mulle ei meeldi lollid naised, sest millegipärast 
tundub loll naine veel lollimana kui näiteks loll mees. Kuigi see nii 
pole, aga siiski. Sorry, kui keegi nüüd solvus.

16. Kui tähtis on leida endale kõrvale kindel paariline?

Väga tähtis.

17. Kas saatus on olnud pigem sinu poolt või vastu?

Väga hullusti pole seni läinud, aga ega mingit imelist vedamist 
ei ole ka olnud. Üldiselt kaldun arvama, et saatusega pole siin mitte 
mingit pistmist.

18. Kas Röövel Ööbiku edu tuli kergelt?

Ei kergelt ega ka raskelt. Me ei ole selle bänditegemisega väga 
„vägistanud”. Lihtsalt teeme nii, nagu saame ja jõuame. Ütleme nii, et 
keskmiselt.

19. Kas sa teed asju kuulsuse nimel?

Pigem otsin tunnustust teatud inimestelt. Laia kuulsust ma 
pole vähemalt teadlikult taga ajanud, sest ega mu muusika pole ka ju 
mingi hull laia tarbijaskonna kaup. Asjad on pigem nii välja kukku‑
nud. Aga eks mingi edevus on ikka sees, sest miks ma siis praegu siin 
intervjuud annan?

20. Kui intervjuu lõpetame, kas sa lähed siis stuudiosse või 
raadiosse?

Raadiosse, üritaks sellel nädalal ka stuudiosse jõuda. Need uue 
minialbumi lood on parimad, mis me ever teinud oleme. Vähemaga 
polekski mõtet leppida, eksole.
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MEHEGA NAISTEST

[PLAYBOY] Millega sa hetkel tegeled?

[SUVISTE] Valmistan ette emadepäeva kontserdi kava ning 
arranžeerin selle jaoks lugusid. Ühtlasi valin ka uusi lugu‑
sid saatesse „Laulud tähtedega”.

[PLAYBOY] Milline mees sa oled? 

[SUVISTE] Seda ehk oskan täpsemalt öelda paarikümne aas‑
ta pärast. Mehe teevad teod, seejärel sõnad. Las ma teen, 
mis mul teha, ja ütlen, mis mul öelda, siis saan otsustada, 
milline mees ma olen. 

[PLAYBOY] Milline naine on sinu jaoks õige naine?

[SUVISTE] Ma ei ole kuulnud, et oleks olemas „vale” naine. 
Ma ei ole abielus ega ole seda kunagi olnud. Täpselt samu‑
ti on valikutega – minu jaoks ei ole valesid või õigeid, on 
need, mis me valime. Aga usun, et kui keegi tekitab meis 
suurimat hea‑ ja rahulolu kõiges, siis võib öelda, et tege‑
mist on „õigega”.

[PLAYBOY] Kas sul on olnud naisideaali läbi aegade?

[SUVISTE] Jah, loomulikult, kuid siiski vist ainus, kes selleks 
on jäänud, on mu ema.

[PLAYBOY] Kas sa oled kedagi kunagi niivõrd tahtnud, et 
oled olnud nõus end tema pärast muutma?

[SUVISTE] Ma ei tea, kui palju me tegelikult ennast muuta 
suudame. Aga loomulikult olen tahtnud kedagi niivõrd, et 
püüda muutuda. Hetkel ei tahaks midagi muuta, ei minevi‑
kus ega olevikus. 

[PLAYBOY] Mida naised tegelikult tahavad?

[SUVISTE] Sina oled naine, sina peaksid tõele olema lähe‑
mal.

[PLAYBOY] Aga mehed?

[SUVISTE] Au, võim, tunnustus, jõukus on läbi aegade olnud 

mehi iseloomustavad märksõnad. Usun, et iga mees tahab 
osa neist saada – mõni rohkem, mõni vähem. 

[PLAYBOY] Sinu eluvaldkond tekitab sinu ümber palju 
naisfänne ja austajannasid. Kuidas seda tähelepanu 
realiseerid? Või väldid seda?

[SUVISTE] Ma püüan teha kõik, et suudaksin kõigi tänuaval‑
dused vastu võtta ning ühtlasi tänada kõiki kuulamise 
eest. Seni on kõik jätnud hea mulje ning mul ei ole kunagi 
probleeme tulnud. Vältima ma seda kuidagi ei pea. 

[PLAYBOY] Mis teeb naise seksikaks? Ja mis teeb naise 
ebaseksikaks?

[SUVISTE] Mis teeb suhkru magusaks? Suhkur ise. Arvan, et 
olulisem on igas naises endas olemas, seda saab vaid rõhu‑
tada ning mõnevõrra ehk peita. Ebaharmoonia käitumises 
või riietuses on kindlasti üks, millega on võimalik ebasek‑
sikaks muutuda.

[PLAYBOY] Mis on sinu jaoks petmine? Kas kõrvalehüpet 
saab unustada, andeks anda?

[SUVISTE] Petmine on siis, kui üks osapool on murdnud oma 
truudust, mis võib ohtu seada suhte edasise toimimise. Ma 
ei hakka kindlasti tooma välja näiteid, mis võiksid petmise 
kui kuritöö alla kuuluda. Ma usun, et seda teab tegija ise, 
mida selle all mõista, ning ega petmine minu jaoks olegi  
vaid füüsiline aktsioon – see algab meie mõtetes. Olen 
kuulnud, et petmist on palju saadud unustada ning andeks 
anda, küll aga on ehk vastupidist rohkem juhtunud.

[PLAYBOY] Mis sinu elus praegu naiste teemal toimub?

[SUVISTE] Mul on oma tüdruk ja kõik on korras.

[PLAYBOY] Millised on peamised naiste ja meeste maa-
ilmade erinevused?

[SUVISTE] Kõige suurema erinevuse tegi ema mulle selgeks 

Muusik Uku Suviste (27) on tänase päeva üks armastatumaid meeslauljaid Eestis. Ta on võluv ja 
mitmekülgselt professionaalne. Ukut võis näha TV3 saates „Laulud tähtedega”, kus tema lava-
partneriks oli võluv ja üdini naiselik Kersti Toots. Räägime Ukuga meheks olemisest, naistest ja kahe 
soo omavahelistest jõujoontest. 

kevadine 
UKU suviste

Tekst: Mai Leemet

Fotod:  Diana Unt, 

Erakogu
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siis, kui ma olin paariaastane: „Sina lähed siit uksest sisse.” 
Uksel oli kirjas „Gentlemen”. Ma usun, et vaated on päris 
erinevad, aga nagu ma vist juba mainisin, üldistada mulle 
ei meeldi, saaksin rääkida konkreetsetest inimestest või 
mõnest paarist, keda hästi tunnen.

[PLAYBOY] Kas need erinevused võivad muutuda takis-
tavaks faktoriks edasisel suhtlusel?

[SUVISTE] Jah, mis iganes need ka ei oleks, võivad nad sel‑
leks muutuda.

[PLAYBOY] Kas sulle meeldivad pigem loomulikud, arm-
sad naised või n-ö tuunitud tibid?

[SUVISTE] Õnneks ei pea ma valima kolme kategooria vahel, 
seda enam, et küsimuses on vastust justkui eeldatud. Ma 
arvan, et maitsekas kombinatsioon nendest kõigist oleks 
meeldivaim.

[PLAYBOY] Mis on põhiline nüanss, mida naised meeste 
puhul ei taha mõista?

[SUVISTE] Ma ei usu, et sellist asja on olemas, kuna prob‑
leem või küsimus on naiste suhtes väga üldistav. Iga inime‑
ne on nii erinev – mis võib ühe jaoks mõistetamatu olla, 
siis teise jaoks seevastu mitte. Et mitte küsimusest lihtsalt 
kõrvale hiilida, siis mul on tegelikult pigem üks soovitus. 
Iga naine on väga eriline ja väärib oma mehelt suurel hul‑
gal tähelepanu. Püüa anda mehele aega ja pühendumust 
asjades, mis talle on veel väga tähtsad, ja ma usun, et saad 
tähelepanu rohkem kui küll. If not, throw him out!

[PLAYBOY] Kui tähtis roll on suhtes seksil?

[SUVISTE] Olen kuulnud ja lugenud, et arstid tähtsustavad 
seda väga. Jagan nendega seda arvamust täielikult, kuid 
siiski usun, et iga paar otsustab seda ise. Minu vanaisa 
leidis endale uue kallima, kui ta oli üle 60 aasta vana – ma 
polnud teda varem kunagi nii õnnelikuna näinud.

[PLAYBOY] Kas sa oled kirglik inimene/armastaja?

[SUVISTE] Inimene – ma usun küll, armastajana tunnen end 
liialt vähe. 

[PLAYBOY] Mida tahaksid Playboy lugejatele öelda?

[SUVISTE] Kõigile meestele jõudu ja tahet kõiges, mis nad 
teevad, ning kõigile naistele ilusat kevadet!     Aus ja siiras.

Kuum ja metsik.

Take a  
chance 
mään!
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Serbias sündinud Tamara Bencsik (23) on üks Ungari populaarse-
maid noori naislauljaid. Ta alustas oma lavateed juba varases nooru-
ses – 12 aastaselt. Tema jätkuvat edu toetab kindlasti kaunitari naiseli-
kult kurvikas keha.

Naiselik lummus
Foto: Nánási Pál

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


56 PLAYBOY   Mai 2010

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


58 PLAYBOY   Mai 2010

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


Valusalt 
mõnus

http://worldmags.net/
http://worldmags.net/


KU U K AU NITAR

Tekst: Playboy

Fotod:  Martin Dremljuga 

Photopassion.ee

Riided: Erakogu

Juuksur: Maivi Lepsalu

Meik: Marleen Pärkma

Täname:  
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Kujutle, et oled sattunud kohta, kus ei ole silmapiiril 
midagi ega kedagi... Kaaslaseks vaid jahe eestimaine 
kevadtuul ja nukrana näiv üksindus...
Kuid liikudes lähemale tuuleväljale, merevee piirile,  
märkad rannal ennast ja loodust nautimas särav-
heledate juuste ja veatu kehajoonega näkki. Mari 
Mets allik (19) on täpselt nii naturaalne ja puhas kui 
loodus. Tema üdini positiivne aura peletab eemale 
ka jahedamad tuuled ja oma sügava seesmise jõuga 
võlub ta pilvede vahelt välja soojendavaid päikese-
kiiri. Maikuu Playmate Mari on midagi just sulle, kes 
sa ihkad vabadust ja looduse ürgset kutset. Lase pii-
ritul tundel end kaasa haarata...

[PLAYBOY] Milline on sinu meelest ideaalne 
elu?

[MARI] Ideaalne elu on ilma vägivalla, vaenu  ja 
vihkamiseta, kui inimesed armastavad üks‑
teist ja saavad hästi läbi. Ideaalses elus on 
armastus.  Minu elu on minu jaoks ideaalne. 

[PLAYBOY] Millisena näed oma tulevikku?

[MARI] Ma ei ole tuleviku peale väga palju  
mõelnud ja seda ette planeerida mulle ei 
meeldi, aga ma tean, et ma olen kindlasti väga 
õnnelik. 

[PLAYBOY] Kui kaugele sa oled valmis mine-
ma, et saada seda, mida/keda tahad?

[MARI] Nii kaugele kui vaja. Kui ma midagi ta‑
han, siis ma pean selle saama. Siiamaani olen 
ka saanud. 

[PLAYBOY] Mis on sinu elu kõige julgem tegu 
või ekstreemsem olukord?

[MARI] Kardan kohutavalt kõrgust ja kord 
sõitsime Sitsiilias kiirteel, mis oli ehitatud 
väga kõrgele kanjoni kohale. Autoaknast välja 
vaadates oli mõlemal pool ainult tühjus. Need 
sillad on väga vanad, mitmeid maavärinaid üle 
elanud ja võivad iga hetk kokku kukkuda, nii 
et see oli minu jaoks üpris ekstreemne. 

[PLAYBOY] Mida sa sööd, et nii kaunis oled?

[MARI] Söön kõike ja siis, kui isu tuleb. Hindan 
väga värsket kodumaist toitu. Mul on kiire 
ainevahetus ja head geenid, tänu millele võin 
endale kõike lubada. Paar aastat tagasi pöö‑
rasin toitumisele väga suurt tähelepanu ega 
söönud üldse liha. 

[PLAYBOY] Kuidas enda eest hoolitsed?

[MARI] Trenni olen teinud ainult suviti, kui on 
ilusad ilmad ning saab metsas ja rannas jooks‑
mas käia. Umbsed trennisaalid mulle ei istu. 
Üldiselt liigun võimalikult palju jala värskes 
õhus. Sõidan rattaga ja vahel käin ujumas. Üri‑
tan regulaarselt kosmeetiku juures käia ega 
keela endale aeg‑ajalt mõnda mõnusat keha‑
hooldust salongis. 

[PLAYBOY] Mis on sinu ambitsioonid elus? 

[MARI] Teen ainult seda, mis mu õnnelikuks 
teeb, sean endale uusi eesmärke ja proovin 
neid täita. 

[PLAYBOY] Kirjelda oma hobisid-huvisid. 

[MARI] Erilisi hobisid mul ei ole, aga suvel 
meeldib mulle sõpradega kalal käia. Kunagi 
käisime peaaegu iga päev ja istusime päevad 
läbi jõe ääres. Kindlasti üks parimaid asju 
suvel. 
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[PLAYBOY] Millega sa veel tegeleksid, kui sul 
oleks rohkem vaba aega ja võimalusi?

[MARI] Käiksin kõhutantsu õppimas. See on 
kindlasti kõige naiselikum ja ilusam tantsustiil 
minu jaoks. Kunagi teen kindlasti selle plaani 
teoks. 

[PLAYBOY] Palun kirjelda oma elu tüüpilist 
päeva. 

[MARI] Kui mul on vaba päev ja kindlaid plaane  
ei ole, meeldib mulle kaua magada. Nii hästi  
välja puhata kui võimalik ja siis rahulikult 
tõusta, kohvi juua ja lehti lugeda. Mulle ei 
meeldi kiirustamine ja ma olen kindlasti 
rohkem õhtu‑ kui hommikuinimene. Mulle 
meeldib õhtuti jalutamas käia ja ma võin tun‑
dide viisi pargis istuda, teed juua ja muusikat 
kuulata. 

[PLAYBOY] Kuidas ja millele kulutaksid raha, 
kui oleksid rikas? 

[MARI] Reisiksin oma õega mööda maailma, 
ostaksin iga päev uusi kingi ja laseksin lõpuks 
suvilaremondi ära teha. 

[PLAYBOY] Mis sinu arvates muudab naise 
seksikaks? 

[MARI] Tähtis on terviklikkus. Kui naine oskab 
välja mängida selle, mis talle on antud. Pikad 
jalad ja kohevad juuksed tulevad muidugi alati 
kasuks. 

[PLAYBOY] Mis sinu arvates muudab mehe 
seksikaks? 

[MARI] Mehelikkus, oskus naistega käituda, 
seksikas hääl, salapära. Üks seksikamaid asju 
meeste juures on nende laiad õlad. Kõige 
matslikum asi, mis ma meeste juures näinud  
olen, on naistega halvasti rääkida ja neid 
selja taga laimata, et oma sõprade ees lahedam 
välja näha. Kahjuks on ka selliseid mehi. 

[PLAYBOY] Kirjelda oma ideaalset õhtut. 

[MARI] Oleneb, mille järele on hetkel tuju. See 
võib olla rahulik õhtu hubases kohvikus kalli 
inimesega või hoopis metsik pidu sõpradega. 
Ideaalne nädalalõpp peaks sisaldama ilusat 
sooja ilma, parimaid sõpru, suvilat, grilli ja 
sauna. 

[PLAYBOY] Missugune inimene sa oled?

[MARI] Üks kallis sõber ütles kunagi, et minuga  
on raske, aga minuta ka ei saa. Võin vahel 
natuke peavalu põhjustada, aga üldiselt olen 
rõõmsameelne ja väga positiivse ellusuhtu‑
misega. Ma ei võta elu liiga tõsiselt ja mulle 
meeldib lõbutseda. 

[PLAYBOY] Kuidas sulle meeldis Playboyle 
poseerida?

[MARI] See oli kindlasti üks parimaid pildista‑
misi, mis mul ammu on olnud. Meil sai sellel 
päeval väga palju nalja ja suurepärane oli 
koos töötada professionaalidega, kes võtsid 
oma tööd tõsiselt. Õnneks oli ka ilm ilus – kõik 
läks plaanipäraselt ja veelgi paremini. Ka see, 
et järgmisel päeval olin palavikuga voodis, oli 
seda väärt. 
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Mari Metsallik

Juuksed: blondid

 

Silmad: rohelised 

Vanus: 19

Elukoht: Tallinn

 

Millega sa tegeled?

Olen nüüdseks juba umbes viis 

aastat vahelduva eduga tegele

nud modellindusega. Hiljuti  

proovisin ära elu välismaal – 

elasin pool aastat Itaalias. Mulle 

väga meeldis ja praegu õpin 

itaalia keelt, et sinna kunagi 

võib olla ka pikemaks ajaks ta

gasi minna. 

 

Kes on sinu meelest eesti ja 

maailma seksikaim mees?

Väga raske on niimoodi valida.  

Üks seksikas eesti mees on 

Taavi  Eelmaa. Maailmas modell 

Ruben  Cortada, vähemalt pike

mate juustega kindlasti. 

Mis sind käima tõmbab? 

Selleks ei ole palju vaja, oleneb 

muidugi olukorrast, aga kindlas

ti mõnus muusika, seltskond, 

head sõnad ja üks teatud 

inimene.  

Mis sulle vastu hakkab? 

Kindlasti igasugune vägivald. 

Kurjad inimesed, kes teistele  

tahtlikult halba teevad. Ja ma 

vih kan klatšimist, mida on 

maailmas kahjuks väga palju. 

Mida sooviksid  

öelda meie lugejatele?

Rohkem positiivset ellusuhtu

mist! Õnne ja edu ja korda

minekuid! Nautige kuuma suve, 

mis nüüd kohekohe algab.

rind 88 cm

talje 61 cm

Puus 91 Pikkus181cm

kaal 57 kg

Kas tahad saada PLaYBOY Kuu KaunitariKs ehK PLaYmate’iKs? Kui oled vähemalt 18aastane, saada meile oma uuemad portreed ja aktifotod.  
Pildid ei pea olema professionaalse fotograafi tehtud. Pane kirja ka oma pikkus, kehakaal ja rinnaümbermõõt, tegevusala ja hobid. Kindlasti lisa kontakt telefoni  
number. Täida kandidaadiankeet Internetis aadressil http://www.playboy.ee/poseeri/ või saada e-kiri playboy@playboy.ee.
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NALJANUR K

Poiss ja tüdruk olid linna servas autos, 
tegemas seda, mida poiss ja tüdruk 
linna servas autos ikka teevad. Asjad 
läksid juba üsna kuumaks, kui tüdruk 
äkitselt poisi hoo maha võttis: „Ma oleksin 
seda vist varem mainima pidanud, kuid 
ma olen tegelikult prostituut ja võtan 300 
krooni tasu.”

Poiss vaatas teda mõne hetke, maksis 
ära ja nad toimetasid oma asja lõpule. 

Tõmbasid siis hiljem veel sigaretti ja 
poiss lihtsalt istus laisalt juhiistmel. „Miks 
me linna tagasi ei liigu?” päris tüdruk. 

„Nojah, oleksin seda vist pidanud mai-
nima, kuid tegelikult olen ma taksojuht, ja 
linna saab 350 krooni eest.”

  

Juku sai Manniga koolipeol tuttavaks ja õhtu edene
des tundis poiss, et on tüdrukust üha rohkem sisse 
võetud. Pärast mõnda kirglikku kallistust julges Juku 
teha ettepaneku: „Kuule, ega sul midagi selle vastu ei ole, 
kui me veidi seksiksime?”

„See on küll miski, mida ma kunagi teinud ei ole,” 
vastas tüdruk. 

„Mis? Kas sa tahad öelda, et sa oled süütu?” oli Juku 
üllatunud. 

„Ei, rumaluke!” itsitas Mann. „Ma ei ole kunagi selle 
vastu olnud!”

  

„Küll meil tuleb alles äge laupäevaõhtu!” kuulutas 
poiss. „Mul õnnestus hankida kolm piletit jalkamängu-
le!”

„Mis hea pärast kolm piletit?” ei saanud tüdruk asjale 
pihta. 

„Piletid on sinu isale, emale ja väikesele õele…” vastas 
poiss kavala muigega. 

  

Peeter oli käinud kohtamas kena neiuga ja küsis 
lõpuks ometi tähtsa küsimuse: „Kallis, kas sa tuleksid 
mulle naiseks?”

Mari naeratas ujedalt ja vastas: „Jah, kui sa mulle 
naaritsa ostad.”

Peeter mõtles hetke ja vastas: „Oleme kokku leppi-
nud, aga ainult ühel tingimusel.”

„Ja mis see veel oleks?” küsis neiu. 
„Puuri hakkad puhastama sina!”

  

Tüdruk kutsub oma poisi reede õhtul 
enda poole koju, et teda vanematele 
tutvustada ja koos õhtust süüa. Tüdruk 
annab ühtlasi mõista, et hiljem võiksid nad 
välja minna ja esimest korda ka seksida. 

Poiss on joovastuses, aga kuna ta pole 
veel kunagi seksinud, siis seab ta oma 
sammud apteeki, et kondoome osta. Ap-
teegis tunnistab poiss apteekrile, et kohe-
kohe on tal tulemas esimene kord, mille 
peale apteekrihärra on nii lahke ja jagab 
poisile asja kohta infot – ta räägib poisile 
ära kõik, mis selle teema kohta üldse on 
rääkida. Nüüd jääb üle ainult valida, mitu 

kondoomi peaks ostma, kas kolmese 
paki, kümnese või terve pinutäie. Lootu-
ses, et tuleb tihe õhtu, võtab poiss kõige 
suurema paki. 

Jõuab kätte õhtu ja poiss on tüdruku 
ukse taga. Annab uksekella, tüdruk tuleb 
avama: „Oh, ma olen nii õnnelik, et sa 
kohtud mu vanematega!” Viibki tüdruk 
poisi tuppa, et teda vanematele tutvusta-
da. Poiss astub edasi ja jõuab laua äärde, 
mulle taga vanemad on juba istet võtnud. 
Poiss teeb kiire ettepaneku lugeda söögi-
palve ja langetab kohe ka oma pea. 

Möödub minut… poiss on sügavas 
palves, pea rinnal. Möödub kümme mi-

nutit … ei mingit muutust. Kahekümne minuti pärast 
kummardab tüdruk poisi poole ja sosistab: „Mul ei 
olnud aimugi, et sa nii usklik oled.”

Poiss pöördub ja sosistab vastu: „Mul ei olnud aimu-
gi, et su isa on apteeker.”

  

Ülemus teatas oma neljale alluvale, et tal on küll 
väga kahju, kuid ta peab neist ühe lahti laskma. 
Selle peale vastas mustanahaline töötaja: „Mind ei saa, 
mina olen vähemusrassi esindaja!”

Naisterahvas teatas: „Mind ei saa, ma olen naine!”
Vanim töötaja oli sõjakas: „Katsu ainult! Annan ea-

lise diskrimineerimise hagi kohtusse enne, kui sa õieti 
arugi saad!”

Kõik pöördusid seejärel abitu noore valgenahalise 
meessoost töötaja poole. Too mõtles hetke ja vastas siis: 
„Mul on tunne, et ma olen vist gei…”

  

Suurde kaubamajja võeti tööle algaja müügi
mees. Esimesel tööpäeval jalutas müügijuht uue 
töötajaga saalides ringi ja näitas, kuidas asjad käivad. 
Jõudsid aiandusosakonda, kui kuulsid, kuidas üks 
klient küsis muruseemne järele. Müügijuht otsustas 
klassi näidata:

„Vabandust, kuid ehk kuluks ära ka aiavoolik, et 
muru kasta?”

Klient vastas: „Võib-olla tõesti. Pakkige sisse.” 
„No aga väetist ja umbrohutõrjet?”
„Hmm, olgu peale, võtan ka need.” 
„Ja kindlasti peaksite veel võtma muruniitja, sest 

küll see muru peagi juba niitmist vajab.”
„Õige jutt, võtan ka muruniitja.”
Kui klient oli lahkunud, pöördus müügijuht algaja 

müügimehe poole: „Kas nägid? Niimoodi 
tuleb müüa. Kliendile tuleb alati müüa 
rohkem, kui ta esiotsa tahtis.”

Rabatud müügimees suundus see-
peale hügieenitarvete osakonda, kuhu 
ta oli tööle määratud. Peagi saabus sinna 
klient – meesterahvas. 

Mees esitas oma soovi: „Palun andke 
pakk Tampaxeid.”

Müügimees pärima: „Olete te kindel, 
et te sinna juurde muruniitjat ei soovi?”

„Kuidas nii, mis ma peaks seda soo-
vima?”

Müügimees vastu: „ Nojah, nädala-
vahetus on niikuinii tuksis, võite sama 
hästi ju ka muru niita.”
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Meid hoiatati
2012
2012 
USA	2009 
R:	Roland	Emmerlich. 
O:	John	Cusack,	Amanda	Peet,	Chiwetel	Ejiofor,	Thandie	Newton,	Oli-
ver Platt.

Maagiline	2012	–	maailma	lõpu	daatum	nii	paljudeski	religioonides	ja	
kultuurides. Plahvatuspilvede ja videograafiliste näitemängude suur-
meister	Emmerlich	on	taas	saanud	hakkama	ulmeliste	kaadritega,	mis	oma	absoluutses	
ebareaalsuses kannavad siiski miskit hirmuäratavat reaalset. Lõpp on alles algus!

     

DVD
Iti Lauri

SURMANI SEOTUD
Married Life 
USA	2007 
R:	Ira	Sach. 
O:	Chris	Cooper,	Pierce	Brosnan,	Patricia	Clarkson,	Rachel	McAdams.

Populaarse kirjaniku John Binghami raamatu põhjal vändatud kriminaaldraama ei ole sugugi mitte nii kriminaalne. See on pigem vägagi 
isiklikku		puudutust	rõhutav	kaastundeavaldus	neile,	kes	1940.	aastatel	elasid	süsteemis,	mida	oli	raske	enda	tunnete	peale	ehitada.	Lugu	ini-
mestest,	kes	pidevas	mitme	elu	elamises	kaotavad	kõige	tähtsama	–	enda	mina.	Uskumatu	karakteriesituse	sooritab	Pierce	Brosnan,	kes	nüüd	ei	

õhka grammikestki bondilikku macho’likkust,	vaid	midagi,	mida	saab	tunda	ja	näha	ainult	seda	filmi	nähes	–	sügavat	enesetunnetust.

Tihtilugu	juhtub	elus	nii,	et	kui	me	midagi	justkui	kõige	vähem	ootame,	saabub	ta	meie	
juurde.	Olgu	selleks	mõni	sündmus,	inimene	või	mis	iganes.	Kui	elupõletajast	Kikujirô	
täidab	oma	aega	elupõletamisega,	siis	saabub	tema	juurde	väike	poiss,	et	koos	asuda	
teele	–	iseenda	juurde.

     

Taktikamäng
INETU TõDE
The Ugly Truth 
USA	2009 
R:	Robert	Luketic. 
O:	Gerard	Butler,	Katherine	Heigl.

Mis	juhtub	siis,	kui	kokku	saavad	tõeline	heterosiga	ja	pai	kodukiisu?	
Juhtub	nii,	et	mõlemas	avalduvad	nähud,	mis	viitavad	üheselt	sellele,	
et nende olemus on pelgalt nende komplekside vari. Paljudel komp-
leksides	vaevlevatel	üksikutel	olenditel	saab	seda	filmi	vaadates	selgeks,	et	ka	paarilise	
leidmiseks ei ole vaja muud kui õiget taktikat!

       

Kunst ravimina
SÄRAV TÄHT
Bright Star 
R:	Jane	Campion. 
O:	Abbie	Cornish,	Ben	Whishaw,	Paul	Schneider,	Kerry	Fox.

Kes	ei	suuda	uskuda	kunsti	ravivasse	omadusse,	peaks	ära	vaatama	
selle	plahvatusohtlikult	moekate	kostüümidega	armastusdraama.	Kui	
pelgalt	fassaadiihal	põhinev	tung	muutub	sügavamaks	tundeks	tänu	
luulele,	siis	võiks	ju	kunst	päästa	kogu	maailma!

     

KUU FILM

Sume maailm
ISIKLIKUD MõJUD
Personal Effects 
USA	2009 
R:	David	Hollander. 
O:	Michelle	Pfeiffer,	Ashton	Kutcher,	Kathy	Bates.

Silmailu	on	selles	draamas	küll	ja	rohkem.	Mitte	niivõrd	kostüümide	
kui peategelaste näol. Ashton Kutcher ja Michelle Pfeiffer ei jäta vis-
tisti	külmaks	ühtegi	ilumeelega	visuaalnautlejat.	Filmi	ideeliin	jääb	
kahjuks	veidi	lühikeseks,	kuid	seevastu	saab	selle	taustal	näha	vägagi	aukartust	ärata-
vaid	näitlejatöid.	Sume,	siidjas	ja	kraapiv.

     

Teekond enda juurde

Kaotatud mina

KIKUJIRO
Kikujirô no natsu 
Jaapan	2000 
R:	Takeshi	Kitano. 
O:	Takeshi	Kitano,	 
Yusuke	Sekiguchi,	Kayoko	Kishimoto.
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KINO

Otsides eluselgust
TõSINE MEES
A Serious Man
Mike Zoss Productions

R: Ethan ja Joel Coen.
O:	Michael	Stuhlbarg,	Sari	Lennick,	Fred	
Melamed,	Richard	Kind,	Aaron	Wolff,	Jes-
sica McManus.
Kinos	Artis	alates	30.	aprillist.

Lugu	tavalisest	mehest,	kes	otsib	selgust	
maailmas,	kus	raadioid	vallutab	Jefferson		
Airplane ja televisiooni F-Troop. On aasta  
1967	ja	füüsikaprofessor	Larry	Gopnik	
(Michael Stuhlbarg) saab abikaasalt Judit-
hilt	(Sari	Lennick)	teate,	et	naine	jätab	ta	
maha. Viimane on nimelt armunud mehe 
ekstsentrilisse tuttavasse Sy Ablemani 
(Fred	Melamed),	kes	tundub	naisele	sisu-
kama	mehena,	kui	seda	on	saamatu	Lar-
ry. Tasakaalu saavutamiseks oma elus ot-
sib Larry abi kolmelt rabilt. Suudab keegi 
neist	teda	aidata,	nii	et	temast	saaks	tõsi-
usklik	ja	korralik	inimene	–	tõsine	mees?

Abielunõustaja Juhani (Hannu-Pekka Björkman) ja ärikoolitaja Paula (Elina Knihtilä) kavatsevad tsiviliseeritult lahutada 
ja pärast ühise maja müümist eraldi elama kolida. Aga kui Paula üheöösuhteks teise mehe majja toob, otsustab Juha-
ni kätte maksta ja palkab sutenöörist poolvenna kaasabil ühe prostituudi oma uut kallimat mängima, et Paula majast 
välja peletada. Kõik seni allasurutud tunded pulbitsevad pinnale ning vallandub armastuse ja vihkamise tulevärk. 

Tappev uinumine
ELM STREETI LUUPAINAJA
Nightmare on Elm Street
New Line Cinema

R: Samuel Bayer.
O: Jackie	Earle	Haley,	Kyle	Gallner,	Katie	
Cassidy,	Rooney	Mara,	Thomas	Dekker,	
Kellan	Lutz,	Clancy	Brown,	Connie	Britton.
Kinodes	alates	7.	maist.

Film	põhineb	tegelaskujudel,	kelle	lõi	Wes	
Craven	oma	1984.	aasta	üllatushitis,	mil-
lest	sai	seitsme	järje	varal	üks	õudusžanri		
pikaajalisemaid ja edukamaid sarju. 
Nüüd,	25	aastat	hiljem,	viiakse	vaataja	ta-
gasi Freddy Kruegeri loo algusesse. Õu-
dusfilmide ajaloo kurikuulsaim kangelane 
on	tagasi.	Rühma	teismelisi	ühendab	hir-
mutav side: neid kõiki kiusab kohutavalt 
moonutatud	mõrvar,	kes	jahib	noori	nen-
de	unenägudes.	Kuni	nad	ärkvel	püsivad,	
suudavad	nad	üksteist	kaitsta…	aga	kui	
nad	peaks	magama	jääma,	ei	ole	enam	
mingit pääsu.

Gladiator Hood
ROBIN HOOD
Robin Hood
Universal	Pictures

R: Ridley	Scott.
O: Russell	Crowe,	Cate	Blanchett,	Mark	St-
rong,	William	Hurt,	Matthew	Macfadyen,	
Kevin	Durand,	Scott	Grimes.	
Kinodes	alates	14.	maist.

Osav	vibukütt	teenib	kuningas	Richard	
Lõvisüdame	armees.	Pärast	Richardi	
surma		rändab	Robin	(Russell	Crowe)	Not-
tinghami,	mis	ägab	korrumpeerunud	še-
rifi võimu ning laastava maksukoorma all. 
Seal hakkab talle silma särtsakas lesk lee-
di	Marion	(Cate	Blanchett),	kes	suhtub	ris-
tisõdija kavatsustesse esialgu skeptiliselt. 
Lootuses	end	tõestada	kogub	Robin	enda	
ümber	salga,	mille	liikmete	oskused	võit-
lejana on võrdväärsed ainult nende eluja-
nuga. Nad peavad ära hoidma riigi libise-
mise	verisesse	kodusõtta	ka	juhul,	kui	ise	
selle eest kallilt maksma peaks.

Lõputu võitlus
PÄRSIA PRINTS: AJALIIV
Prince of Persia: The Sands of Time
Walt Disney Pictures

R: Mike Newell.
O: Jake	Gyllenhaal,	Gemma	Arterton,	Ben	
Kingsley,	Alfred	Molina,	Toby	Kebbell,	Ric-
hard	Coyle,	Steve	Toussaint.
Kinodes	alates	28.maist.	

Müstilises	Pärsias	peab	hulljulge	prints	
(Jake	Gyllenhaal)	ühendama	jõud	kauni	
printsessiga	(Gemma	Arterton),	et	astu-
da igikestvasse võitlusesse kurjuse jõudu-
de vastu. Salakavala vaenlase valduses on 
maagiline	pist	oda,	mis	võib	valla	päästa	
Ajaliiva.	See	on	iidne	kingitus	jumalatelt,	
mis laseb aega tagasi keerata ning annab 
selle omanikule igatsetud võimu terve 
maailma	üle.	Suurejoonelise	seiklusfilmi	
aluseks	on	ülipopulaarne	videomäng	ja	
filmi taga on filmimaailma edukaim pro-
dutsent	Jerry	Bruckheimer	(„Kariibi	mere	
piraadid”).

KUU FILM

Playboy 

Põhjamaine kisma
HARGNEVA ARMASTUSE MAJA
Haarautuvan rakkauden talo
Marianna Films

R: Mika Kaurismäki.
O:	Elina	Knihtilä,	Hannu-Pekka	Björkman,	Antti	Reini,	 
Anna	Easteden,	Kati	Outinen,	Kari	Väänänen,	Irina	Björklund.
Kinos Artis	alates	16.	aprillist.

Valesüüdistus
PURUSTATUD õHULOSS
Luftslottet som sprängdes
Yellow Bird

R: Daniel Alfredson.
O:	Noomi	Rapace,	Michael	Nyqvist,	Lena	
Endre,	Annika	Hallin,	Per	Oscarsson,	Peter	
Andersson,	Jacob	Ericksson,	Sofia	Ledarp.
Kinos	Artis	alates	23.	aprillist.

Millenniumi-triloogia	viimases	osas	süü-
distatakse autistliku olemisega peakange-
last Lisbeth Salanderit kolmikmõrvas ning 
leidub	inimesi,	kes	tahaksid	ta	igaveseks	
vaigistada. Staarajakirjanik Mikael Blom-
kvist	sorib	samal	ajal	tüdruku	minevikus,	
et	tema	süütust	tõestada.	Lisbeth	haub	
aga	kättemaksu	teda	tappa	üritanud	ini-
mesele	ja	valitsusasutustele,	kes	ähvar-
dasid ta elu hävitada. Triloogia esimesed 
kaks	osa,	„Lohetätoveeringuga	tüdruk”	ja	
„Tüdruk,	kes	mängis	tulega”,	on	toonud	
Euroopa	kinodesse	miljoneid	vaatajaid,	
filmide aluseks olevaid romaane on täna-
seks	müüdud	üle	40	miljoni.
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PL A ADID

Ühesus
ERYKAH BADU
New	Amerykah	Part	Two:	Return	of	the	Ankh

Jah,	tuleb	ausalt	tunnistada,	et	olen	alati	Erykah	Badu	muusikat,	karakterit	ja	sügavust	
armastanud.	Ma	ei	ole	kunagi	taibanud,	mis	mind	tema	muusika	juures	konksu	otsa	haa-
rab,	kuid	see	just	ongi	võluv.	Erykah	Badu	oskab	muuta	oma	loomingu	nii	üheseks,	nii	
terviklikuks,	tõestada	eksistentsi	ära	lihtsalt,	tehes	seda	täpselt	nii,	nagu	ta	seda	teeb.	
Seekordne	loomepuhang	viib	meid	taas	suurepärase	laulja,	laulukirjutaja	ja	produtsen-
di	imemaailma,	täis	utoopilise	universumi	kõlasid	käsikäes	täpselt	õigel	ajal	ja	paraja		
atakiga	tiksuvaid	biidilööke	ja	muidugi	Erykah’	kõike	ja	mitte	midagi	haaravat	vokaali.		
Just	selles	totaalses	balansis	olemise	ja	mitteolemise	vahel	asubki	Badu	maailm,	kus	
miski		pole	võimatu	ega	ka	taotluslik.	Kõik	on	nii,	nagu	peab.	Ühesus.	Maailmas,	mis	sellel	
printsiibil	töötab,	aga	ise	selle	vastu	võitleb,	on	võimalus	selliselt	kiirgavate	inimeste	ja	
loomingu	abil	leida	üles	just	see,	milles	me	igaüks	vahel	kas	või	äratundmatult	puudust	
tunneme	–	tõelisest	maailma	minast.

KUU PLAAT

Hurmur hurmab
CRAIG DAVID
Signed Sealed Delivered

Jah,	võib-olla	mitte	midagi	uut	
Craig David enam oma elu jook-
sul	meile	anda	ei	suuda,	aga	alati		
ei olegi midagi uut vaja. Vahel on 
lihtsalt hea oma pehmesse tugi-
tooli nõjatuda ning peaga kergeid 
jõnkse tehes lihtsalt olla. See elu-
stiil,	mida	Craig	Davidi	muusika	
esindab,	ongi	just	see	lihtsalt	ole-
mise viis. Mõni lugu on veidi häiri-
valt	pidune,	kuid	selle	saab	auto-
maatselt mahedama peale keera-
ta.	„Signed	Sealed	Delivered”,	„For	
Once	in	My	Life”	jpm	tuttavat	uues	
kuues,	vahel	küll	veidi	elektrijänes-
likult	aktiivses	seades,	kuid	mis	
teha,	kui	veri	sees	vemmeldab.	
Craig	hurmab,	jaa!

Fresh
ELLIE  
GOULDING
Lights 

Rohkete	auhin-
dadega pärja-
tud nooruke 
inglise lauljan-
na kõlab oma 
debüütalbumil	nagu	esimesed	kevade-
kuulutajatest	linnukesed	akna	taga.	Rõõm	
on	suur,	kui	nad	oma	nokad	lahti	teevad,	
aga talvevaikusega harjunud kõrvad ei 
suuda kohe selle ilusa ja terve suve kestva 
sümfooniaga	harjuda.	Ellie	Goulding	on	
värvikas,	särav,	omanäoline	ja	armas,	kuid	
seda	kõike	on	liiga	palju.	Võib-olla	süga-
vast	talveunest	tingituna,	võib-olla	mitte.	
Olen	täiesti	kindel,	et	Gouldingu	paljususe	
printsiibil helisev muusika saab sama jät-
kusuutlikuks muusikamaailmas.

Rock’n’roll
RECKLESS 
LOVE
Reckless	Love

Neli alla 
30-aastast	lii-
bukates ja roo-
sade huultega  
noormeest on 
ühendanud	jõu,	et	lammutada	laiali	kõik,	
mis neile ette satub. Neil on kindlad seisu-
kohad	meie	elu	alustaladest:	seksist,	ro-
kist,	paradiisist	jne.	Poisid	on	suutnud	lu-
gudele vorpida sõnalis-mõtteliselt vinged  
refräänid,	toetudes	enamjaolt	nendes	
korduvatele sõnafraasidele ja kasutades  
üha	uuesti	ja	uuesti	eri	track’ide samu 
meloodiakäike. Rock’n’roll jookseb koos 
energia ja verega meie soontes. Mõnel 
rohkem		kui	teisel.	Recklessi	poistel	ilmsel-
gelt kiiremini kui minul!

 
 
MIDA SA HETKEL KUULAD? 
Hetkel kuulan väga palju eesti vanemat muusikat. Igasugust estraadi ja pop-
pi.	Tulemas	palju	üleastumisi,	kus	on	vaja	just	eesti	muusikat	esitada.	Viima-
ne	plaat	oligi	Umblu	„Back	in	the	E.S.S.R”	–	seal	on	väga	palju	häid	eesti	artis-
te	ja	laule,	mis	pärit	Eesti	raadio	fonoteegist.

MILLINE MUUSIKA ON SINUGA LÄBI AJA KAASAS KÄINUD?
Soul,	jazz,	house ja DnB ning eesti igasugune pop on minu plaadimängijates 
olemas olnud aegade algusest peale. Mingi hetk oli mul rokimaania ja me-
talli	tuli	ka	vahele.	Ostsin	isegi	Korni	plaate.	Aga	kui	võtta	midagi,	mis	kogu	
aeg	kaasas	käib,	siis	on	küll	väga	raske	otsustada.	Viimased	kolm	nädalat	on	
olnud	lastelaulud,	sest	olin	kahel	lastelauluvõistlusel	žürii	liige	ja	sealt	jäi	nii	
mõnigi laul kummitama.

MILLEKS ON MAAILMALE VAJA MUUSIKAT?
Pigem	on	muusikal	vaja	maailma,	sest	kus	ta	muidu	heliseks?	Minu	maailmas	
on	seda	vaja	selleks,	et	ma	ei	suuda	ega	oska	paljusid	asju	lihtsalt	rääkides	
öelda.	Muusika	abil	on	see	kuidagi	lihtsam	ja	mõjuvam.

LUISA VÄRK 
laulja

Iti Lauri
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KUU RAAMAT

Jääv 
armastus
Mihhail	Šiškin 
VEENUSE JUUS 
Varrak

Vene kirjanik Mih-
hail	Šiškini	„Veenuse		
juus”	on	pärjatud	
mitmete austusaval-
dustega	–	ta	on	saa-
nud	selle	eest	Rah-
vusliku Bestselleri  
ja	Suure	Raamatu	
preemia.	Teose	aines	on	kujunenud	Šiškini	tõlgitöö	ko-
gemusest	põgenike	küsitlemisel.	Tegevuspaikadeks	ko-
dusõjaaegne	Venemaa,	tänapäevane	Euroopa	ja	muistne		
Pärsia.	Läbiv	motiiv	–	armastus.	„Kui	armastus	on	kord	ol-
nud,	ei	kao	see	mitte	kunagi.”	Niivõrd	mõjuvas	ajaloo	ja	
inimfilosoofia läbipõimumises on reaalne oht jäädagi 
Šiškinit	uskuma!

Valikute 
maailm
Ian	Rankin 
MUST JA SININE 
Varrak

Mis	on	hullem,	kas	
kaotada	oma	töö,	olla	
põlastusväärne tege-
lane või saada lihtsalt 
otsa?	Kui	ühekorraga	
on käsil piisavalt palju 
tegemist,	et	suuta	kõi-
ke	perfektselt	hoomata,	siis	võib	isegi	päriselus	juhtuda,	
et	seisad	küsimuse	ees	–	mis	on	kõige	hullem?	Detektiiv	
John	Rebus	seisab	nende	sisemiste	valikute	ees.	Millises	
suunas	liikuda,	millisesse	trajektoori	siseneda	kõrvalteid	
pidi?	Valikuid	tuleb	teha.	Muidu	ei	muutu	midagi,	muidu	
ei jõua me kuskile...

Film meie 
sees
Stieg Larsson 
PURUSTATUD õHU-
LOSS 
Varrak

„Purustatud	õhuloss”	
on viimane osa Stieg 
Larssoni Millenniumi-
triloogiast,	mis	algab	
sealt,	kus	„Tüdruk,	kes	
mängis	tulega”	lõppes.	
Lisbeth Salander on 
elus,	kuid	probleemid	pole	kaugeltki	mitte	otsas.	Taas	on	
mängus	tumedad	jõud,	kes	tahavad	Salanderit	lõplikult	
vaikima	sundida.	Taas	rohkem	kui	küllaga	põnevust	ja	
närvivenitust	pakkuv	raamat,	mille	fantaasialoome	jõuli-
sus	ületab	ükskõik	millise	visuaalkunsti	produkti.	Sest	raa-
matuid	lihtsalt	on	loomingulisemad,	isiklikumad.

Seiklused 
kuubis 
Terry Pratchett 
RAHATEGU 
Varrak

Kõik kes mäletavad 
„Postiteenistusest”	
tuttavat Niiske von 
Lip	wigi,	teavad,	et	rul-
luma hakkavad olu-
korrad ei ole mitte 
lihtsate killast. Niiske 
elupõline rahutu hing 
üritab	igati	leida	väljundeid	enda	maandamiseks.	Ühel	
hetkel	on	mees	põlvini	vees,	kaaslaseks	koer,	kellest	loo-
budes tuleb mängu Salamõrtsukate gild. Mängu tulevad 
ka	Cosmo	Pillava	kinnisideed,	Ankh-Morporki	kullavarud	
ja	paberraha,	preili	Adora	Belle	Kallikese	golemid	ja	üks	
ammu surnud võlur. Ja taas kord on seiklused Niiske enda 
üles	otsinud.	Tasub	vaid	neid	oodata....

Aja lugu
Alfonsas Eidintas 
OTSI MOSKVA 
SfINKSI 
Varrak

On traagilised aas-
tad Leedu ajalooli-
ses eneseteadvuses: 
1938–1940.	Romaa-
ni peategelaseks on 
vastuluureohvitser 
Vytautas	Kundrotas,	
sündmustikus	figu-
reerivad lisaks Leedu  
riigimeestele	ka	Stalin,	Molotov,	Hitler,	Ribbentrop	jpt.	
Oma tunnetusliku paralleeli saab sellest teosest tänu 
geograafilisele ja ajaloolisele positsioonile ka meie ar-
mas	Eesti.	Üks	peatükk	kõneleb	ka	Leedu	ja	Eesti	Pariisi		
saadikute (Petras Klimas ja Otto Strandman) kohtumi-
sest. Pädev tagasivaade ajaloolase ja diplomaadi silme 
läbi. Tasuv ajainvesteering!

R A AMATUD

Pop popmuusika
Mart Juur 
101 EESTI POPMUUSIKA ALBUMIT 
Varrak

Mart	Juur:	„Popmuusika	puudutab	meid	kõiki.	Pop-
muusikast	räägitakse	ja	kirjutatakse,	popmuusikat	
kuulatakse,	kiidetakse	ja	kirutakse	iga	päev.	Pop-
muusika	ühendab,	kuid	ehitab	ka	seinu	inimeste		
vahele. Praegu on popmuusikat rohkem kui kunagi  
varem	ning	mida	kirevamaks	muutub	pilt,	seda	vä-
hem	teab	ühe	või	teise	muusikastiili	austaja,	mis	
toimub seina taga. Popmuusikast rääkides tuleb  
niisiis	kõigepealt	täpsustada,	millest	me	üldse		rää-
gime.	See	raamat	räägib	Eesti	popmuusikast,	tema	
minevikust	ja	tänapäevast,	tutvustades	albu	meid,	
mis	võiksid	olemas	olla	igas	kodus,	arvutis	või	iPo-
dis.	Loomulikult	ei	piirdu	Eesti	popi	rikkused	101	
vinüülplaadi,	kasseti	ja	CD-ga.	Lisaks	autori	ran-
gelt	subjektiivsele	valikule,	mille	alusel	jõudsid	
raamatusse just need ja jäid välja mõned teised 
väärt	albumid,	peame	arvestama	asjaoluga,	et	pal-
jud omaaegsed artistid ja ansamblid ei jõudnudki 
plaatide	salvestamiseni.	See	kehtib	kõigi	60ndatel	
tegutsenud	kollektiivide	kohta,	kuid	üpris	lünkli-
kult	on	plaadiriiulis	esindatud	ka	70–80ndate	aas-
tate	Eesti	popp	ja	rokk.”
No comments. Lugeda. Nautida. Mõelda. Tunda!
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Legendaarne 
Tetris 

Playboy StripQuest 

RICOCHET KILLS 

Homerun 

Kas	teate,	et	selle	maail-
ma	ühe	populaarseima	ar-
vutimängu	leiutas	1985.	aas-
tal tollase NSVLi kodanik Aleksei 
Pažitnov. Abiks sõbrad Dmitri Pav-
lovski ja Vadim Gerasimov. Esimest 
korda ilmuski mäng Nõukogude Lii-
dus	1986.	aaastal.	„Tetrise”	litsents	
kuulus tolleaegsele Nõukogude äri-
ühingule	Elorg.	Kõnekas	oli	Elorgi	
slogan	„From	Russia	with	love”.	Seda	
suurt armastust ei jaganud aga här-
ra	Pažitnov	ise.	Asi	selles,	et	mingit		
honorari ta selle eest ei saanud. 
Kogu au ja tulu laekus kenasti riigi-
kassasse. Pettunud Pažitnov kolis 
1991.	aastal	USAsse	ja	rajas	seal	uue	
firma nimega The Tetris.

Kliki kõrvutiasetsevaid sarnast värvi kettaid ja teeni punkte. Mida kõrgemale tase-
mele	jõuad,	seda	rohkem	langeb	Playboy	modellil	rõivaid	seljast.	Erinevalt	paljudest	
teistest	USA	Cyber	Clubi	mängudest	on	StripQuest	täiesti	tasuta.	Mängu	leiad	aad-
ressilt www.playboy.com/games.   

Autor: Michael Bakanov. Kir-
jeldus: Tulista pätte. Nii kuu-
lid	ise	kui	ka	rikošetid	nii-
davad pahad poisid maha. 
Cool.

Mäng,	mille	loojateks	on	mehepojad,	kes	nimetavad	ennast	Wagenschenkeks.	Ülesan-
ne	on	talutada	svipsis	õllesõber	kõrtsist	koju	nii,	et	too	pikali	ei	kukuks.	Juhtimine	käib	
puhtalt	hiire	vasakule-paremale	liigutamise	abil,	mis	teeb	„Homeruni”	eriti	mugavaks	
ja	lihtsaks.	Mängu	loojad	ise	ennustasid	„Homerunile”	maksimaalselt	paar	tuhat	klikki.	
Üllatuseks	kasvas	allalaadimiste	arv	peagi	miljonitesse.	Mäng	on	olemas	nii	vabavara-
na PC jaoks kui ka mobiilile. 

Drunk Klunk
Tegu	mänguga,	kus	aasia	päritolu	
hipi tuleb baarileti taga täis joota. 
Mängule	lisab	vürtsi	asjaolu,	et	li-
saks tuikuva vennikese tasakaalus 
hoidmisele tuleb võimalikult tihti ka 
õllekannu tõsta ning kesvamärju-
kest	juurde	rüübata.

MÄNGUD

Online-mängud  
õlle kõrvale
Mis saaks olla mõnusam kui pärast pikka töönädalat üks kuus-
pakk võtta, arvuti taha istuda ja mõnda lahedat mängu nautida. 
Las naine ja lapsed ootavad hommikuni, sest täna õhtul tahab 
mees puhata. 
Et aga sobivat mängu leida on üsna tüütu ja aeganõudev, 
otsustas Playboy selle töö teie eest ära teha. Valisime välja viis 
online-mängu, mis vähemalt meie arvates on piisavalt lihtsad ja 
humoorikad, et ka võhikust arvutimängur need kiiresti netist üles 
leiaks ja kohe ka mängureeglitest aru saaks.
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KÄES ON 
AVATARI 
KUU

Võida „Avatari” 
värske DVD! (249 krooni) 

SÕLMI OTSEKORRALDUS VÄHEMALT  
6 KUUKS (39 krooni kuu) 
VÕI VORMISTA TAVATELLIMUS VÄHEMALT  
6 KUUKS (234 krooni) 

10 PLayBOy teLLiJat VÕidaVad „aVataRi” 
HinnaLise dVd 

Kampaania kestab ajavahemikus 
10.05.2010-10.06.2010

Tellimiseks mine playboy.ee/tellimine või 
helista 617 7717

http://worldmags.net/
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STI IL

Police	NITRO	4195.-

Kuld Artur Solarise Keskuses

Seiko	Premier	17	190.-	

Boutique Caprice

Diesel	4950.-

Gold Time

Tissot	7490.-

Šveitsi Kell 

Tissot	12	990.-	(Sea-Touch) 
Šveitsi Kell

Väärtuseid 
mõõdetakse ajas
Kevadhooajaks tegime valiku põnevatest ja 
efektsetest kronomeetritest, mis sobiksid kau-
nistama iga mõõdetud hetke.

http://worldmags.net/
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Tag	Heuer	Carrera	59	745.-
Boutique Caprice

Tag	Heuer	Tiger	Woods		19	985.-
Boutique Caprice

Breitling	Heritage	Chrono	65	500.-
Gold Time

Raimond	Weil	99	650.-
Boutique Caprice

Longines	42	300.-
Šveitsi Kell

http://worldmags.net/
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PLAYLIST JOOK

Oodates suve
Eriti värske ja suvine jook.  
Kurk pressida, et saada värske mahl.
 
5 tk värsket kurki
2 cl Bols Sour Apple’it
2 cl Bols Melonit
peale Lapin Kulta õlut

Ärka, vaim!
Mõnusalt mõru ja värske.
 
8 cl värsket greibimahla
4 cl Cointreau’d
peale Lapin Kulta õlut

Kaneeli aeg
Kaneelimaitseline õlu.
 
4 cl Bols Gold Strike’i
2 cl kaneelilikööri
peale Lapin Kulta õlut

Mustikaline unistus
Mustikad tuleb pressida ja valada 
peale joogid.
 
2 lusikat värskeid mustikaid
4 cl Bols Creme De Cassist
peale Lapin Kulta õlut

Õllekokteilide 
võidukäik Fotod: Urmas Kamdron

Kokteilid segas Kristo Tomingas www.kokteilid.ee

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.  

Alkohol võib kahjustada teie tervist.

http://worldmags.net/
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Puuviljamaius
Maasikaliköör  tuleb valada viimase-
na, et saada kihiline jook.
 
4 cl Russian Standarti viina
2 cl Monin Banani püreed
2 cl Bols Strawberryt
peale Lapin Kulta õlut

Maasika musi
Maasikaliköör annab magusust ja na-
tuke Camparit tasakaalustab maitset.
 
4 cl Bols Strawberryt
1 cl Camparit
peale Lapin Kulta õlut

Shot Tuulest viidud
(peale krõmpsuta värsket kurki)

1 cl Russian Standarti viina
2 cl Bols Sour Apple'it
peale Lapin Kulta õlut

Shot Kevadväsimuse 
vastu
 
1 cl värsket greibimahla
2 cl Bols Strawberryt
peale Lapin Kulta õlut

Lapin Kulta pakub igas sõõmus enneolematut värskust. 
See ei tule üksnes aastatega täiuslikuks lihvitud tehno-
loogiast, hoolikalt valitud linnastest ja pärmitüübist, vaid 
ka ülimalt puhtast veest, mida õlle valmistamisel kasuta-
takse. Tänu sellele on Lapin Kulta võitnud aastate jooksul 
mitmeid mainekaid auhindu.
Tänu läbimõeldud ja loodussõbralikule tootmisprotses-
sile on Lapin Kulta elus õlu. Elusaks õlleks nimetatakse 
seda kesvamärjukest, mis on pastöriseerimata. See oma-
korda tähendab, et Lapin Kulta sobib eriti hästi ka erine-
vatesse õllekokteilidesse.

Maikuu Playboy kokteilisoovitused on teie ees: 

http://worldmags.net/
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PLAYLIST TOIT

Delicatosse sisse astudes ümbritseb külastajat lille-
meri – stiilselt kodune tapeet ja pehmed looduse-
karva värvilahendused on kutsuvad ja soojad. Koht 
on avar ja ruumikas. Delicato on mitmekülgne: va-
likus on nii soolaseid kui ka magusaid küpsetisi – 
rohkem, kui ettekujutus luua võib. Kohapeal saab 
maitsta ka värskeid salateid ja puljongit ning nauti-
da kvaliteetset kohvi. Delicato meenutab oma va-
hetuse ja kodususega mõnd toredat Vahemere maa 
pereäri. Selles on tunda südant ja hinge, mis mõjub. 
Mõjub nii interjööris kui ka kõiges, mis ühe toidu-
koha meeldivaks teeb, alustades teenindusest kuni 
tundeni, mis koduteel tekib.

Delicato ei ole pelgalt pagarikoda ja kohvik. Ta 
on ka täiesti arvestatav pood neile, kes tahavad oma 
toidukotti täiendada kvaliteetse pasta, laias valikus 
juustude (tähelepanuväärselt suur kitsejuustude va-
lik!) kui ka erinevate Itaalia lihatoodetega. Samuti 
on kaasa ostmiseks valikus suures hulgas veine, mil-
le hulgast leidsin üles ka ühe oma lemmiku. (Paul 
Zink riesling)

Multifunktsionaalne ja südamlikult toimiv koos-
lus asub otse linna südames. Meie maitseelamusi  
köitis rikkalik juustu- ja lihasaaduste valik ning soo-
lased ja magusad küpsetised. Kusjuures, kohapeal 
süües teevad äärmiselt vastutulelikud teenindajad 

pirukad ka soojaks!
Suur aitäh Delicatole selle tunde eest, mis ta 

meis tekitas. Oli tunne, nagu oleks jõudnud koju. 

Delicato kohta saad infot www.delicato.ee.

Playboy soovitab: 
porgandi, kana, 
seenestruudel, kivi
ahjus valmistatud 
sai päikesekuivata
tud tomatiga.

Armas Delicato
Tekst: Mai Leemet 

Fotod: Urmas Kamdron

Playboy maitseelamuste maias kollektiiv külastas sel kuul 
linna südames, Tartu mnt 7 asuvat imearmsat kohvikut-
pagarikoda Delicato.
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PROMO

ROUGE BUNNY ROUGE UNTAMED COLLECTION
Annoushka	on	üks	suve	city-inglitest,	kes	esitleb	kollektsiooni		
UNTAMED,	mis	on	inspireeritud	hilistest	kahekümnendatest	
ja	nende	kirglikust	atmosfäärist.	UNTAMED-look’i saab luua 
Annoushka	nahahooldus-	ja	jumestustoodetega,	tumeda	
kauakestva lauvärvipaletiga ja rikkaliku Color Bursti burgun-
dia huulepulgaga.
Õhtuse intensiivsema meigi puhul võib silmi rõhutada koket-
se	läikiva	silmalaineriga	„Tiger	Eye	Essence’	Quartz	Eyeliner”.	
Õrnale	mustale	põhjale	on	pillatud	kulda	ja	vaske,	mis	lisab	
peent	sära.	Sügav	must	modelleeriv	ripsmedušš	„Midnight”	

pikendab ja eraldab ripsmeid ning annab 
lopsakust. Silmadele ideaalse raami 
andmiseks kanna kulmudele Brows 
Brush	(006)	kulmuharjaga	„Blackpep-
per	Jay”	Long-lasting	Matte	Eye	Sha-
dow’ lauvärvi. Lõpuks kanna huultele  
Color	Bursti	huulepulk	„Got	Rid	of	
the	Man”.

BOURJOIS ROSE EXCLUSIf GLOSS
ROSE	EXCLUSIF	toob	esile	ideaalse	roosa	tooni,	et	suurendada	naise	ilu.	Läi-
kiv,	mittekleepuv	tekstuur	lisab	sära	ja	lopsakust,	niisutab	ja	tekitab	maksi-
maalselt mõnusa tunde.  Intensiivsus ja värv varieeruvad heledast roosast 
julge roosani: unikaalne personaalne toon vastavalt huulte pH-reaktsiooni-
le.	Tuubil	on	näha	erinevad	roosa	tooni	nüansid.	Kork	varieerub	hõbedasest	
roosast	metallikuni,	peegeldades	seda,	milline	toon	saavutatakse	huultel.	
Ultranaiselik	iluasi.	 180	krooni

BOURJOIS ELAS-
TIC MASCARA
Tõeliselt innovaatili-
ne,	spetsiaalselt	loo-
dud tihedusega ve-
niv	tekstuur,	mis	võib	
ulatuda	kuni	130%	
üle	ripsmete	loomu-
liku pikkuse. Tänu 
erilistele,	veega	ker-
gesti segunevatele  
polümeeridele	on	
see	ripsmetušš	väga	
kergelt eemaldatav. 
Tuubi	peen,	ergo-
noomiline disain ja 
värvikoodiga kork 
kannavad edasi bril-
jantse,	ultra	elastse	
koostise mõju ning 
jõulise tulemuse. 
Kaunikujuline ku-
merustega tuub on 
väga käepärane. 

210	krooni

EISENBERG SUBLIME TAN’I HOOLDAV 
VANANEMISVASTANE  PÄIKESESARI
Et	hoida	parimat,	mida	päike	pakub,	on	Eisenberg	
loonud	SUBLIME	TAN’i	vananemisvastase	päikese-
sarja,	mis	säilitab	naha	noorusliku	väljanägemise.		
Eksklusiivne,	üle	maailma	patenteeritud	Trio-
Molecular®-i	koostis	taastab,	annab	energiat	ja	

hapnikku ning ai-
tab saavutada kii-
remat,	ühtlasemat		
ja säravamat päe-
vitust. Kasulike  
koostisainete ja 
uue põlvkonna  
filtrite kombinat-
sioon aeglustab 
naha punetuse 
teket ja pakub 
optimaalset  kaitset 
UVA-	ja	UVB-kiirte		
vastu.  Tootesa-
ri võitleb  kahjulike 
UV-kiirte		põhjusta-
tud naha enneaeg-
se vanane misega 
ning tõhustab per-
fektset ja kiiret 
päevitust.

DSqUARED2 HE WOOD ROCKY MOUNTAIN WOOD
Dsquared2	HE	WOOD	Rocky	Mountain	Wood	saavutas	kahekordse	võidu	
21.	International	Edition	of	the	Accademia	del	Profumo	konkursil	parima	
uue	meestelõhna	ja	parima	pakendi	kategoorias.	Rocky	Mountain	Woodi	
värsked		loorberid	ülistavad	puitu	–	par excellence oivaline ja noobel element 
–	nii	uuendusliku	pakendi	kui	ka	originaalse	lõhna	eriline	tunnusjoon.	Rocky	
Mountain	Wood	on	esimene	lõhn	superkollektsioonist	„Nature	always	wins”,	
mis	iseloomustab	ITFi	edasist	tihedat	koostööd	Dsquared2	disaineriduo	
Dean	ja	Dan	Cateniga.	See	on	maailmatasemel	projekt,	mis	peegeldab	põne-
va,	noore,	pidevalt	arene-
va moebrändi ja luksusli-
ku lõhnaturu tõelise juh-
tiva	firma	ühist	filosoo-
fiat.	Dsquared2	HE	WOOD	
Rocky	Mountain	Wood...	
WOOD	YOU?
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Playboy @ Exotica PLAYBOY 220 V
17. aprillil kolis Playboy pidu Valka ööklubisse Exotica. Läbi 
öö sai näha rohkelt seksikaid üllatusi ja ahvatlevaid ette-
asteid Playboy staaridelt ning Red Bull valis välja ja premee-
ris rohke lisaenergiaga kõige elektrilisemat jänkut klubis. 
Erootilise fotoshoot’i otse lavalt tegi Playboy kaunitar Mari, 
kus ta oma kehavõlud järk-järgult paljastas. Haremi kaunita-
rid esinesid eksklusiivse BonBon Lingerie pesu-show’ga ning 
muidugi oli kõigil kordumatu võimalus jäädvustada ennast 
koos aprilli kaanestaari Triinu ja vallatute bunny’dega. Hitiga  
„Faking Boyfriend” astus üles ka glamuurne RnB täht Darja.  
Kõikidele hasartmänguritele oli võimalik mängida stripp-
pokkerit koos märtsikuu Playmate’i Liisiga. Playboy tänab 
Exotica uskumatult sõbralikku kollektiivi ja publikut!
Pildid: Urmas Kamdron

 RnB lauljatar Darja laulmas lugu "faking Boyfriend".    Playmate Liis stripppokkeris. 

 Sõbrad hoos: Joel Kirsimaa, Kristo Uudeküll ja Triinu Hoolma.  Kast Red Bulli ja suur aplaus: Katrin Väli õnneliku võitjaga.    Lõbusad peokülalised.  

Playboy @ MotoExotica
Hiljuti toimus Tartus mess MotoExotica. Ka 
meie motojänkud käisid kohapeal tsikleid 
testimas.
Pildid: Christo Neemre

Haremi sünnipäev 
@ Deja Vu

26. märtsil pidas Katrin Väli 
tantsutrupp Harem oma 5. 
sünnipäeva. Lavalaudadel 
sai lisaks kaunitele tantsu-
tüdrukutele näha Sommer 
in the City õdesid Somme-
reid ning õnnitlema tuli ka 
Merlyn Uusküla aka Merka.  
Üritust toetas solaariumi-
keskus Päike, Piper Heid-
siecki šampanja, ArtDeco ja 
Status Club.
Pildid: Maksim Toome

 Piper Heidsieck.

  Haremi show.  

   Unistuste prints Dimi ja 
jaanuarikuu Playmate  
Eliko Haak.   Itaallane DJ Kikko. 

 Solaariumikeskus Päike pruunistas   
 kõiki sünnipäevalapsi.

SELTSKOND
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Playboy @ Hollywood

10. aprillil toimus klubis seksikas Playboy 
pidu, kus sai näha aprillikuu kaanestaari  
Triinut. Laval toimus fotoshoot maikuu 
Playmate’i Mariga. Lisaks sellele kütsid 
kirgi Haremi kaunitarid Senjore Papi tek-
sade moe-show’ga. Esimest korda toi-
mus ka Playboy bunny’de võistlus, kus 
Kiss valis oma lemmikjänkukese. Õhtu 
peaesineja oli rnb tõusev täht Darja, kes 
oli ka aprilli Playlistgirl. Ohtralt jooki jagas  
Kiss Premium Dry. Kreemjalt magusat 
muusikat serveerisid DJ MK & DJ Kert 
Klaus ning õhtut juhtis Katrin Väli.
Pildid: Urmas Kamdron

  Jänkud musi tegemas.  

 Mai kaanetüdruk Mari. 

 Mai kaanetüdruk Mari. 

 Darja Sergejeva laval. 

  Koit kütab kuumaks.     Jorma Puusaag näpib keeli.   

 Peakorraldaja Gert Laasme koos muinasjututegelastega. 

LX-Party ehk Latino 
X-treme Party

16. aprillil tegi avalöögi täiesti uues 
lounge’is Black Taverna värske ürituste-
sari „LX-party” ehk „Latino X-treme 
Party”. See oli värvide, kaasahaaravate  
rütmide ja avatud tunnete puhang 
ning võimalus sukelduda kuuma 
Ladina- Ameerika energiasse! Külalisi 
ootas ees kõige kaasahaaravamad la-
tiinorütmid DJ Lauri Krushilt, kogemus-
tega õpetajad tantsukoolist „Casa De 
Baile” õpetasid selgeks salsa, bachata ja 
merengue põhisammud.
Fotod: Konstantin Purask

Koit Toome plaadiesitlus 
@ Club Sugar
Sugar LIVE! & Pisang Ambon esitlesid 
Koit Toome kauaoodatud uue albumi 
„Kaugele siit” ametlikku esitluspidu Pär-
nus. Hitilaviiniga beat’sutas vägesid raa-
dio Sky Plus eetrihai DJ Sven Arusoo.
Fotod: Taavi Palu

Skazka @ VaBank

1. aprillil toimus uues ööklubis VaBank 
meeldejääv üritus „Сказка” muinasju-
tulise klubiõhtu austajatele. Seekord 
pidutseti muinasjututeemas „Potsata-
ja ja Krokodill Gena”. Kõige kuumemaid 
vene ja lääne muusika tantsuhitte män-
gisid DJ ValentineBlack ja DJ Julia Pavlo-
va, avatud oli vesipiibu-lounge ning kõi-
gi külastajate vahel loositi välja eksklu-
siivne auhind Olympic Casinolt: VIP pa-
kett „Lasvegaslik õhtu Tallinnas”.
Fotod: Vladimir Horoshih

  Tantsijanna.  Virzinia Kotkas. 
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Foto: Richard Fegley

GALER I I

Alesha Marie Oreskovich on üks kuumimaid Playmate'e läbi aegade. Slaavilik temperament ja vapustav keha pakkusid talle rohkelt võimalusi töötada modellina 
ja osaleda Playboy videotes ja pildiseeriates.6/1993
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